ALFA MiTo Zeipa 1

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ ESONAIEMOZ

KPY®OZ ®QRTIZMOZ NIGHT PANEL ME LED
DQRTIZOMENOI KAGPEMTES STA AAEZHAIA
TAMMAQ COMPETIZIONE (carbon look)
AINAOI MPOENTATHPES EMIMPO KAGIEMATON

NIZQ ®QTA LED & EMMPOX ®QTA HMEPAS (DAYTIME RUNNING LIGHTS)

MOPTE XQPIZ MAALEIO NAPAGYPON

ZYSTHMA EASY ENTRY STA EMPOX KAGIZMATA

OQRTIZMOZ EISOAOY ETH BASH TRN OYPRN

YTOAOTIZTH TAZIAIOY ME ENAEIZH E=. ©EPMOKPASIAS

KENTPIKO KAEIARMA ME THAEXEIPIEMO

ABS, EBD

AIAKOEMHTIKO MAPEIIE ANOYMINIOY

HAEKTPIKA MIAPAGYPA ME AYTOMATIZMO ANOAOY/KAGOAOY

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI OEPMAINOMENOI E=. KAGPEMTES

BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIARMA

OYME KPYZTAMA

MPOBOAELE OMIXAHE

KAGAPIZTHPEZ OANON (ME WEKAZMO)

YMOBPAXIONIO EMNPOE

AYTOMATOS. AIZONIKOZ KAIMATIZMOX

AEPOZAKOS FONATQN OAHFOY

3TIOP BUCKET KAGIZMATA BY SABELT

AEPMATINA KAGIZMATA

HAEKTPONIKOZ. SYNATEPMOX

MPOBOAELE AEPIOY XENON

XEIPIETHPIA RADIO CD ZTO TIMONI

AEPMATINO TIMONI, XEIPO®PENO & AEBIEZ TAXYTHTON

AIZOHTHPES. MIEZHZ EAASTIKON

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

NATAKIA

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOITOMENH OPOOH

'SPORT MIZQ MPOGYAAKTHPAZ.

CRUISE CONTROL

HAEKTPIKOT ANAAITIAOYMENOI KAGPENTES

OEPMAINOMENA EMMPOZ. KAGIZMATA

HXOZYZTHMA ME 6 HXEIA, RADIO-CD & MP3

ATAKOEMHTIKO XPMIOY STHN BAZH TQN MAPAGYPON

TMENTAA ANOYMINIOY

RADIO MAP NAVIGATOR (EMXPRMH OBONH 6.5", RADIO CD ME mp3, AYO KEPAIEZ & AINAO AEKTH,ZYETHMA MAOHIHEHE,
OYPA MNHMH SD)

SOFTWARE T1A BLUE & ME (ETHN ATTAIKH FAQEZA)

NINAKAS OPTANQN ME AEYKO 0QTIZMO

KOKKINEZ AATKANEZ

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO

AEPOZAKOZ OAHTOY MULTISTAGE

AEPOZAKO3 SYNOAHIOY MULTISTAGE

MAEYPIKOI AEPOSAKOI

AIZOHTHPES STAGMEYZH ME ONTIKH ENAEIZH

ESQTEPIKA 3TIOP KAGIZMATA ME YOAZMA & ALCANTARA (AEYKES & MPAZINES PA®EZ)
D.N.A. EMIAOTEAZ AYNAMIKHS KATASTAZHZ AYTOKINHTOY

SYSTHMA START & STOP KAI ENAEIZH AMATHE TAXYTHTON

HAEKTPONIKOZ XAPTHZ EYPQIHE

KAIZMA OAHIOY & SYNOAHIOY ME OX®YikH PYOMIZH

AEPOZAKOI TYTIOY KOYPTINAS

AAIPOYMENO NIZQ KAGIZMA ME 3 GEZEIZ & 3 MIPOZKEGANA

BLUE & ME: ZYSTHMA ANOIKTHS SYNOMIAIAZ KINHTOY MEZQ "BLUETOOTH", ©YPA USB
MPOETKATASTAZH F1A ZYSTHMA MAOHTHEHE TOM-TOM
XEIPISTHPIA RADIOCD, BLUERME 3TO TIMONI

OGONH MAHPOOPIQN YWHAHE ANAAYEHE

RADIO CD ME MP3, AYO KEPAIEZ, AINAO AEKTH KAT 8 HXEIA
HXOZYZTHMA HI-FI BOSE ME 8 HXEIA, ENIZXYTH KAT ENEPTO SUBWOOFER
SPORT AEPMATINA KAGIZMATA

PEZEPBA TYTIOY ANATKHE.

MPIZA PEYMATOS 12V

AEPOTOMH

XPQMIOMENH AIOAHZH EZATMIZHE

KIT KAMINISTH

ZANTEZ

ZANTES AAOYMINIOY SPORT ME EAASTIKA 195/55/R16

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE ME EAATTIKA 195/55/R16
ZANTES AAOYMINIOY SPORT 8C ME EAASTIKA 215/45/R17
ZANTES AAOYMINIOY AIXPOMES SPORT ME EAAZTIKA 215/40/R18
ZANTES AAOYMINIOY QUADRIFOGLIO ME EAASTIKA 215/40/R18
NAKETA

Sport 17": POBOAEIZ OMIXAHE, SPORT MIZQ MPOGYAAKTHPAE, SPORT ZANTEE AAOYMINIOY 17", MINAKAZ OPFANON ME
AEYKO OQTIZMO

Vi

ity: AIZOHTHPAZ BPOXHZ, DQTQN KAI EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOS KAGPEQTHE.

Premium: YTIOBPAXIONIO KAGIZMATOZ OAHIOY, CRUISE CONTROL, OZOYIKH PYOMIZH KAOIZMATOZ SYNOAHIOY,
AIZOHTHPES STAOMEYZHE ME ONTIKH ENAEIZH, NAPOXH

QU Sportiva 18"': MAPZMIE ANOYMINIOY STH BAZH TN OYPRN, EXQTEPIKO AOTOTYNO QV, EZQTEPIKO AOTOTYNO QV,
SPORT MIZQ MPO®YAAKTHPAZ, KAAYMMATA E= - NAAIZIA DQTON -

XEIPOMABEE GYPQN CHROME SATINE, MAYPO EZRTEPIKO, STEGANI ZANTAZ ME MAYPO XPRMA, MINAKAZ OPFANQN ME
AEYKO ©QTIZMO

AYTOKOAAHTA
AAKOZMHTIKO AYTOKOMHTO ME AOTOTYTO AEYKO
AIAKOZMHTIKO AYTOKOAHTO ME AOTOTYTNO MAYPO
AAKOZMHTIKO AYTOKOMHTO ME AOFOTYTO KOKKINO
MAEYPIKO AYTOKOMHTO QUADRIFOGLIO AEYKO
MAEYPIKO AYTOKOMHTO QUADRIFOGLIO MAYPO
MAEYPIKO AYTOKOMHTO QUADRIFOGLIO KOKKINO
AYTOKOAAHTO MMIPOSTINOY MEPOYE AEYKO
AYTOKOMHTO MIPOSTINOY MEPOYS MAYPO
AYTOKOAAHTO MMIPOSTINOY MEPOY KOKKINO
AYTOKOAMHTO OPO®HS AEYKO
AYTOKOAHTO OPO®HE MAYPO
AYTOKOMHTO OPOOHS KOKKINO
KAGPENTEZ
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH NERO
KAAYMA ESQTEPIKOY KAGPENTH GRIGIO TITANIO
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH NERO OPACO
KAAYMA ESQTEPIKOY KAGPEINTH CROMATO SATINE
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH CROMATO LUCIDO
MAAIZIA ©RTAN
MAALZIA 5TA EMMPO & NIZQ ®QTA NERO OPACO
XPQMIOMENA MAAISIA TA EMITPOS & NIZQ OQTA LUCIDE
XPQMIOMENA MAAIZIA STA EMMPOZ & MIZQ ®QTA SATINE
MAALZIA STA EMMIPO & MIZQ GQTA (TKPI TITANIO)
MAALZIA GRTQN KOKKINO ALFA (KQA 289)
MAALZIA OQTQN MAYPO MAZTEA (KQA 601)
MAALZIA GRTQN TKPI TECHNO (KRA 612)
MAALTIA OQTQN TKPI GRAFITE (KQA 669)
MAALZIA GRTQN MAYPO ETNA (KQA 805)
MAALZIA OQTON BIANCOSPINO (KA 251)
MAAIZIA ORTON GIALLO CORSA (KQA 507)
XPQMATA
EIAIKO XPQMA NAZTEA BIANCOSPINO (KQA 251)
METAAAIKO XPQMA MIAE TORNADO (KQA 468)
EIAIKO XPRMA MATEA KOKKINO ALFA (KRA 289)
XPQMA MAYPO MASTEA (KQA 601)
EIAIKO XPMA MATEA GIALLO CORSA (KRA 507)
METAAAIKO XPQMA TKPI TECHNO (KQA 612)
METAMIKO XPQMA [KPI GRAFITE (KR4 669)
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA 805)
METAMIKO XPQMA KOKKINO (KRA 148)
METAAAIKO XPQMA MAYPO AMETISTA (KQA. 424)
METAMIKO XPOMA BRONZO (KQA 394)

Distinctive
Beviivn

13.251,24
145.E3H.1

BAZIKH TIMH

1.568,32
913,98
250,38
581,89

287,68

56,47
699,51
133,86
172,11
171,86
172,45

9,24
502,23
754,20
759,32

755,56
212,63

376,05

5CA oPT 260,16
5DS oPT 341,21
5CF oPT 259,84
5C6 oPT 0,00

5DL oPT 259,84
5DN oPT 339,90
5DQ oPT 339,90
SDR oPT 339,90
5DT oPT 341,46
61P oPT 340,69
610 oPT 341,25

IEXYZ ANO 01.09.2013

6TR
728

5C5



ALFA MiTo Zcipa 1

BAZIKH TIMH

NWN TTPOTEIVOPEVWYV TIHWV

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEONAIZMOZ

KPY®OX ®QTIZMOZ NIGHT PANEL ME LED

1.4 16v 105hp /'~

1368

Progression
Bevlivn

12,187,94
145.B32.1

MPOTEINOMENH TIMH €

IZXYZ AMO 01.09.2013

BAZIKH TIMH

®QTIZOMENOI KAGPEMNTEZ ZTA AAEZHAIA

TAMNAQ SPRINT

TAMMNAQ COMPETIZIONE (carbon look)

AINAOI MPOENTATHPEZ EMMPOZ KAGIZMATQN

NIZQ ®QTA LED & EMMPOZ ®QTA HMEPAZ (DAYTIME RUNNING LIGHTS)

MOPTEZ XQPIZ NAAIZIO MAPAOYPQN

2YZTHMA EASY ENTRY ZTA EMIMPOZ KAGIZMATA

®QTIZMOZ EIZOAQY XTH BAZH TQN OYPON

YMNOAOIIZTHZ TAZIAIOY ME ENAEIZH E=. ©EPMOKPAZIAZ

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

ABS, EBD

AIR CONDITION

HAEKTPIKA NMAPAGYPA ME AYTOMATIZMO ANOAOY/KAGOAQY

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI E=. KAOPEMTEX

BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

23,45

AEPOZAKOZ FTONATQN OAHIOY

DYME KPYZTAAANA 132,91
MPOBOAEIZ OMIXAHZ OPT 171,80
KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO) OPT 125,80
YNOBPAXIONIO EMMPOX 107,37
AYTOMATOX AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ 437,41

HXOZYZTHMA ME 6 HXEIA,RADIO-CD & MP3

AIAKOZMHTIKO XPQMIOY XTHN BAZH TQN NMAPAGYPQN

AEPMATINA KAGIZMATA 211 895,99
HAEKTPONIKOX XYNAEPMOX 213 242,39
MPOBOAEI> AEPIOY XENON 230 OPT 559,95
XEIPIXTHPIA RADIO CD >TO TIMONI 245 OPT 108,31
AEPMATINO TIMONI, XEIPO®PENO+ AEBIEZ TAXYTHTQN 321 131,66
AIZOHTHPEZ NIEZHZ EAAZTIKQN 365 280,69
VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER 392

MATAKIA 396 55,85
MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H 400 671,51
SPORT MIZQ NMPO®YAAKTHPAZ 409 OPT 133,47
CRUISE CONTROL 416 OPT 168,34
HAEKTPIKOI ANAAINAOYMENOI KAGPEMTES 441 167,75
OEPMAINOMENA EMMPOZ KAGIZMATA 452 169,15

MENTAA AAOYMINIOY

168,57
90,72

OYPA MNHMHZ SD)

RADIO MAP NAVIGATOR (EMXPQMH OOONH 6.5", RADIO CD ME mp3, AYO KEPAIEZ & AINAO AEKTH,ZYZTHMA MAOHIHZHZ,

SOFTWARE T'TA BLUE & ME (STHN AITAIKH FAQ33A)

629,90

0,00

MINAKAZ OPTANQN ME AEYKO ®QTIZMO

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO

AEPOZAKOZ OAHIOY MULTISTAGE

AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY MULTISTAGE

MAEYPIKOI AEPOZAKOI

AIZOHTHPEZ STAOMEYZHZ ME ONTIKH ENAEI=H

D.N.A. ENIAOIEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZH> AYTOKINHTOY

ZYZTHMA START & STOP KAI ENAEIZH AAAATHZ TAXYTHTQN

HAEKTPONIKOZ XAPTHZ EYPQIMHZ

KAGIZMA OAHIOY & ZYNOAHIOY ME OZ®YIKH PYOMIZH

AEPOZAKOI TYMNOY KOYPTINAZ

AIAIPOYMENO MIZQ KAGIZMA ME 3 OEZEIZ & 3 MPOZKEDAAA

93,28
48,04

133,41
128,92

200,63

BLUE & ME: ZYZTHMA ANOIKTHZ XYNOMIAIAZ KINHTOY MEZQ "BLUETOOTH", ©YPA USB

MPOETKATAZTAZH I'TA ZYZTHMA NAOHIHZHZ TOM-TOM

68R

246,13

43,26

ZANTEZ

XEIPIZTHPIA RADIOCD, BLUE&ME XTO TIMONI 709 OPT 106,37
OOONH MNAHPO®OPIQN YWHAHZ ANAAYZHZ 710 OPT 90,40

RADIO CD ME MP3, AYO KEPAIEZ, AINAO AEKTH KAI 8 HXEIA 717 OPT 82,46

HXOZYZTHMA HI-FI BOSE ME 8 HXEIA, ENIZXYTH KAI ENEPFO SUBWOOFER 718 470,54
EXQTEPIKA (TAMMAO & KAGIZMATA) TYMNOY TORTORA 732 -3,80

PEZEPBA TYIMOY ANAIKHZ 803

MPIZA PEYMATOX 12V 823 52,65

NIZQ AEPOTOMH 923 212,07
XPQMIOMENH AMNOAH=ZH EZATMIZHX 947 80,63

KIT KAMNNIZTH 989

245
321
365
392
396
400
409
416
441
452
41A
4BJ
4Cs

4cu

4FU
4GF
4YV
500
502
505
508
5DD
5DE
5w
52G
614
60K

65W

68R
709
710
717
718
732
803
823
923
947
989



1.4 16v 105hp NIQ

ALFA MiTo Zzipa 1 1368

Progression

Bevlivn

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 12.187,94 IEXYZ AMO 01.09.2013
145.832.1

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEONAIZMOZ . BAZIKH TIMH

NWN TTPOTEIVOPEVWYV TIHWV

ATZAAINEZ ZANTEZ ME MAAZTIKO KAMAKI KAT EAAZTIKA 195/55/R16
ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT ME EAAZTIKA 195/55/R16

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT KOYPEZ ME EAAZTIKA 195/55/R16
NAKETA

329,73

Visibility: AIXOHTHPAZ BPOXHZ, ®QTQN KAI EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPEDTHZ 208,67

Super: ELEGANTE ZANTEZ AAOYMINIOY 16", AEPMATINO TIMONI, XEIPO®PENO KAI AEBIE TAXYTHTQN, SPORT MIZQ
MPO®YAAKTHPAZ, 2YZTHMA BLUE & ME ME XEIPIZTHPIA ZTO TIMONI, O©ONH NAHPO®OPIQN YWHAHZ ANAAYZHZ, RADIO
CD/MP3 PLAYER DOUBLE TUNER ME 8 HXEIA, KAAYMMATA EZQTEPIKQN KAGPEDTQN KPI TITANIUM

380,21

AYTOKOAAHTA
AIAKOZMHTIKO AYTOKOAAHTO ME AOTOTYMO AEYKO

170,34

AIAKOZMHTIKO AYTOKOAAHTO ME AOTOTYMNO MAYPO OPT 162,46
AIAKOZMHTIKO AYTOKOAAHTO ME AOTOTYMO KOKKINO OPT 165,59
MAEYPIKO AYTOKOAAHTO QUADRIFOGLIO AEYKO OPT 230,41
MAEYPIKO AYTOKOAAHTO QUADRIFOGLIO MAYPO OPT 226,62
MAEYPIKO AYTOKOAAHTO QUADRIFOGLIO KOKKINO OPT 223,44
AYTOKOAAHTO MMNPOZTINOY MEPOYZ AEYKO OPT 224,72
AYTOKOAAHTO MMPOZTINOY MEPOYZ MAYPO OPT 224,72
AYTOKOAAHTO MMPOTINOY MEPOYZ KOKKINO OPT 224,72
AYTOKOAAHTO OPO®HZ AEYKO OPT 223,44
AYTOKOAAHTO OPO®HZ MAYPO 223,44
AYTOKOAAHTO OPO®HZ KOKKINO 223,44
KAGPENTEZ

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH NERO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAOPEMTH GRIGIO TITANIO
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH NERO OPACO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAOPEMTH CROMATO SATINE

EIAIKO KAAYMA EZQTEPIKOY KAOPEMTH CROMATO LUCIDO
NMAAIZIA OQTQN

MAAIZIA ZTA EMIMPOZ & MIZQ ®QTA NERO OPACO
XPQMIOMENA MAAIZIA XTA EMMNPOZ & NIZQ ®QTA LUCIDE
XPQMIOMENA MAAIZIA ZTA EMMNPOZ & NIZQ ®QTA SATINE
MAAIZIA 3TA EMMNPOZ & MIZQ ®QTA (IKPI TITANIO)
MAAIZIA ®QTQON KOKKINO ALFA (KQA 289)

MAAIZIA ®QTON MAYPO (KQA 601)

MAAIZIA OQTQN 'KPI TECHNO (KQA 612)

MAAIZIA ®QTON I'KPI GRAFITE (KQA 669)

MAAIZIA DQTQN MAYPO ETNA (KQA 805)

MAAIZIA ®QTON BIANCOSPINO (KQA 251)

MAAIZIA OQTQN GIALLO CORSA (KQA 507)

XPQMATA

MAYPO MNAZTEA / KOKKINH OPO®H / KOKKINA KAAYMMATA EZQTEPIKQN KAOPEDOTON
EIAIKO XPQMA MAZTEA BIANCOSPINO (KQA 251)

260,16

METAAAIKO XPQMA MIAE TORNADO (KQA 468) OPT 340,85 5DS
EIAIKO XPQMA MAZTEA KOKKINO ALFA (KQA 289) OPT 259,38 5CF
XPQMA MAYPO MAZTEA (KQA 601) OPT 0,00 5CG
EIAIKO XPQMA MAZTEA GIALLO CORSA (KQA 507) OPT 259,38 5DL
METAAAIKO XPQMA 'KPI TECHNO (KQA 612) OPT 337,72 5DN
METAAAIKO XPQMA 'KPI GRAFITE (KQA 669) OPT 337,72 5DQ
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA 805) OPT 337,72 5DR
METAAAIKO XPOMA KOKKINO (KQA 148) OPT 341,45 5DT

METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA 394) 61Q OPT 340,95 61Q




ALFA MiTo Zeipa 1

Distinctive

NeTpéAaio

NMPOTEINOMENH TIMH €

BAZIKH TIMH 14.109,39 =Xz AnO 01.092013

TIPOTEIVOUEVWV TILWV. 145.E3F.1
BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EZOMNAIZMOZ 5 BAZIKH TIMH

KPY®OZ OQTIEMOZ NIGHT PANEL ME LED
OQTIZOMENOI KAGPENTES STA AAEZHAIA
"TAMIMAQ SPRINT
"TAMMAQ COMPETIZIONE (carbon look)
| AINAOI NMPOENTATHPEZ EMIMPOZ KAGIZMATON
NIZQ ®QTA LED & EMMPOZ ®QTA HMEPAZ (DAYTIME RUNNING LIGHTS)
MOPTEZ XQPIZ MAAIZIO NMAPAGYPQN
ZYZTHMA EASY ENTRY ZTA EMMPOZ KAGIZMATA
(OQTIZMOZ EIZOAOY ITH BAZH TQN ©YPON
'YNOAOFIZTHE TAZIAIOY ME ENAEIZH E=. OEPMOKPAZIAZ
KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO
ABS, EBD
AIAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY
HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIEMO ANOAOY/KAGOAOY
HAEKTPIKA PY®MIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI E=. KAGPENTEZ
BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA 23,45

DYME KPYZTAMA 132,91
MPOBOAEIE OMIXAHZ oPT 171,80
KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO) 125,80

YNOBPAXIONIO EMMPOZ.
AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOE.
AEPOZAKOZ FONATQN OAHIOY

2MOP BUCKET KAGIZMATA BY SABELT

107,37

1.487,54

AEPMATINA KAGIZMATA 895,99
HAEKTPONIKOZ XYNAFEPMOX. 242,39
MPOBOAELS AEPIOY XENON 559,95

XEIPIZTHPIA RADIO CD XTO TIMONI
AEPMATINO TIMONI, XEIPOOPENO & AEBIEZ TAXYTHTON

AIZOHTHPEZ MIEZHE EAASTIKON 280,69

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER 392 392
NATAKIA 396 55,85 396
TANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOITOMENH OPOOH 400 671,51 400
SPORT MR MPODYAAKTHPAS. 409 oPT 133,47 409
CRUISE CONTROL 416 oPT 168,34 a16
HAEKTPIKOI ANAAIMAOYMENOI KAGPENTEZ 441 167,75 441
GEPMAINOMENA EMMPOZ. KAGIZMATA 452 169,15 452
HXOZYZTHMA ME 6 HXEIA, RADIO-CD & MP3 41A 41A
ATAKOZMHTIKO XPQMIOY STHN BASH TON MAPAGYPON 483 483
MENTAA ANOYMINIOY acs acs
RADIO MAP NAVIGATOR (EMXPRMH OBONH 6.5", RADIO CD ME mp3, AYO KEPAIEZ & AINAO AEKTH,ZYETHMA MAOHIHEHE, acu acu
OYPA MNHMH SD)

SOFTWARE TTA BLUE & ME (STHN ATTAIKH MAQS3A) aFy aFu
NINAKAZ OPFANQN ME AEYKO 0QTIZMO 4GF 4GF
KOKKINES AATKANEX asu asu
AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO avw avwv
AEPOZAKOZ OAHFOY MULTISTAGE 500 500
AEPOZAKOS SYNOAHIOY MULTISTAGE 502 502
MAEYPIKOI AEPOZAKOT 505 505
AIZOHTHPES. STAGMEYZHE ME ONTIKH ENAEIZH 508 245,90 508
ESQTEPIKA STIOP KAGIZMATA ME YOAIMA & ALCANTARA (AEYKEZ & MPASINE PAES) 52) -16,07 521

OEPMAINOMENO ®IATPO METPEAAIOY

D.N.A. EMIAOTEAT AYNAMIKHE KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY
SYSTHMA START & STOP KAI ENAEIZH AMATHZ TAXYTHTQN
HAEKTPONIKO XAPTHZ EYPQIHS.

KAGIZMA OAHFOY & SYNOAHIOY ME OZ®YIKH PYOMIZH
AEPOZAKOI TYTOY KOYPTINAZ

AIAIPOYMENO MIZQ KAGIZMA ME 3 OESEIZ & 3 MPOZKEGANA
BLUE & ME: XYSTHMA ANOIKTHE ZYNOMIAIAZ KINHTOY MEZQ "BLUETOOTH", OYPA USB
MPOEFKATASTAZH [1A EYZTHMA NAOHTHEHZ TOM-TOM

XEIPIETHPIA RADIOCD, BLUERME TO TIMONI

(OOONH MAHPO®OPIQN YWHAHE ANAAYZHE

RADIO CD ME MP3, AYO KEPAIES, AINAO AEKTH KAI 8 HXEIA

HXOZYZTHMA HI-FI BOSE ME 8 HXEIA, ENIZXYTH KAI ENEPTO SUBWOOFER
SPORT AEPMATINA KAGIZMATA

PEZEPBA TYNOY ANATKHZ

MPIZA PEYMATOS 12V

AEPOTOMH

XPQMIOMENH AMOAHZH EATMIZHE

KIT KAMINIZTH

ZANTEZ

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT ME EAAZTIKA 195/55/R16

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE ME EAATTIKA 195/55/R16

ZANTEZ ANOYMINIOY SPORT 8C ME EAASTIKA 215/45/R17

ZANTEZ AAOYMINIOY AKTINQTEZ ELEGANTE ME EAASTIKA 215/45/R17
ZANTEZ ANOYMINIOY AIXPQMEZ SPORT ME EAAZTIKA 215/40/R18

ZANTE AAOYMINIOY QUADRIFOGLIO ME EAASTIKA 215/40/R18

NAKETA

123,89

Sport 17": IPOBOAEIZ OMIXAHZ, SPORT MIZQ MPOGYAAKTHPAX, SPORT ZANTES AAOYMINIOY 17, NINAKAS OPTANQN ME
AEYKO OQTIZMO

: AIFOHTHPAS BPOXHZ, OQTON KAI EXQTEPIKOX HAEKTPOXPRMIKOE. KAGPEOTHS

Premium: YNIOBPAXIONIO KAGIZMATOZ OAHTOY, CRUISE CONTROL, OZ0YikH PYOMIZH KAGIZMATOS SYNOAHIOY,
AIZOHTHPES STAOMEYZHZ ME ONTIKH ENAEIZH, MAPOXH 12V

QU Sportiva 18"": MAPETIIE AAOYMINIOY STH BAZH TQN ©YPRN, ESQTEPIKO AOFOTYNO QV, EZQTEPIKO AOFOTYNO QV,
SPORT NIZQ MPOOYAAKTHPAZ, KAAYMMATA EZQTEPIKQN KAGPEGTEN - NAAIZIA EZQTEPIKON OQTON - EZQTEPIKES
XEIPONABEZ ©YPQN CHROME SATINE, MAYPO EZQTEPIKO, STEGANI ZANTAZ ME MAYPO XPQMA, NINAKAZ OPTANQN ME
AEYKO OQTIZMO

AYTOKOAAHTA

AIAKOZMHTIKO AYTOKOAHTO ME AOTOTYMNO AEYKO

AIAKOZMHTIKO AYTOKOAHTO ME AOTOTYTNO MAYPO

AIAKOZMHTIKO AYTOKOAHTO ME AOTOTYMNO KOKKINO

MAEYPIKO AYTOKOMHTO QUADRIFOGLIO AEYKO

MAEYPIKO AYTOKOMHTO QUADRIFOGLIO MAYPO

MAEYPIKO AYTOKOMHTO QUADRIFOGLIO KOKKINO

AYTOKOAMHTO MIPOSTINOY MEPOYZ AEYKO

AYTOKOMHTO MIPOSTINOY MEPOYS MAYPO

AYTOKOMHTO MTPOSTINOY MEPOYZ KOKKINO

AYTOKOAMHTO OPO®HS AEYKO

AYTOKOAMHTO OPO®HE MAYPO

AYTOKOMHTO OPOOHS KOKKINO

KAOPENTEX

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH NERO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH GRIGIO TITANIO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH NERO OPACO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH CROMATO LUCIDO

INAIZIA ®QTON

NAAIZIA STA EMIPOS & MIZR GQTA NERO OPACO

XPQMIOMENA MAAIZIA ITA EMIMPOX & MIZQ ORTA LUCIDE

XPQMIOMENA NAAIZIA STA EMMPO & NIZQ ®QRTA SATINE

MAAIZIA ITA EMTTPOX & MIZQ GQTA (TKPI TITANIO)

MAAIZIA STA EMTPOS & NIZR GQTA (TKPI TITANIO)

MAATZIA ORTON KOKKINO ALFA (KRA 289)

NAAIZIA ORTON MAYPO MASTEA (KQA 601)

TAATZIA ORTON FKPI TECHNO (KQA 612)

MAAIZIA ORTON [KPI GRAFITE (KRA 669)

MAAIZIA ORTON MAYPO ETNA (KQA 805)

MAAIZIA ORTON BIANCOSPINO (KR4 251)

MAAIZIA ORTON GIALLO CORSA (KQA 507)

741,58

Visi 208,67

367,43

537,44

XPQMATA

EIAIKO XPQMA NAZTEA BIANCOSPINO (KQA 251) 5CA oPT 260,16 scA
METAAIKO XPRMA MIMAE TORNADO (KQA 468) 5DS oPT 340,85 5DS
EIATKO XPQMA NAZTEA KOKKINO ALFA (KQA 289) SCF oPT 259,38 5CF
XPQMA MAYPO NASTEA (KQA 601) 5C6 oPT 0,00 5C6
EIAIKO XPQMA NAZTEA GIALLO CORSA (KQA 507) SDL oPT 259,38 sDL
METAAIKO XPRMA FKPI TECHNO (KQA 612) 5DN oPT 337,72 5DN
METAAIKO XPQMA FKPI GRAFITE (KQA 669) 5DQ oPT 337,72 5DQ
METAAIKO XPRMA MAYPO ETNA (KRA 805) SDR oPT 337,72 SDR
METAAIKO XPQMA KOKKINO (KQA 148) 5DT oPT 341,45 sDT
METAAIKO XPRMA MAYPO AMETISTA (KQA. 424) 61P oPT 339,61 61P

METAMIKO XPRMA BRONZO (KQA 394) 61Q oPT 340,95 61Q




ALFA MiTo Zeipa 1

BAZIKH TIMH

MepiAnwn TTPOTEIVOPEVWY TIUWV

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ EEOMAIZMOZ
KPY®OZ ®QTIZMOZ NIGHT PANEL ME LED

MPOTEINOMENH TIMH €

MITO

1.3 JTDM-2
95hp

1248
Distinctive
MeTpéAaio

13.963,58 IZXYZ AMO 01.09.2013
145.E3A.1

BAZIKH TIMH

OQTIZOMENOI KAOPEMTEZ XTA AAEZHAIA

TAMMNAQ COMPETIZIONE (carbon look)

AINAOI MPOENTATHPES EMMPOZ KAGIZMATON

MIZQ ®QTA LED & EMMPOZ ®QTA HMEPAZ (DAYTIME RUNNING LIGHTS)

MOPTEZ XQPIZ MAAIZIO MAPAGYPQN

2YZTHMA EASY ENTRY XTA EMMPOX KAGIZMATA

®QTIZMOZ EIZOAQY =TH BAZH TQN OYPON

YNOAOTT=ZTHZ TAZIAIOY ME ENAEI=H E=. OEPMOKPAZIAS

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

ABS, EBD

AIAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY

HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIZMO ANOAOY/KAGOAQY

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI E=. KAOPEMNTEZ

BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

23,45

OYME KPYZTAANA

132,91

MPOBOAEIZ OMIXAHX

OPT 171,80

KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZIMO)

125,80

YMOBPAXIONIO EMMPOX

107,37

AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ

AEPO>AKOX FONATQN OAHIOY

>MOP BUCKET KAGI>MATA BY SABELT

1.487,54

AEPMATINA KAGIZMATA 895,99
HAEKTPONIKOZ XYNAFEPMOXZ 242,39
MPOBOAEI> AEPIOY XENON 559,95

XEIPIXTHPIA RADIO CD >TO TIMONI

AEPMATINO TIMONI, XEIPO®PENO & AEBIEZ TAXYTHTQN

AI>OHTHPEZ NIEZHZ EAASZTIKQN

280,69

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

MNATAKIA

55,85

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H 671,52
SPORT MNIZQ MPO®YAAKTHPAZ OPT 133,47
CRUISE CONTROL OPT 168,34

HAEKTPIKOI ANAAINAOYMENOI KAGPEMTEX

167,75

OEPMAINOMENA EMMPOX KAGIZMATA

169,15

HXOZYZTHMA ME 6 HXEIA,RADIO-CD & MP3

AIAKO>MHTIKO XPQMIOY >THN BAZH TQN MAPAGYPQN

NENTAA AAOYMINIOY

90,72

©YPA MNHMHZ SD)

RADIO MAP NAVIGATOR (EMXPQMH OOONH 6.5", RADIO CD ME mp3, AYO KEPAIES & AINAO AEKTH,ZYZTHMA MAOHIHZHZ,

629,90

SOFTWARE T'TA BLUE & ME (XTHN AITAIKH TAQZ3A)

0,00

MINAKAZ OPTANQN ME AEYKO ®QTIZMO

OPT 93,28

KOKKINEZ AATKANEZ

167,20

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO

48,04

AEPO3AKOZX OAHIOY MULTISTAGE

AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY MULTISTAGE

MAEYPIKOI AEPOZAKOI

AIZOHTHPEZ XTAOMEYZHZ ME ONTIKH ENAEIZH

245,90

EXQTEPIKA 3MNOP KAOIZMATA ME YOAIMA & ALCANTARA (AEYKEZ & MPAZINES PAQES)

-16,07

O©EPMAINOMENO ®IATPO NETPEAAIOY

123,89

D.N.A. ENIAOTEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZHS AYTOKINHTOY

SYSTHMA START & STOP KAI ENAEIZH AAMMATHZ TAXYTHTQN

HAEKTPONIKOZ XAPTHX EYPQMH>

133,41

KAGIZMA OAHIOY & SYNOAHIOY ME O3®YIKH PYOMIZH

AEPOZAKOI TYMOY KOYPTINAZ

ATAIPOYMENO MNIZQ KAGIZMA ME 3 OEZEIZ & 3 MPOZKEDANA

200,63

BLUE & ME: Y>THMA ANOIKTHZ YNOMIAIAS KINHTOY MEZQ "BLUETOOTH", ©YPA USB

MPOETKATAZTAZH lTA ZYSTHMA NAOHIHZHZ TOM-TOM

XEIPIZTHPIA RADIOCD, BLUE&ME XTO TIMONI

OOONH NAHPO®OPIQN YWHAHZ ANAAYZHZ

RADIO CD ME MP3, AYO KEPAIEZ, AINAO AEKTH KAI 8 HXEIA

HXOZYZTHMA HI-FI BOSE ME 8 HXEIA, ENI>XYTH KAI ENEPFO SUBWOOFER

SPORT AEPMATINA KAGIZMATA

PEZEPBA TYMOY ANATKHZ

MPIZA PEYMATOZ 12V

AEPOTOMH

XPQMIOMENH AMNOAH=H EZATMIZHZ

KIT KAMNIZTH
ZANTEZ

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT ME EAAZTIKA 195/55/R16

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE ME EAAZTIKA 195/55/R16

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 2KOYPEZ ME EAAZTIKA 195/55/R16

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 8C ME EAAZTIKA 215/45/R17

247,13
43,26
42,78

82,46
470,54
377,96

52,65
212,07

-5,51

507,67



MITO

1.3 JTDM-2
95hp

ALFA MiTo ZElpd 1 1248

Distinctive

MeTpéAaio

NMPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 13.963,58 IZXYZ ATIO 01.09.2013
145.E3A.1
BAZIKOZ KAI POAIPETIKOE ESOMAIZMOZ 8 BAZIKH TIMH

MepiAnwn TTPOTEIVOPEVWY TIUWV

ZANTES AAOYMINIOY AKTINQTES ELEGANTE ME EAASTIKA 215/45/R17 504,81
ZANTES AAOYMINIOY AIXPQMES SPORT ME EAASTIKA 215/40/R18 753,85
ZANTES AAOYMINIOY QUADRIFOGLIO ME EAASTIKA 215/40/R18 758,14
INAKETA
Sport 17"': MPOBOAEIS OMIXAHS, SPORT MIZQ MPO®YAAKTHPAS, SPORT ZANTES AAOYMINIOY 17", INAKAS OPTANQN ME
AEYKO ®QTIZMO, MIZQ AEPOTOMH

Visibility: AISOHTHPAS BPOXHS, ®QTQN KAI ESQTEPIKOS HAEKTPOXPQMIKOS KAGPEGTHSE

Premium: YMOBPAXIONIO KAGISMATOS OAHIOY, CRUISE CONTROL, AISOHTHPES STA@MEYSHS ME OMTIKH ENAEIZH,
MAPOXH 12V

QV Sportiva 18": MAPZMIE AAOYMINIOY XTH BAZH TQN ©YPQN, EZQTEPIKO AOFOTYNO QV, EEQTEPIKO AOrOTYMO QV,
SPORT MNIZQ NMPO®YAAKTHPAZ, KAAYMMATA EZQTEPIKQN KAOPEDTQN - MAAIZIA EZQTEPIKQN ®QTQN - EZQTEPIKEZ
XEIPOAABEZ ©YPQN CHROME SATINE, MAYPO EZQTEPIKO, ZTEQANI ZANTAZ ME MAYPO XPQMA, NMINAKAZ OPTANQN ME AEYKO
OQTIZMO

756,46

208,67

379,73

403,29

AYTOKOAAHTA

ATAKOZMHTIKO AYTOKOAAHTO ME AOTOTYMO AEYKO
ATAKOZMHTIKO AYTOKOAAHTO ME AOTOTYIO MAYPO
ATAKOZMHTIKO AYTOKOAAHTO ME AOTOTYIO KOKKINO
ATAKOZMHTIKO AYTOKOAAHTO SBK ZTO MIZQ MEPOX
MAEYPIKO AYTOKOAAHTO QUADRIFOGLIO AEYKO

170,34
OPT 162,46
165,59

230,42

MNAEYPIKO AYTOKOAAHTO QUADRIFOGLIO MAYPO OPT 226,62
MNAEYPIKO AYTOKOAAHTO QUADRIFOGLIO KOKKINO OPT 223,44
AYTOKOAAHTO MMPOZTINOY MEPOYZ AEYKO OPT 224,72
AYTOKOAAHTO MMPOZTINOY MEPOYZ MAYPO OPT 224,72
AYTOKOAAHTO MMPOZTINOY MEPOYZ KOKKINO OPT 224,72
AYTOKOAAHTO OPO®HZ AEYKO OPT 223,44

AYTOKOAAHTO OPO®HE MAYPO 223,44
AYTOKOAAHTO OPO®HS KOKKINO 223,44
KAOPEMNTEZ

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH NERO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH GRIGIO TITANIO
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH NERO OPACO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO
MAAIZIA ®QTON

NAAIZIA ZTA EMMNPOS & MNIZQ ®QTA NERO OPACO
XPQMIOMENA MAAIZIA STA EMMPOS & NIZQ ®QTA LUCIDE
XPQMIOMENA MAAIZIA STA EMMPOS & NIZQ ®QTA SATINE
NAAIZIA STA EMMNPOS & MNIZQ ®QTA (TKPI TITANIO)
NAAIZIA ®QTON KOKKINO ALFA (KQA 289)

NAAIZIA OQTQN MAYPO MAZTEA (KQA 601)

NAAIZIA ®QTON KPI TECHNO (KQA 612)

NAAIZIA OQTON KPI GRAFITE (KQA 669)

NAAIZIA OQTQN MAYPO ETNA (KQA 805)

NAAIZIA ®QTON BIANCOSPINO (KQA 251)

NAAIZIA OQTON GIALLO CORSA (KQA 507)

XPQMATA

EIAIKO XPQMA MASTEA BIANCOSPINO (KQA 251)

260,16

METAAAIKO XPQMA MIMAE TORNADO (KQA 468) OPT 340,85
EIAIKO XPQMA MAZTEA KOKKINO ALFA (KQA 289) OPT 259,38
XPQMA MAYPO MAZTEA (KQA 601) OPT 0,00

EIAIKO XPQMA MAZTEA GIALLO CORSA (KQA 507) OPT 259,38
METAAAIKO XPQMA TKPI TECHNO (KQA 612) OPT 337,72
METAAAIKO XPQMA I'KPI GRAFITE (KQA 669) OPT 337,72
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA 805) OPT 337,72
METAAAIKO XPQMA KOKKINO (KQA 148) OPT 341,45
METAAAIKO XPQMA MAYPO AMETISTA (KQA. 424) OPT 339,61

METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA 394) [31¢] OPT 340,95




MITO MITO

1.48v78hp 1.4 8v78hp

ALFA MiTo Zslpd 2 1368 1368

Progression Distinctive

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 11.092,00 11.943,32 iz 01092013

NepiAnyn TIROTEVGPEVWY TIHGY. 145.B3N.2 145.E3N.2
BAZIKO KAI MPOAIPETIKOX ESOMAIEMOX ) BAZIKH TIMH
KPY®OZ GQTISMOS NIGHT PANEL ME LED ST
STD

PRI
TAMIAQ COMPETIZIONE (carbon look)
AINAOI MPOENTATHPES EMITPOS KAGIIMATON

NIZ0 OQTA LED & EMMPOZ GRTA HMEPAS (DAYTIME RUNNING LIGHTS)
MOPTES XQPIZ MAAIZIO MIAPAGYPON

SYSTHMA EASY ENTRY STA EMIIPOZ KAOISMATA

©QTIZMOS EISOAOY STH BASH TQN OYPON

YTIOAOTTETHS TAZIAIOY ME ENAEIZH EZ. OEPMOKPASIAZ

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

|AIAKOSMHTIKO MAPSTIIE AAOYMINIOY

AIR CONDITION

HAEKTPIKA IAPAGYPA ME AYTOMATISMO ANOAOY/KAGOAOY
HAEKTPIKA PYOMIZOMENOL KAI GEPMAINOMENOI E=. KAGPENTES
BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

2345

OYME KPYSTAMA 132,91
MPOBOAELE OMIXAHS. opT oPT 171,80
YTIOBPAXIONIO EMIPOX 107,37

AYTOMATOZ AIZONIKOE KAIMATIEMOE.
AEPOZAKOZ FONATQN OAHIOY
AEPMATINA KAGIZMATA

456,18

895,99

HAEKTPONIKOS SYNATEPMOS. 242,39
XEIPISTHPIA RADIO CD 3TO TIMONI opT 108,31

AEPMATINO TIMONI, XEIPOOPENO+ AEBIES TAXYTHTON opT 131,66

AIZGHTHPES MIESHE EAASTIKON 365 oPT 280,69 £
VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER 392 opT oPT 481,36 392
NATAKIA 396 opT oPT 55,85 396
MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPOOH 400 opT oPT 671,51 400
SPORT MISQ MIPOGYAAKTHPAZ 409 oPT 13347 409
ESQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPEGTHS ME AEITOYPITA HMEPAS / NYXTAS. 410 oPT 160,14 410
CRUISE CONTROL 416 168,34 416
HAEKTPIKOI ANAAITIAOYMENOI KAGPEMTES 441 167,75 441

KAGIZMA OAHFOY PYOMIZOMENO KAG'YWOE
GEPMAINOMENA EMITPOZ KAGIZMATA

KAGIZMA ZYNOAHFOY PYOMIZOMENO KAGYWOE.
HXOEYZTHMA ME 6 HXEIA,RADIO-CD & MP3

EMIPOZ ENEPFA MPOZKEGAM

ATAKOZMHTIKO XPQMIOY STHN BAZH TQN MAPAGYPON

169,15
125,76

164,50

MENTAA AAOYMINIOY 90,72
MINAKAZ OPFANQN ME AEYKO GQTIZMO 93,28
KOKKINEZ BATKANEZ 167,20

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO
AEPOZAKOZ OAHFOY MULTISTAGE
AEPOZAKOZ SYNOAHFOY MULTISTAGE
TAEYPIKOT AEPOZAKOI

AIZOHTHPEE STAGMEYZHZ ME OMTTIKH ENAE
ZYZTHMA START & STOP KAT ENAETZH AMATHZ TAXYTHTON
KOYPOXPQMOT MPOBOELE

KAGIZMA OAHFOY & SYNOAHFOY ME OZOYIKH PYOMIZH
AEPOZAKOI TYTIOY KOYPTINAZ

ATATPOYMENO MIZQ KAGIZMA ME 3 OEZEIZ & 3 MIPOSKEOAMA

48,04

245,90

12892

200,63

HXOZYZTHMA INFOTAINMENT RADIO/CD ME TOUCH SCREEN, USB, AUX-IN, AETTOYPTTA BLUETOOTH

YZTHMA MAOHTHEHZ ME 3D HAEKTPONIKO XAPTH, ENZQMATQMENO 2TO HXOSYZTHMA INFOTAINMENT 391,71
XEIPIZTHPIA HXOEYSTHMATO INFOTAINMENT & BLUETOOTH 2TO TIMONI
OGONH MAHPOGOPIQN YWHAHZ ANAAYZHE

HXOZYZTHMA HI-FI BOSE ME 8 HXEIA, ENIZXYTH KAT ENEPFO SUBWOOFER
ESQTEPIKA (TAMIMAO & KAGIZMATA) TYTIOY TORTORA

PEZEPBA TYTOY ANATKHZ

MPIZA PEYMATOZ 12V

NIZQ AEPOTOMH
XPQMIOMENH ATIOA!
KIT KATINISTH
zANTES
ATZANINEE ZANTEZ ME MIAAZTIKO KATIAKI KAT EAAZTIKA 185/65/R15
ZANTEZ AAOYMINIOY PROGRESSION ME EAASTIKA 185/65/R15
ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT ME EAAZTIKA 195/55/R16

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE ME EAAZTIKA 195/55/R16

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 8C ME EAAZTIKA 215/45/R17

ZANTEZ AAOYMINIOY AIXPOME SPORT ME EAAZTIKA 215/40/R18
NAKETA

90,40
470,54
-3,80

52,65
212,07

ESATMISHS

TPOBOAELS OMIXAHS, SPORT N30 [IPOGYAAKTHPA, SPORT ZANTES AAOYMINIOY 17, MINAKAS OPTANQN ME
AEYKO GQTIZMO, MIZQ AEPOTOMH, 10 SKOYPA KPYSTAAMA

129,33

Comfort: YTOBPAXIONIO KAGIZMATOE OAHIOY, CRUISE CONTROL, M1ZQ AIZGHTHPE STAOMEYZHE, OZ0VIKH PYOMIZH
EMIIPOZ KAGIZMATON, MAPOXH 12V ITO MOPTMIIATKAZ, AYTOMATOZ AIZNIKOZ KAIMATIZMOZ

145,87

208,67

2 AIZOHTHPAZ BPOXHE, OQTQN KA EZQTEPIKOE HAEKTPOXPMIKOE KAGPE®THE
KAGPENTES

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEIMTH NERO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH GRIGIO TITANIO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEINTH CROMATO LUCIDO
TIAAIZIA ®QTON

MAALZIA STA EMIIPOZ & NIZQ ®QTA NERO OPACO
MAALZIA STA EMIIPOZ & NIZQ ®QTA NERO OPACO
XPQMIOMENA MAAIZIA STA EMNPOZ & NIZQ QTA LUCIDE
XPQMIOMENA MAALZIA STA EMMPOZ & NIZQ ®QTA SATINE
MAALZIA STA EMIIPOS & NIZQ ®QTA (TKPI TITANIO)
MAALZIA STA EMIIPOS & NIZQ ®QTA (TKPI TITANIO)
MAAIZIA OQTON MAYPO NAZTEA (KQA 601)

XPQMATA

EIAIKO XPRMA NAZTEA BIANCOSPINO (KQA 251) 260,16
METAAIKO XPMA MIAE TORNADO (KQA 468) 340,85

EIAIKO XPRMA NASTEA KOKKINO ALFA (KQA 289) opT opT 259,38
XPQMA MAYPO NASTEA (KA 601) oPT opT 0,00

METAAIKO XPMA FKPL TECHNO (KQA 612) oPT opT 337,72
METAAIKO XPMA FKPL ANTARCITE (KQA 607) opT opT 340,18
METAAIKO XPMA MAYPO ETNA (KQA 805) oPT opT 337,72
METAAIKO XPMA KOKKINO (KQA 148) opT opT 341,45
METAAIKO XPOMA MAYPO AMETISTA (KA. 424) oPT opT 339,61
METAAIKO XPMA BRONZO (KOA 394) opT opT 340,95




ALFA MiTo Zeipa 2

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOX

KPYQOZ GQTISMO NIGHT PANEL ME LED
OQTIZOMENOI KAGPENTES STA ANEZHAIA
TAMIIAQ COMPETIZIONE (carbon look)
AINAOL MPOENTATHPES EMMPOS KAGISMATON

NIZ0Q GQTA LED & EMMPOS ®QTA HMEPAS (DAYTIME RUNNING LIGHTS)
MOPTES XQPIZ MIAAIZIO MAPAGYPON

SYSTHMA EASY ENTRY STA EMIPOS KAGISMATA

GQTISMOS EIZOAOY STH BASH TQN OYPON

YTIOAOTISTHS TAZIAIOY ME ENAEIZH E=. GEPMOKPASIAS

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPISMO

ABS, EBD

|AIAKOSMHTIKO MAPSTIIE AAOYMINIOY

AIR CONDITION

HAEKTPIKA [IAPAGYPA ME AYTOMATISMO ANOAOY/KAGOAOY

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOL KAI GEPMAINOMENOI E=. KAGPENTES

BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

OYME KPYSTAMA

MPOBOAELE OMIXAHS.

YTIOBPAXIONIO EMIPOX

AYTOMATOS AIZONIKOS KAIMATIZMOS

AEPOSAKOS TONATQN OAHIOY

STIOP BUCKET KAGISMATA BY SABELT

AEPMATINA KAGIIMATA

HAEKTPONIKOS SYNATEPMOS.

AEPMATINO TIMONI, XEIPOOPENO+ AEBIES TAXYTHTON

AIZGHTHPES MIESHE EAASTIKON

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

NATAKIA

TANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPOOH

SPORT IS MIPOGYAAKTHPAZ

ESQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPE®THS ME AEITOYPITA HMEPAS / NYXTAS.
CRUISE CONTROL

HAEKTPIKOI ANAAIMIAOYMENOI KAGPEMTES

KAGIZMA OAHIOY PYOMIZOMENO KAG'YWOS.

GEPMAINOMENA EMIIPOS KAGIIMATA

KAGIZMA SYNOBHFOY PYGMIZOMENO KAGYWOS

HXOSYSTHMA ME 6 HXEIA,RADIO-CD & MP3

EMIPOZ ENEPTA MIPOSKEOANA

ATAKOSMHTIKO XPQMIOY STHN BAZH TQN MAPAGYPON

MENTAA AAOYMINIOY

MINAKAS OPFANON ME AEYKO GQTISMO
KOKKINEZ AATKANES

|AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPISMO
AEPOSAKOS OAHIOY MULTISTAGE
AEPOSAKOS SYNOAHTOY MULTISTAGE
MAEYPIKOI AEPOSAKOI

AISGHTHPES STAGMEYZHS ME ONITIKH ENAE
ESQTEPIKA SM10P KAGISMATA ME YOASMA & ALCANTARA
SBK STICKER 5TO MOPTMIATKAZ

SYSTHMA ALFA DNA

SYSTHMA START & STOP KA ENAEIZH AAMATHE TAXYTHTON
KOYPOXPQMOI MMPOBOAEIE

KAGISMA OAHIOY & SYNOAHIOY ME OS®YIKH PYOMIZH
AEPOSAKOI TYTIOY KOYPTINAS

MAEYPIKA MAPSTIIE & 1150 STIOP AIAXYTHE SBK
ATAIPOYMENO NIZQ KAGISMA ME 3 GESELS & 3 MPOSKEGAAA

HXOZYZTHMA INFOTAINMENT RADIO/CD ME TOUCH SCREEN, USB, AUX-IN, AETTOYPTTA BLUETOOTH

AQAIPEZH EMIXPMIQMENHS 'PAMMHE MAPAGYPON

XEIPIZTHPIA HXOZYZTHMATOZ INFOTAINMENT & BLUETOOTH ZTO TIMONI
OGONH MAHPOGOPION YWHAHZ ANAAYZHE

HXOZYETHMA HI-FI BOSE ME 8 HXEIA, ENIZXYTH KAT ENEPFO SUBWOOFER
SPORT AEPMATINA KAGIZMATA

PEZEPBA TYTOY ANATKHZ

MPIZA PEYMATOZ 12V
NIZQ AEPOTOMH
XPOMIOMENH ATIOAHZ!
KIT KATINISTH
ZANTEE

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT ME EAAZTIKA 195/55/R16

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE ME EAAZTIKA 195/55/R16
ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT TITANIUM ME EAAZTIKA 195/55/R16
ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 8C ME EAAZTIKA 215/45/R17
ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT ME EAAZTIKA 215/40/R18

ZANTEZ AAOYMINIOY AIXPQME SPORT ME EAAZTIKA 215/40/R18
ZANTEZ AAOYMINIOY AIXPOME SPORT ME EAAZTIKA 215/40/R18
NAKETA

ESATMISHS

Sport 17°
AEYKO ORTIZMO, MIZR SKOYPA KPYSTAAA

TIPOOYAAKTHPAZ, KAAYMMATA EZQTEPIKON KAGPEQTON - NAALZIA EZQTEPIKON GQTON

AAOYMINIOY 37OP KOYPEZ 18"

EMIIPOZ KAGIZMATON, MAPOXH 12V ITO MOPTMIIATKAZ, AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATISMOZ

TEPIKOY KAGPETH CROMATO LUCIDO
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPETTH 3TO XPQMA THE OPODHZ
TIAAIZIA ®QTRN

MAAIZIA STA EMMIPOX & NIZQ ®QTA NERO OPACO
XPQMIOMENA MAAIZIA STA EMMPOS & NIZQ OQTA LUCIDE
XPOMIOMENA MAAIZIA STA EMMPOZ & MIZQ ®QTA SATINE
MAAIZIA ETA EMIPOZ & NIZR ®QTA (TKPT TITANIO)
MAAIZIA ETA EMIPOZ & NIZR ®QTA (TKPT TITANIO)
MAAIZIA GRTQN MAYPO MASTEA (KQA 601)

XPQMATA

EIATKO XPQMA NAZTEA BIANCOSPINO (KQA 251)
METAAIKO XPQMA MTIAE TORNADO (KQA 468)
EIATKO XPRMA NAZTEA KOKKINO ALFA (KQA 289)
XPQMA MAYPO NASTEA (KQA 601)

METAAIKO XPMA FKPI TECHNO (KQA 612)
METAAIKO XPRMA FKPT ANTARCITE (KQA 607)
METAAAIKO XPRMA MAYPO ETNA (KQA 805)
METANIKO XPRMA KOKKINO (KR4 148)
METAAIKO XPQMA MAYPO AMETISTA (K. 424)
METAAAIKO XPRMA BRONZO (KQA 394)

MAYPO NASTEA / KOKKINH OPOH / KOKKINA KAAYMMATA EZQTEPIKQN KAGPEOTON
KOKKINO ALFA / MAYPH OPO®H / MAYPA KAAYMMATA EZRTEPIKON KAGPESTEN
AEYKO SPIN / MAYPH OPO®H / MAYPA KAAYMMATA EZQTEPIKON KAGPEGTEN

SYSTHMA IAOHTHEHS ME 30 HAEKTPONIKO XAPTH, ENSQMATQMENO STO HXOSYSTHMA INFOTAINMENT

IPOBOAEIZ OMIXAHS, SPORT M11502 [IPOGYAAKTHPAS, SPORT ZANTES ANOYMINIOY 17", M1INAKAZ OPTANQN ME

QV 18": MAPSTILE ANOYMINIOY STH BAZH TON ©YPON, EZQTEPIKO AOTOTYTO QV, EZQTEPIKO AOTOTYTNO QV, SPORT NIz
TEPIKES XEIPOAABEZ OYPON
CHROME SATINE, MAYPO EZQTEPIKO, MINAKAZ OPFANQN ME AEYKO GQTISMO, M1OP ZANTEZ AAOYMINIOY 18"

SBK: E1OP IENTAA AAOYMINIOY, SBK STICKER ETO KATMO, MIAEYPIKA MAPETIIE, MIZR ST1OP AIAXYTHE SBK, ZANTEE

Comfort: YTOBPAXIONIO KAGIMATOS OAHIOY, CRUISE CONTROL, M1Q ALZGHTHPE STAOMEYZHE, OZ0VIKH PYOMIZH

MITO MITO

0.9 Twinair 0.9 Twinair
105hp 105hp

875 875
Distinctive SBK
Beviivn Beviivn

13.900,95 14.768,33  mozamwo oioson
145.E3B.2  145.K3B.2

BAZIKH TIMH

24,00
13363
173,55
108,76
457,56

1.568,00
913,98
250,38

287,69

56,47
699,51
opr ECTE oo
opT oPT 161,58
172,11

171,79

172,45
128,28

251,85
-6,70

129,59

509,85
209,28

184,15

155,63

212,63

260,16
341,21

opT 259,84
opT - 0,00
opT 339,90
opT 340,93
oPT 339,90
opT 341,46
opT 340,69

341,25

0,00
oPT 0,00




1.4 TB 120hp A3
GPL

Y ly
ALFA MiTo Zeipa 2 1368
Distinctive
Bevgivn/
Yypaépio
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 14.976,76 IEXYZ ATIO 01.09.2013
MepiAnyn TIPOTEVBPEVWY TIGY. 145.E3V.2
BAZIKOZ KAI NPOAIPETIKOE BAZIKH TIMH

KPY®OZ ORTIZMOZ NIGHT PANEL ME LED
®QTIZOMENOI KAGPEMTEZ ITA ANEEHAIA
TAMNAQ SPRINT

TAMINAQ COMPETIZIONE (carbon look)
AINAOI MPOENTATHPEZ EMITPOS. KAGIZMATON

NIZR OQTA LED & EMNPOE ORTA HMEPAZ (DAYTIME RUNNING LIGHTS)
TOPTES XQPIZ MAAIZIO MIAPAGYPON

ABS, El
ATAKOZMHTIKO MAPZTIIE AAOYMINIOY

AIR CONDITION

HAEKTPIKA IAPAGYPA ME AYTOMATIZMO ANOAOY/KAGOAOY
HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI EPMAINOMENOI E. KAGPEMTEZ
BRAKE ASSIST (BAS)

AEPMATINO TIMONI, XEIPO®PENO+ AEBIEE TAXYTHTRN
AIZOHTHPES MIEZHZ EAASTIKON

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

NATAKIA

ANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOITOMENH OPOOH

SPORT 1120 MIPOOYAAKTHPAZ

EQTEPIKOX HAEKTPOXPQMIKOE KAOPEQTHZ ME AEITOYPITA HMEPAS / NYXTAS
CRUISE CONTROL

HAEKTPIKOI ANAAINAOYMENOI KAGPENTES

KAGIZMA OAHTOY PYOMIZOMENO KAQ'YWOE.

AIAKOZMHTIKO XPMIOY STHN BAZH TRN MAPAGYPRN
MENTAA AAOYMINIOY

NINAKAZ OPTANQN ME AEYKO ORTIZMO

KOKKINEZ AATKANEZ

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIIMO

AEPOZAKOZ OAHTOY MULTISTAGE

KAGIZMA OAHFOY & SYNOAHFOY ME OZ®YIKH PYOMIZH
AEPOZAKOI TYOY KOYPTINAZ
ATAIPOYMENO MIZQ KAGIZMA ME 3 OESEL & 3 MIPOSKEOAA

HXOZYETHMA INFOTAINMENT RADIO/CD ME TOUCH SCREEN, USB, AUX-IN, AEITOYPTTA BLUETOOTH

YZTHMA MAOHTHEHZ ME 3D HAEKTPONIKO XAPTH, 0 3TO HXOZYSTHMA

XEIPISTHPIA HXOEYSTHMATOS INFOTAINMENT & BLUETOOTH 2TO TIMONI
OGONH MAHPOGOPION YWHAHE ANAAYZHE

PEZEPBA TYIIOY ANATKHE

MIPIZA PEYMATOS 12V
M50 AEPOTOMH
XPQMIOMENH AMOAHS
KIT KATINIZTH
ZANTEX

ZANTES AAOYMINIOY SPORT ME EAAZTIKA 195/55/R16
ZANTES ANOYMINIOY SPORT 8C ME EAASTIKA 215/45/R17 495,93
ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT ME EAASTIKA 215/40/R18 742,11
| NAKETA

52,65
212,07

Sport 17": TTPOBOAELS OMIXAHS, SPORT I5Q TPOGYAAKTHPAS, SPORT ZANTES AAOYMINIOY 17", NINAKAS OPTANGN ME

AEYKO ®QTIZMO, MIZQ ZKOYPA KPYETAAA 129,33

fort: YTIOBPAXIONIO KAGIZMATOZ OAHIOY, CRUISE CONTROL, MIZQ AISOHTHPES STAGMEYZHS, OZOVIKH PYOMIZH

Com! 145,87
EMIIPOZ KAGIEMATON, NIAPOXH 12V 5TO MOPTMIIATKAZ, AYTOMATOE AIZQNIKOE KAIMATIZMOZ

Visibility: AIZOHTHPAZ BPOXHZ, GRTQN KAT EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPMIKOZ KAGPEQTHE. 208,67
KAGPENTEE

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH NERO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH GRIGIO TITANIO
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH NERO OPACO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO
TIAAIZIA ©QTQ!

MAAIZIA STA EMMIPOX & NIZQ ®QTA NERO OPACO
XPMIOMENA MAAIZIA STA EMMPOS & NIZQ ®QTA LUCIDE
XPOMIOMENA MAAIZIA STA EMMPOZ & MIZQ ®QTA SATINE
MAAIZIA ETA EMIPOZ & NIZR ®QTA (TKPI TITANIO)
MAAIZIA GRTQN MAYPO MASTEA (KQA 601)

XPQMATA

EIATKO XPQMA NAZTEA BIANCOSPINO (KQA 251) sCA oPT 260,16 scA
METAAIKO XPQMA MTIAE TORNADO (KQA 468) 5DS oPT 340,85 sDS
EIATKO XPRMA NAZTEA KOKKINO ALFA (KQA 289) SCF oPT 259,38 SCF
XPQMA MAYPO NASTEA (KQA 601) 5C6 oPT 0,00 5C6
METAAIKO XPMA FKPI TECHNO (KQA 612) SDN oPT 337,72 SDN
METAAIKO XPRMA FKPT ANTARCITE (KQA 607) 5P oPT 340,18 sDP
METAAAIKO XPRMA MAYPO ETNA (KQA 805) SDR oPT 337,72 SDR
METAAIKO XPMA KOKKINO (KQA 148) sDT oPT 341,45 spT
METAAIKO XPQMA MAYPO AMETISTA (K. 424) 61P oPT 339,61 61P

METAAIKO XPRMA BRONZO (KQA 394) 610 opT 340,95 610




MITO

1.4 16v 170hp

ALFA MiTo Zeipa 2 1368

Quadrifoglio
Verde
Bevdivn

MPOTEINOMENH TIMH €

BAZIKH TIMH 15.773,65 IZXYZ ANIO 01.09.2013

MepiAnWn TIPOTEIVOUEVWY TIUGV 145.Q36.2

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EZOMNAIZMOZ KQA. BAZIKH TIMH KQA.

KPY®OZ ®QTIZMOX NIGHT PANEL ME LED

OQTIZOMENOI KAGPEMNTEZ ZTA AAEZHAIA

TAMMNAQ COMPETIZIONE (carbon look)

AINAOI NMPOENTATHPEZ EMIMPOZ KAGIZMATQN

NIzQ ®QTA LED & EMMPOZ ®QTA HMEPAZ (DAYTIME RUNNING LIGHTS)
MOPTEZ XQPIZ NAAIZIO NAPAGYPQN

2YZTHMA EASY ENTRY ZTA EMIMPOX KAGIZMATA

OQTIZMOX EIZOAOY XTH BAZH TOQN OYPQN

YNOAOIIZTHZ TAZIAIOY ME ENAEI=ZH E=. OEPMOKPAZIAY
TETPAMNIZTONEZ AArKANEZ BREMBO

ATAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY

MPOBOAEIZ ME ZKOYPO KATOMTPO

TIMONI ME ZKOYPO KENTPIKO TMHMA

MAYPH EMENAYZH OYPANOY (EZQTEPIKO)

>HMANZH QUADRIFOGLIO VERDE

E>XQTEPIKA ZMOP KAGIZMATA ME YDASZMA & ALCANTARA (AEYKEZ & MPAZINEZ PAOES)

HAEKTPONIKA EAEFTXOMENH ANAPTHZH 550,52 002
KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO 008
ABS, EBD 009
HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIZMO ANOAOY/KAGOAQY 028
HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI @EPMAINOMENOI E=. KAOPEMNTEZ 041
BRAKE ASSIST (BAS) 052
AINAO KAEIAQMA 23,45 064
OYME KPYZTAAAA 132,91 070
MPOBOAEI> OMIXAHX 097
YNOBPAXIONIO EMMPOZ 107,37 132
AYTOMATOZ AIZQONIKOX KAIMATIZMOX 140
AEPOZAKOZ FONATQN OAHIOY 150
2MOP BUCKET KAGIZMATA BY SABELT 1.909,02 180
HAEKTPONIKOZ ZYNArEPMOX 242,39 213
AEPMATINO TIMONI, XEIPO®PENO & AEBIEZ TAXYTHTQN 321 321
AIZOHTHPEZ MIEZHZ EAASTIKQN 365 280,69 365
VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER 392 392
MATAKIA 396 55,85 396
MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H 400 671,52 400
SPORT MIZQ MPO®YAAKTHPAZ 409 409
EXQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPE®OTHZ ME AEITOYPIIA HMEPAZ / NYXTAZ 410 160,14 410
CRUISE CONTROL 416 OPT 168,34 416
HAEKTPIKOI ANAAINAOYMENOI KAGPENTEX OPT 167,58 441
O©EPMAINOMENA EMMPOZ KAGIZMATA 169,15 452
KAGIZMA ZYNOAHIOY PYOMIZOMENO KAQ'YWOZ 125,76 454

HXOEYSTHMA ME 6 HXEIA, RADIO-CD & MP3 41A
ATAKOEMHTIKO XPQMIOY STHN BAZH TQN MAPAGYPON 483
MENTAA AAOYMINIOY 4cs
MINAKAS OPTANQN ME AEYKO GQTISMO 4GF
KOKKINES AATKANES asu
AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIEMO ayv
AEPOSAKOZ OAHIOY MULTISTAGE STD 500
AEPOZAKOZ SYNOAHIOY MULTISTAGE sTD 502
MAEYPIKOI AEPOZAKOL STD _ 505
AIZOHTHPES STAGMEYZHS ME OMTIKH ENAEIEH 508
D.N.A. ETIIAOTEAS AYNAMIKHE KATASTASHE AYTOKINHTOY STD “ 5DD
START & STOP KAI ENAEIZH AMATHE TAXYTHTON STD _ 5DE
KAGIEMA OAHTOY & SYNOAHIOY ME OSOYIKH PYOMISH STD 52G
AEPOEZAKOI TYTNOY KOYPTINAZ STD 614
AIAIPOYMENO MIZQ KAGIZMA ME 3 OESEIS & 3 MPOZKEGANA m 60K
HXOEYSTHMA INFOTAINMENT RADIO/CD ME TOUCH SCREEN, USB, AUX-IN, AEITOYPITA BLUETOOTH sTD _ 6Q2
SYSTHMA MAOHTHEHE ME 3D HAEKTPONIKO XAPTH, ENEQMATQMENO STO HXOEYSTHMA INFOTAINMENT 391,71 6Q9
XEIPISTHPIA RADIOCD, BLUE&ME STO TIMONI 709
0BONH MAHPO®OPIQN YWHAHE ANAAYSHE 710
HXOEYSTHMA HI-FI BOSE ME 8 HXEIA, ENIZXYTH KAI ENEPTO SUBWOOFER 470,54 718

AEPMATINA KAGIZMATA

907,04 727




MITO

1.4 16v 170hp
ALFA MiTo Zeipa 2 1368

Quadrifoglio
Verde
Bevdivn

MPOTEINOMENH TIMH €

‘ BAZIKH TIMH 15.773,65 IZXYZ ANIO 01.09.2013
BAZIKOZ KAI NPOAIPETIKOZ EZONAIZMOE . BAZIKH TIMH KQA.

PEZEPBA TYMOY ANATKHZ 803
MPIZA PEYMATOS 12V 823
MI5Q AEPOTOMH 923
XPQMIOMENH AMOAH=H ESATMIZHSE 947
KIT KAMNIZTH 989
ZANTEZ

ZANTES AAOYMINIOY SPORT TITANIO ME EAASTIKA 215/45/R17 420
ZANTES AAOYMINIOY AIXPQMES SPORT ME EAASTIKA 215/40/R18 323,41 439
ZANTES AAOYMINIOY QUADRIFOGLIO ME EAASTIKA 215/40/R18 327,71 aAY
ZANTES AAOYMINIOY QUADRIFOGLIO ME EAASTIKA 215/40/R18 320,50 55E
InAKETA
208,67 scs
|KAGPENTEZ

KAAYMA E=QTEPIKOY KAGPEMTH NERO 5C6
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH GRIGIO TITANIO 518
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH NERO OPACO 5J9
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE 4RR
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO A
NAAIZIA GQTON

MAAIZIA STA EMMPOS & MIZQ ®QTA NERO OPACO 5DA
XPQMIOMENA MAAISIA STA EMMPOS & MIZQ OQTA SATINE 5DC
MAAISIA STA EMMPOS & MIZQ ®QTA (FKPI TITANIO) 5D9
XPQMATA

EIAIKO XPQMA MASTEA BIANCOSPINO (KQA 251) 260,16 5CA
METAAAIKO XPQMA MIAE TORNADO (KQA 468) OPT 340,85 5DS
EIAIKO XPQMA MASTEA KOKKINO ALFA (KQA 289) OPT 259,38 5CF
XPQMA MAYPO MASTEA (KQA 601) OPT 0,00 5CG
METAAAIKO XPQMA TKPI TECHNO (KQA 612) OPT 337,72 5DN
METAAAIKO XPQMA TKPI ANTARCITE (KQA 607) OPT 340,18 5DP
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA 805) OPT 337,72 5DR
METAAAIKO XPQMA KOKKINO (KQA 148) OPT 341,45 5DT
METAAAIKO XPQMA MAYPO AMETISTA (KQA. 424) 61P OPT 339,61 61P
METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA 394) 61Q OPT 340,95 61Q




ALFA MiTo Zcipa 2

TIPOTEIVEUEVWY T

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ EZONAIEMOE

KPY®OS ®QTISMOS NIGHT PANEL ME LED
QTIZOMENOI KAGPENTES STA AAEZHAIA
TAMIAQ SPRINT
TAMIIAQ COMPETIZIONE (carbon look)
AINAOI MPOENTATHPES EMIIPOS KAGISMATON
NIZQ GQTA LED & EMIIPOS ©QTA HMEPAS (DAYTIME RUNNING LIGHTS)
MOPTEZ XQPIS MIAAISIO NIAPAGYPON
SYSTHMA EASY ENTRY TA EMMIPOS KAGISMATA
@QTIZMO3 EISOAOY STH BAZH TQN OYPON
YMOAOTISTHS TAZIAIOY ME ENAEIZH EZ. OEPMOKPASIAS
KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPISMO
85, EBD
AIAKOSMHTIKO MAPSIIIE AAOYMINIOY
AIR CONDITION
HAEKTPIKA NTAPAGYPA ME AYTOMATIZMO ANOAOY/KAGOAOY
HAEKTPIKA PYGMIZOMENOI KAT GEPMAINOMENOI E=. KAGPENTES
BRAKE ASSIST (BAS)
AINAO KAEIAQMA
OYME KPYSTAMA
POBOAEIZ OMIXAHS
YTIOBPAXIONIO EMMIPOS
AYTOMATOS AIZONIKOZ KAIMATISMOS.
AEPOSAKOS FONATQN OAHIOY
S110P BUCKET KAGISMATA BY SABELT
AEPMATINA KAGIZMATA
HAEKTPONIKOS SYNATEPMOS
XEIPISTHPIA RADIO CD 5TO TIMONI
AEPMATINO TIMONI, XEIPOOPENO+ AEBIES TAXYTHTON
AISOHTHPES NIESHE EAASTIKON
VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER
NATAKIA
ANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPOOH
SPORT MI5Q MTPOOYAAKTHPAZ
ESQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOS KAGPEGTHS ME AEITOYPTIA HMEPAS / NYXTAZ
CRUISE CONTROL
HAEKTPIKOI ANAAIMAOYMENOI KAGPETTES
KAGISMA OAHFOY PYOMIZOMENO KAG'YWOS
OEPMAINOMENA EMTPOZ KAGISMATA
KAGISMA SYNOAHTOY PYGMIZOMENO KAOYWOE
HXOZYSTHMA ME 6 HXEIA,RADIO-CD & MP3
EMIIPO ENEPTA MIPOSKEQANA
AIAKOSMHTIKO XPQMIOY STHN BAZH TQN NAPAGYPON
NENTAA ANOYMINIOY
NINAKAS OPFANGN ME AEYKO OQTISMO
KOKKINES AATKANES
AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPISMO
AEPOSAKOS OBHIOY MULTISTAGE
AEPOSAKOS SYNOAHTOY MULTISTAGE
AEYPIKOI AEPOSAKOI
AIZOHTHPES STAGMEYZHS ME OTIKH ENAEIZH
ESQTEPIKA STIOP KAGISMATA ME YOAIMA & ALCANTARA
SBK STICKER 5TO MOPTMIATKAZ
SYSTHMA ALFA DNA
SYSTHMA START & STOP KAI ENAETZH AAATHS TAXYTHTON
SKOYPOXPQMOI MPOBOAELS
KAGISMA OAHTOY & SYNOAHIOY ME OZ®YIKH PYOMISH
AEPOSAKOI TYMOY KOYPTINAS.
AEYPIKA MAPSIIIE & IS 3TIOP AIAXYTHS SBK
AIAIPOYMENO M50 KAGISMA ME 3 GESELS & 3 MPOSKEGAMA

AGAIPEZH EMIXPOMIQMENHZ [PAMMHE MAPAGYPON

XEIPIETHPIA HXOEYZTHMATOE INFOTAINMENT & BLUETOOTH 2TO TIMONI
OGONH MAHPO®OPION YWHAHE ANAAYZHE

HXOEYZTHMA HI-FI BOSE ME 8 HXEIA, ENIZXYTH KA ENEPTO SUBWOOFER
SPORT AEPMATINA KAGIZMATA

EZQTEPIKA (TAMIAO & KAGIZMATA) TYMOY TORTORA

PEZEPBA TYTIOY ANATKHZ.

MPIZA PEYMATOZ 12V

NIZQ AEPOTOMH

XPQMIOMENH ATIOAH=H EZATMIZHE.

KIT KAMINISTH

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH

HXOEYETHMA INFOTAINMENT RADIO/CD ME TOUCH SCREEN, USB, AUX-IN, AEITOYPIIA BLUETOOTH

SYSTHMA NAOHIHEHS ME 30 HAEKTPONIKO XAPTH, ENFQMATQMENO STO HXOZYSTHMA INFOTAINMENT

MITO MITO

1.3JTDM-2  13JTDM-2 1.3 JTDM-
85hp 85hp 85hp

1248 1248 1248
Progression Distinctive SBK
NerpéAaio NeTpéAaio NerpéAaio

13.237,71  14.101,46  14.936,89 I3XYZ ANIO 01.09.2013
145.B3F.2 145.E3F.2 145.K3F.2

BAZIKH TIMH

23,45
132,91
171,80
107,37
456,18

1.486,75
895,99
24239
108,31
131,66
280,69

55,85
671,51
13347
160,14
168,34
167,75

169,15
125,76

164,50
20,72
93,28
167,20
48,04

12892
483,80
200,63

391,71
2,09
90,40
470,54
386,75
-3,80
52,65

80,63



MITO MITO MITO

1.3JTDM-2  13JTDM-2 1.3 JTDM-
85hp 85hp 85hp

1248 1248 1248

ALFA MiTo Zcipa 2

Progression Distinctive SBK
NerpéAaio NeTpéAaio NerpéAaio

MPOTEINOMENH TIMH €

BAZIKH TIMH 13.237,71 14.101,46 14.936,89 DT ATIO 01.09:2013
TIPOTEVGLEVWY Tij 145.B3F.2 145.E3F.2 145.K3F.2
BAZIKOZ KAI NPOAIPETIKOE EZONAIEMOZ Kaa. BAZIKH TIMH oA,

(2200
ATSAAINES ZANTES ME NAASTIKO KAMAKI KAI EAASTIKA 185/65/R15

ZANTES AAOYMINIOY PROGRESSION ME EAASTIKA 185/65/R15
ZANTES AAOYMINIOY SPORT ME EAASTIKA 195/55/R16
ZANTES AAOYMINIOY ELEGANTE ME EAASTIKA 195/55/R16
ZANTES AAOYMINIOY ELEGANTE ME EAASTIKA 195/55/R16
ZANTES AAOYMINIOY SPORT TITANIUM ME EAASTIKA 195/55/R16
ZANTES AAOYMINIOY SPORT 8C ME EAASTIKA 215/45/R17
ZANTES AAOYMINIOY SPORT ME EAASTIKA 215/40/R18

ZANTES AAOYMINIOY AIXPQMES SPORT ME EAASTIKA 215/40/R18
ZANTES AAOYMINIOY AIXPQMES SPORT ME EAASTIKA 215/40/R18

[ naeTa
Sport 17" ITPOBOAEIS OMIXAHE, SPORT NIZQ MIPOQYAAKTHPAZ, SPORT ZANTEZ ANOYMINIOY 17, NINAKAZ OPTANQN ME 129,33
AEYKO GQTIZMO, M7 KOYPA KPYSTAMA -
IAPEIIIE ANOYMINIOY 2TH BAZH TQN OYPON, ESQTEPIKO AOTOTYIIO QV, EZQTEPIKO AOTOTYIIO QV, SPORT IIZ
TPOOYAAKTHPAZ, KAAYMMATA ESQTEPIKON KAOPEGTON - MIAAIZIA ESQTEPIKQN OQTON - EZQTEPIKES XEIPOMBES OYPON 537,44
SBK: S110P MENTAN AAOYMINIOY, SBK STICKER ETO KATIO, NAEYPIKA MAPEITIE, NIZG EMOP AIAXYTHE SBK, ZANTEZ 180,19
ANOYMINIOY 3TI0P SKOYPES 18" -
‘Comfort: YIOBPAXIONIO KAGIZMATO OBHTOY, CRUISE CONTROL, 1122 AIZOHTHPES STAGMEYSHE, OSOVIKH PYGMIZH 145,87
EMTTPOS KAGIIMATON, MTAPOXH 12V 3TO MOPTMITATKAZ, AYTOMATOS AIZQNIKOS KAIMATISMOS. 3
Visibility: AZOHTHPAZ BPOXHZ, OQTON KA EZQTEPIKOF HAEKTPOXPOMIKOS KAGPEDTHS 208,67
KAGPENTEZ

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH NERO
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH GRIGIO TITANIO
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH NERO OPACO

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH CROMATO SATINE
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH CROMATO LUCIDO
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH 2TO XPQMA THE OPOQH
NIAAIZIA OQTEN

MAAIZIA ZTA EMINPOX & NIZQ OQTA NERO OPACO

MAAIZIA ZTA EMINPOX & NIZQ OQTA NERO OPACO
XPMIOMENA NAAIZIA ITA EMMPOZ & NIZQ GRTA LUCIDE
XPQMIOMENA NAAIZIA ITA EMMPOZ & NIZR ®QTA SATINE
MAAIZIA ZTA EMNPO & NIZQ OQTA (TKPI TITANIO)
MAALZIA ZTA EMNPO & NIZQ OQTA (TKPI TITANIO)
MAAIZTA GQTRN MAYPO NAZTEA (K2A 601)

XPOMATA

EIAIKO XPQMA NAZTEA BIANCOSPINO (KQA 251) sca OPT opT 260,16 sca
METAMIKO XPRMA MIAE TORNADO (KQA 468) DS opT opT 340,85 sps
EIAIKO XPQMA NAZTEA KOKKINO ALFA (KQA 289) scF opT opT 259,38 scr
XPQMA MAYPO MAZTEA (KRA 601) 506 opT opT 0,00 sc6
METAMIKO XPQMA TKPI TECHNO (KA 612) DN opT opT 337,72 DN
METANIKO XPQMA TKPI ANTARCITE (KRA 607) sDP opT opT 340,18 sop
METANIKO XPRMA MAYPO ETNA (KA 805) SDR opT opT 337,72 DR
METAMIKO XPQMA KOKKINO (KQA 148) spT opT opT 341,45 spT
METAMIKO XPQMA MAYPO AMETISTA (KA. 424) 61p opT opT 339,61 61p
METAMIKO XPQMA BRONZO (KQA 394) 610 opT opT 340,95 610
MAYPO NAETEA / KOKKINH OPO®H / KOKKINA KAAYMMATA EEQTEPIKQN KAGPEGTON SFA o - | sm | S5FA
KOKKINO ALFA / MAYPH OPOOH / MAYPA KANYMMATA E=QTEPIKON KAGPETON ssH - oPT 0,00 ssH
AEYKO SPIN / MAYPH OPOGH / MAYPA KANYMMATA EQTEPIKON KAGPEQTON szw opT 0,00 szZW




GIULIETTA GIULIETTA

1.4TB 120hp 1.4 TB 120hp

ALFA Giulietta 1368 1368

Veloce Distinctive

Bevdivn Bevdivn
NMPOTEINOMENH TIMH €
‘ BAZIKH TIMH 15.960,46 16.747,01 IEXYE AMO 01.09.2013

MepiANWwn TTPOTEIVOUEVWY TILWY

191.V51.0 191.C51.0

‘ BAZIKOZ KAI NPOAIPETIKOZ . BAZIKH TIMH

AEPOSAKOS OAHIOY & SYNOAHMOY MULTISTAGE ]

AINAQI MPOENTATHPEZ EMMNPOX KAGIZMATQN

NIzQ ®QTA LED & EMMPOZ ®QTA HMEPAL

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

D.N.A. EMIAOTEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY

ABS, EBD 009
AIAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY 103,72 018
NIZQ HAEKTPIKA NAPAGYPA 023
KAIMATIZMOX 025

EMMPOX HAEKTPIKA MAPAGYPA 028

AZ®AIPIKOI EEQTEPIKOI KAOPEMTEZ HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAT ©EPMAINOMENOI 041

BRAKE ASSIST (BAS)
AINAO KAEIAQMA
DYME KPYZTAANA

052
064
070

31,50
128,29

MPOBOAEIZ OMIXAHX 167,87 097
KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO) 120,80 102
KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO) 122,67 102
YMOBPAXIONIO EMMNPOX ME ©HKH 127,15 132
AYTOMATOX AIZQNIKOX KAIMATIZIMOX 450,50 140
HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMMPOX === 546,88 177
HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMMNPO OPT 519,47 177
ATAIPOYMENO MNIZQ KAGIZMA STD 195
AEPMATINO ZAAONI ( ME ANATAY®O KENTPIKO TMHMA) OPT 977,01 211
AEPMATINO ZAAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA) OPT 1.039,20 212
HAEKTPONIKOX XYNArEPMOX OPT 242,80 213
MPOBOAEI> AEPIOY BI-XENON ME ZYXTHMA AFS OPT 551,80 230
XEIPISTHPIA RADIO CD >TO TIMONI STD 245
MAP-MIPIZ ANAKAASHZ YMEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ, AIZOHTHPA BPOXHZ & AYTOMATH ENEPTOMOIHZH MPOBOAEQN OPT 200,43 253
YMOBPAXIONIO MIZQ & TPITO MPOZKED®AAO NIZQ OPT 134,54 275
AEPMATINO TIMONI STD 320
SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PAGEZ OPT 250,34 321
OHKH XTIZ MAATEZ TQN EMMPOZ KAGIZMATOQN STD 339
HAEKTPIKA ANAAIMAOYMENOI KAGPEMTEX OPT 126,59 341
SPORT ANAPTHZH OPT 252,98 377
VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER STD 392
MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H OPT 923,81 400
CRUISE CONTROL OPT 208,50 416
OEPMAINOMENA EMMPOZ KAGIZMATA OPT 157,54 452
KAGIZMA YNOAHIOY PYOMIZOMENO KA®' YWOX STD 70,91 454
O>OYIKH YNOXTHPIZH OAHIOY & XYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH STD 167,88 40Y

HXOEYZTHMA ME 6 HXEIARADIO-CD & MP3 41A
EMIPOZ MPOSKEGAAA ANTI-WHIPLASH STD 42F
YNIOAOTTETHS TAZIAIOY ME ENAEISH EZ. OEPMOKPASTAS STD 48F
TIENTAA AAOYMINIOY 127,54 acs
RADIO NAVIGATION ME OGONH POP-UP ME XAPTH EYPQITHE. SE KAPTA MNHMHE SD oPT 1.171,59 acu
RADIO NAVIGATION ME OGONH POP-UP ME XAPTH EYPQITHS. SE KAPTA MNHMHS SD oPT 1.161,29 acu
ANATNQPISH GONHS. (ATTAIKH MAQI3A) -0,49 4Fu
TIINAKAS OPTANQN ME OGONH YWHAHE ANAAYSHE 4GF
AIAKOZMHTIKO TAMMAQ GRIGIO CHROME SHINE 4MN
AIAKOIMHTIKO TAMITAQ ATIO SKOYPO AAOYMINIO amp
EZQTEPIKA ATAKOSMHTIKA XPQMIOY aMQ
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPETTH CROMATO SATINE 129,61 4RR
KOKKINES. 4-TNIETONES AATKANES BREMBO 313,15 asu
KOKKINES. 4-IETONES AATKANES BREMBO 317,02 asu
PEZEPBA ANATKHE 125/80R17 (yia Tpoxolg 17" & 18") 4UE

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIEMO ayv
TIAEYPIKOI AEPOZAKOL 505
ESQTEPIKOE HAEKTPOXPQMIKOS. KAGPENTHE 525
AIZOHTHPAZ AMO®YTHE. EMTOAIQN TA HA.MAPAGYPA 52A
AISOHTHPES MAPKINTK MI5Q 202,59 528
TIAPMITPIZ ANAKAASHS YTEPY®PHE AKTINOBOAIAZ ME SKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AISOHTHPAS BPOXHE 367,95 573
START & STOP KAL ENAEIEH AMATHS TAXYTHTON STD 5DE
MAYPH ETIENAYSH E OYPANO KAI KOAQNES. (ESQTEPIKO) STD 5KW
AIAKOSMHTIKO TAMIMAQ GRIGIO MAGNESIO | ] sTD 5VF
TAEYPIKOI AEPOZAKOI TYTIOY KOYPTINAS STD 614
AEPAFQIOI [TA TOYS MIZQ EMBATES (6vo pie CLIMA) STD 693
BLUE & ME ( BLUETOOTH KAI ©YPA USB ME MEDIA PLAYER ) oPT 240,53 65W
MY PORT (MPOETKATASTASH TOM TOM) opPT 47,15 68R
BLUE & ME_KAI RADIO NAVIGATION ME OBONH POP-UP ME XAPTH EYPQITHE SE KAPTA MNHMHS SD 1.339,46 6BT
BLUE & ME KAI RADIO NAVIGATION ME OBONH POP-UP ME XAPTH EYPQITHE SE KAPTA MNHMHE SD oPT 1.320,53 6BT




ALFA Giulietta

NPOTEINOMENH TIMH €
| BAZIKH TIMH

MepiANWwn TTPOTEIVOUEVWY TILWY

‘ BAZIKOZ KAI NPOAIPETIKOZ MAIZMOZ

A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZOHTHPAZ OZMON & AIZOHTHPAZ OAMMNQMATOZ KPYZTAAMON (YTPAZIAY)

XEIPISTHPIA RADIOCD KAI BLUE&ME >TO TIMONI

XEIPIZTHPIA RADIOCD KAI BLUE&ME >TO TIMONI

GIULIETTA

1368
Veloce
Bevdivn

15.960,46

191.V51.0

GIULIETTA

1.4TB 120hp 1.4 TB 120hp

1368

Distinctive

16.747,01

191.C51.0

IZXYZ ANO 01.09.2013

BAZIKH TIMH

177,10

87,55

RADIO CD ME MP3, AYO KEPAIEZ, AINAO AEKTH KAI 8 HXEIA

HXOXYZTHMA HI-FI BOSE ME ENIZXYTH KAI SUBWOOFER

AEPMATINO ZAAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA)

24,26

86,70

636,55

SPORT ZAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA)

861,83

NIzQ AEPOTOMH

MPOXTATEYTIKH MEMBPANH META®OPAZ

MAEYPIKA ZMOIAEP

549,02

85,34

EZQTEPIKOI KAGPEMTEX XTO XPQMA TOY AMA=ZQMATOX

KIT KANNIZTOY
ZANTEZ

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5)

245,23

327,82

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5)

OPT

325,07

649,47

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17" ZKOYPEX (225/45 R17x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" 3KOYPEX (225/40 R18x7,5)
MAKETA

Sport 17"': SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PA®EZ, SPORT ANAPTHZH, ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17", SPORT
MENTAA AAOYMINIOY, ATAKOZMHTIKO TAMMAO AMO *KOYPO AAOYMINIO, KAAYMMA EZQTEPIKOY KAGPE®TH CROMATO
ZATINE, EMMPOZ NPOBOAEIZ ME 3KOYPO ®ONTO, MAYPH EMENAYZH EZQTEPIKOY ZE OYPANO KAI KOAQNEZ, MAEYPIKA
MAPZMIE

Sport 18": SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PA®EZ, SPORT ANAPTHZH, SPORT ZANTEZ AAOYMINIOY 18" TURBINE,
SPORT MENTAA AAOYMINIOY, ATAKOZMHTIKO TAMIMAO AMO ZKOYPO AAOYMINIO, KAAYMMA EZQTEPIKOY KAGPE®TH
CROMATO SATINE, EMMPOZ MPOBOAEIZ ME ZKOYPO ®ONTO, MAYPH EMENAYZH EZQTEPIKOY ZE OYPANO KAI KOAQNEZ,
MAEYPIKA MAPZIMIE

OPT

649,65

663,25

604,96

Premium Light: AYTOMATH ENEPFOMOIHZH NMPOBOAEQN, AIZOHTHPAZ BPOXHZ, MAPMPIZ ME ANTIHAIAKH AQPIAA,
HAEKTPIKA ANAAINMAOYMENOI EZQTEPIKOI KAGPEMTEZ, YSTHMA BLUE & ME, EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOX KAGPE®THZ,
AIZOHTHPES XTAGMEYZHZ, XEIPIXTHPIA RADIOCD/BLUE & ME XTO TIMONI

Premium: MPOBOAEIX BI-XENON ME ZYZXTHMA MAYZHZ, AIZOHTHPEZ YTAOMEYZHZ, ZYZTHMA BLUE & ME, XIEPIZTHPIA
RADIOCD/BLUE & ME >TO TIMONI

594,18

QV Sportiva 18": ZMOP AEPMATINO TIMONI ME KOKKINEZ PA®ES, MAPZMIE AAOYMINIOY 3TH BAZH TQN OYPQN, EZQTEPIKO-
EZQTEPIKO AOrOTYNO QV, SPORT MIZQ ANAPTHZH, KAAYMMATA EZQTEPIKQN KAOPE®TQN CHROME SATINE, MAYPO
EZQTEPIKO, ATAKOZMHTIKO TAMMAO AMO >KOYPO AAOYMINIO, KOKKINES 4-MISTONEZ AATKANEZ BREMBO, 2MOP MENTAA
AAOYMINIOY, ZKOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ, MAEYPIKA MAPZMIE

939,26

Visibility: AYTOMATH ENEPFOMOIHZH MPOBOAEQN, AIZOHTHPAS BPOXHZ, MAPMPIZ ME XKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, A.Q.S
(Air Quality Sensor) AIZOHTHPAZ OZMQN. AIZOHTHPAS YTPAZIAS & OAMMNQMATOZ KPYZTAMON

XPQMATA
AIXPQMH OPO®H KPI MAT

AIXPQMH OPO®H MAYPO MAZTEA

283,01

575,91

EIAIKO XPQMA MASTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOX 296)

EIAIKO XPQMA MAZTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOZ 289)

METAAAIKO XPQMA TKPT MAGNESIUM (KQA. XPQMATOX 318)

METAAAIKO XPQMA 'KPT ANTRACITE (KQA. XPQMATOZ 319)

METAAAIKO XPQMA MIMAE PROFONDO (KQA. XPQMATOZ 466)

XPQMA MASTEA MAYPO (KQA. XPQMATOX 601)

METAAAIKO XPQMA KOKKINO (KQA. XPQMATOZ 106)

METAAAIKO XPQMA KOKKINO (KQA. XPQMATOZ 106)

METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOX 805)

METAAAIKO XPQMA ASHMI ALFA (KQA. XPQMATOX 620)

EIAIKO XPQMA MEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPOQMATOX 134)

576,86
OPT 247,39
OPT 247,39
OPT 452,81
OPT 452,81
OPT 452,81
OPT -4,59
OPT 452,06
449,13
OPT 452,63
OPT 452,81
OPT 1.536,96

709
709
717
718
727
732
923
924
926
976
989

420
421
433
435
439
5A6
55E

5RH

5EE

6KC

6KE

6YU

68A

4DL
4DT
5B2
5CA
5CC
5CD
5CE
5CF
5DT
5DT
58B
210
270



GIULIETTA

1.4 16v 170hp

ALFA Giulietta 1368

Distinctive

Bevdivn
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 18.419,60 IEXYZ AMO 01.09.2013

MepiANWN TTOOTEIVOUEVWY TIHGV 191.C53.0

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ EZOMAIZMOZ
AEPOZAKOZ OAHIOY & ZYNOAHIOY MULTISTAGE

AINAQI NMPOENTATHPEX EMIMNPOZ KAGIZMATQN

NIZQ ®QTA LED & EMIMPOZ ®QTA HMEPAZ

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

D.N.A. ENIAOTEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY

ABS, EBD

AIAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY

MIZQ HAEKTPIKA NMAPAGYPA

EMMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIZMO

AZOAIPIKOI EZQTEPIKOI KAGPEMTEZ HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI

BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

KQA.

BAZIKH TIMH

®YME KPYZTAAA

MPOBOAEIX OMIXAHZ

KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO)

YNOBPAXIONIO EMIMPOZ ME ©HKH

AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ

HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMIMPOX

ATAIPOYMENO NIZQ KAGIZMA

AEPMATINO ZAAONI ( ME ANAFAY®O KENTPIKO TMHMA)

519,47

977,01

AEPMATINO >AAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA)

1.039,20

HAEKTPONIKOZ ZYNAFEPMOX

242,80

MPOBOAEIZ AEPIOY BI-XENON ME XYZTHMA AFS

XEIPIZTHPIA RADIO CD ZTO TIMONI

MAP-MIPIZ ANAKAAZHZ YNEPYOPHX AKTINOBOAIAZ, AIZOHTHPA BPOXHX & AYTOMATH ENEPIOIMNOIHZH NMPOBOAEQN

551,80

200,43

YMOBPAXIONIO MNIZQ & TPITO NMPOZKE®AAO MNIZQ

AEPMATINO TIMONI

SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEX PA®EZ

OHKH >TIZ NAATEZ TQN EMMNPOX KAGIZMATQN

HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI KAGPENTEX

134,54

250,34

126,59

SPORT ANAPTHZH

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H

252,98

923,81

CRUISE CONTROL

208,50

OEPMAINOMENA EMMPOX KAGIZMATA

KAGIZMA XYNOAHIOY PYOMIZOMENO KAG' YWOZ

OZ®YIKH YNOXTHPIZH OAHIOY & XYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH

EMMPOZ NPOZKEDAAA ANTI-WHIPLASH

YMOAOFIZTHZ TAZIAIOY ME ENAEIZH EZ. OEPMOKPAZIAY

MENTAA AAOYMINIOY

127,54

RADIO NAVIGATION ME OOONH POP-UP ME XAPTH EYPQIMHZ ZE KAPTA MNHMHZ SD

1.161,29

ANATNQPIZH ®QNHZ (ATTAIKH FAQZ3A)

MINAKAZ OPTANQN ME OOONH YWHAHZ ANAAYZHZ

AIAKOZMHTIKO TAMIMAQ AMNO 2KOYPO AAOYMINIO

EZQTEPIKA ATAKOZMHTIKA XPQMIOY

-0,49

EXQTEPIKOX HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPEMTHZ

AIZOHTHPAZ AMO®YIHZ EMMOAIQN 2TA HA.MAPAGYPA
AIZOHTHPEZ MAPKINTK MIZQ

525

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE 4RR OPT 129,61
KOKKINES. 4-MISTONES AATKANES BREMBO 4su oPT 317,02
PEZEPBA ANATKHS. 125/80R17 (yia TpoxoUc 17" & 18") 4UE STD
AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPISMO avv OPT 47,81
MAEYPIKOI AEPOZAKOI 505 STD

84,60

MAPMIMPIZ ANAKAAZHZ YMEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZOHTHPAY BPOXHX

START & STOP KAI ENAEIZH AAAATHZ TAXYTHTQN
MAYPH EMENAY>H YE OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO)

AIAKOZMHTIKO TAMMAQ GRIGIO MAGNESIO
MAEYPIKOI AEPO>AKOQI TYMNOY KOYPTINAZ

AEPATQroI A TOYS NIZQ EMIBATES (povo pe CLIMA)
BLUE & ME ( BLUETOOTH KAI ©YPA USB ME MEDIA PLAYER )

240,53

MY PORT (MPOETKATAZTAZH TOM TOM)
BLUE & ME KAI RADIO NAVIGATION ME O©ONH POP-UP ME XAPTH EYPQIHZ ZE KAPTA MNHMHX SD

47,15
1.320,53

KQA.

009
018
023
028
041
052
064
070
097
102
132
140
177
195
211
212
213
230
245

253

275
320
321
339
341
377
392
400
416
452
454
40y
42F
48F
acs
acu
4FU
4GF
amp
amMQ
4RR
4su
4UE
avv
505
525
52A
528

57

5DE
5KwW
5VF
614

65W
68R
6BT



GIULIETTA

1.4 16v 170hp

ALFA Giulietta 1368

Distinctive

Bevdivn
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 18.419,60 IZXYZ AMO 01.09.2013

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ EZOMAIZMOZ KQA. BAZIKH TIMH KQA.
A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AISOHTHPAS O3MQN & AISGHTHPAS OAMIMQMATOS KPYSTAAMQN (YTPASIAS) 6FV OPT 177,10 6FV
XEIPISTHPIA RADIOCD KAI BLUE&ME STO TIMONI 709 OPT 24,26 709
RADIO CD ME MP3, AYO KEPAIES, AIMAO AEKTH KAI 8 HXEIA 717 STD 717
HXOZYSTHMA HI-FI BOSE ME ENISXYTH KAI SUBWOOFER 718 OPT 636,55 718
AEPMATINO SAAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA) 727 861,83 727
SPORT SAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA) 732 549,02 732
MIZQ AEPOTOMH 923 923
MPOSTATEYTIKH MEMBPANH METAGOPAS 924 85,34 924
MAEYPIKA SMOIAEP 926 245,23 926
EZQTEPIKOI KAGPEMTES STO XPQMA TOY AMAZQMATOS 976 976
KIT KAMNIZTOY 989 989
ZANTEZ
ZANTES AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5) 327,82 420
ZANTES AAOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5) 325,07 421
ZANTES AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5) 433
ZANTES AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5) 649,47 435
ZANTES AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5) 649,65 439
ZANTES AAOYMINIOY TURBINE 18" SKOYPES (225/40 R18x7,5) 663,25 55E
NAKETA
Sport 17": SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINES PAGES, SPORT ANAPTHSH, ZANTES AAOYMINIOY SPORT 17", SPORT
MENTAA AAGYMINIOY, AIAKOSMHTIKO TAMIMAQ AMO SKOYPO AAOYMINIO, KAAYMMA ESQTEPIKOY KAGPEGTH CROMATO 604,96 SRH
SATINE, EMIMPOS. MPOBOAELE ME SKOYPO ®ONTO, MAYPH EMENAYSH ESQTEPIKOY SE OYPANO KAI KOAQNES, MAEYPIKA
MAPEIIE
Premium: MPOBOAELS BI-XENON ME SYSTHMA MAYZHS, AISOHTHPES STAGMEYSHS, SYSTHMA BLUE & ME, XIEPISTHPIA e
RADIOCD/BLUE & ME 3TO TIMONI
QUV Sportiva 18": MOP AEPMATINO TIMONI ME KOKKINES PA®ES, MAPSMIE AAOYMINIOY STH BASH TQN ©YPQN, ESQTEPIKO-
EZQTEPIKO AOFOTYTO QV, SPORT MISQ ANAPTHEH, KAAYMMATA EZQTEPIKQN KAGPEGTQN CHROME SATINE, MAYPO —-—
ESQTEPIKO, AIAKOSMHTIKO TAMMAO AMO $KOYPO AAOYMINIO, KOKKINES 4-MISTONES AATKANES BREMBO, SMOP MENTAA
ANOYMINIOY, KOYPOXPQMOI MPOBOAELS, MAEYPIKA MAPSMIE
| xPMATA
EIAIKO XPQMA MASTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOS 296) 247,39 5B2
EIAIKO XPQMA MASTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOS 289) 247,39 5CA
METAAAIKO XPQMA [KPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOS 318) 452,81 5CC
METAAAIKO XPQMA TKPI ANTRACITE (KQA. XPQMATOS 319) 452,81 5CD
METAAAIKO XPQMA MIAE PROFONDO (KQA. XPQMATOS. 466) 452,81 5CE
XPQMA MASTEA MAYPO (KQA. XPQMATOS. 601) -4,59 5CF
METAAAIKO XPQMA KOKKINO (KQA. XPQMATOS. 106) 452,06 5DT
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOS. 805) 452,63 588
METAMIKO XPQMA ASHMI ALFA (KQA. XPQMATOS 620) 210 OPT 452,81 210
EIAIKO XPQMA MEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOS 134) 270 OPT 1.536,96 270




GIULIETTA

1.4 16v 170hp

ALFA Giulietta

1368
Distinctive TCT
Bevdivn

MPOTEINOMENH TIMH €

BAZIKH TIMH _794’23 IZXYZ AMO 01.09.2013
MepiAnWwn TTPOTEIVOUEVWYV TILWV 191.C5B.0
BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOX EZOMNAIZMOZ KQA. BAZIKH TIMH KQA.

AEPOZAKOZ OAHIOY & ZYNOAHIOY MULTISTAGE

AINAQI NMPOENTATHPEX EMIMNPOZ KAGIZMATQN

NIZQ ®QTA LED & EMIMPOZ ®QTA HMEPAZ

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

D.N.A. ENIAOTEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY
AYTOMATO KIBQTIO AINAOY XYMMNAEKTH TCT

ABS, EBD 009 009
AIAKOXZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY 018 103,72 018
NIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA 023 023
EMMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIZMO (1 1] 028

AZOAIPIKOI EZQTEPIKOI KAGPEMNTES HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI 041 041

BRAKE ASSIST (BAS) 052 052
AINAO KAEIAQMA 064 31,50 064
®YME KPYZTAAMA 070 128,29 070

MPOBOAEIZ OMIXAHX 097 097
KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO) 102 120,80 102
YMNOBPAXIONIO EMIMPOZ ME ©HKH 132 132

AYTOMATOZ AIZONIKOZ KAIMATIZMOX 140 140
HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMIMPOX 177 506,23 177
ATAIPOYMENO NIZQ KAGIZMA 195 195

AEPMATINO ZAAONI ( ME ANAFAY®O KENTPIKO TMHMA) 211 964,32 211
AEPMATINO >AAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA) 212 OPT 1.039,20 212
HAEKTPONIKOZ XYNAFEPMOZ 213 242,80 213
MPOBOAEI> AEPIOY BI-XENON ME ZYZTHMA AFS picli] 551,80 230
XEIPIZTHPIA RADIO CD 2TO TIMONI 245 245

MAP-MIPIZ ANAKAAZHZ YNEPYOPHX AKTINOBOAIAZ, AIZOHTHPA BPOXHX & AYTOMATH ENEPIOMNOIHZH NPOBOAEQN 253 200,43 253

YMOBPAXIONIO MNIZQ & TPITO NMPOZKE®AAO MNIZQ 275 134,54 275

AEPMATINO TIMONI 320 320
SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEX PA®EZ 321 250,11 321
OHKH >TIZ NAATEZ TQN EMMNPOX KAGIZMATQN 339 339

HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI KAGPENTEX 341 126,59 341
SPORT ANAPTHZH 377 252,98 377
VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER 392 392
MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H 400 923,81 400

CRUISE CONTROL 416 208,50 416
OEPMAINOMENA EMITPOZ KAGIMATA i3] 157,54 452
KAGIZMA SYNOAHIOY PYOMIZOMENO KA®' YWOS 454 454
OZ®YIKH YMIOSTHPIEH OAHTOY & SYNOAHTOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH 40y 40y
EMIPOZ [POSKEGAAA ANTI-WHIPLASH 42F 42F
YMOAOTISTHS TASIAIOY ME ENAEIZH EZ. GEPMOKPASIAZ 48F 48F
MENTAA AAOYMINIOY acs acs
RADIO NAVIGATION ME OBONH POP-UP ME XAPTH EYPQITHE SE KAPTA MNHMHE SD acu . acu
ANATNQPIZH GONHE (ATTAIKH [AQESA) 4ru 4ru
MINAKAS OPTANQN ME OBONH YWHAHS ANAAYZHE 4GF 4GF
AIAKOSMHTIKO TAMIIAQ ATIO $KOYPO AAOYMINIO amp amp
EZQTEPIKA AIAKOZMHTIKA XPQMIOY amMQ amMQ
KAAYMA ESQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE 4RR 4RR
KOKKINES 4-ISTONES AATKANES BREMBO asu asu
PEZEPBA ANATKHZ 125/80R17 (yia Tpoyoug 17" & 18" 4UE 4UE
XEIPITHPIA AMATHE TAXYTHTON STO TIMONI awE 4WE
AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIEMO ayv ayv
MAEYPIKOI AEPOZAKOI 505 505
EZQTEPIKOS. HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPEMTHE 525 84,60 525
AIZOHTHPAS ATIOGYTHE EMMOAION TA HA.MAPAGYPA 52A 52A
ALZOHTHPES MAPKINTK MIQ 528 202,59 528
MAPMIIPIZ ANAKAAZHE YTEPYEPHE AKTINOBOAIAS ME SKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZOHTHPAS BPOXHE 573 367,95 573

START & STOP KAI ENAEISH AMATHE TAXYTHTON 5DE STD 5DE
MAYPH EMENAYSH SE OYPANO KAI KOAQNES (EZQTEPIKO) 5KW m 5KW
AIAKOEMHTIKO TAMIAR GRIGIO MAGNESIO 5VF 5VF
MAEYPIKOI AEPOZAKOI TYTNOY KOYPTINAS 614 _ 614

AEPATQIOI 1A TOYE IZQ ENIBATES (16vo pe CLIMA) 693 693

BLUE & ME ( BLUETOOTH KAI ©YPA USB ME MEDIA PLAYER ) 65W 240,53 65W

MY PORT (MPOETKATAZTAZH TOMTOM) (:113

46,22 (113




GIULIETTA

1.4 16v 170hp

ALFA Giulietta

1368
Distinctive TCT
Bevdivn

MPOTEINOMENH TIMH €

BAZIKH TIMH _794,23 IZXYZ AMO 01.09.2013
MepiAnWwn TTPOTEIVOUEVWYV TILWV 191.C5B.0
BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ EZONAIEMOZ KQA. BAZIKH TIMH KQA.

BLUE & ME KAI RADIO NAVIGATION ME OGONH POP-UP ME XAPTH EYPQIHZ ZE KAPTA MNHMHZ SD | eBT | 1.324,87 | eBT |
A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZGHTHPAZ OZMQON & AIZOHTHPAZ OAMMNQMATOZ KPYZTAAON (YTPAZIAY) 6FV 177,10 6FV
XEIPIZTHPIA RADIOCD KAI BLUE&ME >TO TIMONI 24,26 709
RADIO CD ME MP3, AYO KEPAIEZ, AINAO AEKTH KAI 8 HXEIA 717
HXOZY>THMA HI-FI BOSE ME ENIZXYTH KAI SUBWOOFER 636,55 718
AEPMATINO ZAAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA) 861,83 727
SPORT ZAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA) 547,86 732
NIZQ AEPOTOMH 923
MPOXTATEYTIKH MEMBPANH META®OPAZ 85,34 924
MAEYPIKA ZMOIAEP 245,23 926
EZQTEPIKOI KAGPEMTEX XTO XPQMA TOY AMA=ZQMATOX 976
KIT KAMNIZTOY 989
ZANTEZ

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5) 329,54 420
ZANTEZ AAOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5) 326,49 421
ZANTE> AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5) 433
ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5) 651,72 435
ZANTEX AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5) 652,16 439
ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" ZKOYPEZ (225/40 R18x7,5) 666,73 55E
NAKETA

Sport 17"': SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PA®EZ, SPORT ANAPTHZH, ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17", SPORT

MENTAA AAOYMINIOY, ATAKOZMHTIKO TAMIMAO AMNO ZKOYPO AAOYMINIO, KAAYMMA EZQTEPIKOY KAGPE®TH CROMATO 608,43 SRH
SATINE, EMMPOX NPOBOAEIX ME ZKOYPO ®ONTO, MAYPH EMENAYZH EZQTEPIKOY ZE OYPANO KAI KOAQNEZ, MAEYPIKA

MAPZMIE

Premium: MPOBOAEIZ BI-XENON ME ZYXTHMA MAYZHZ, AISOHTHPES STAOMEYZHZ, YXTHMA BLUE & ME, XIEPIXTHPIA 930,95 6KE
RADIOCD/BLUE & ME >TO TIMONI 4

QV Sportiva 18": ZMTOP AEPMATINO TIMONI ME KOKKINEZ PA®EZ, MAPZMIE AAOYMINIOY XTH BAZH TQN ©YPQN, EZQTEPIKO-

EZQTEPIKO AOrOTYMNO QV, SPORT MNIZQ ANAPTHZH, KAAYMMATA EZQTEPIKQN KAGPE®TQN CHROME SATINE, MAYPO 6YU
EZQTEPIKO, ATAKOZMHTIKO TAMMNAO AMNO ZKOYPO AAOYMINIO, KOKKINEZ 4-NMIZTONEZ AAFKANEZ BREMBO, ZIMOP MENTAA

AAOYMINIQOY, ZKOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ, MAEYPIKA MAPZMNIE

XPQMATA

EIAIKO XPQMA NAZTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOX 296) 247,39 5B2
EIAIKO XPQMA MAZTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOX 289) OPT 247,39 5CA
METAAAIKO XPQMA 'KPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 318) OPT 452,81 5CC
METAAAIKO XPQMA 'KPI ANTRACITE (KQA. XPQMATOZ 319) OPT 452,81 5CD
METAAAIKO XPQMA MMNAE PROFONDO (KQA. XPQMATOX 466) OPT 452,81 5CE
XPQMA NAZTEA MAYPO (KQA. XPQMATOZ 601) OPT -4,59 5CF
METAAAIKO XPQMA KOKKINO (KQA. XPQMATOX 106) OPT 449,13 5DT
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOZ 805) OPT 452,63 58B
METAAAIKO XPQMA AZHMI ALFA (KQA. XPQMATOX 620) OPT 452,81 210
EIAIKO XPQMA MEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOZ 134) OPT 1.536,96 270




ALFA Giulietta

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH

MepiAnwn TTPOTEIVOUEVWV TIHWV

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMNAIZMOZ
AEPOZAKOZ OAHIOY & 2YNOAHIOY MULTISTAGE

GIULIETTA

1.75 TBi
235hp

1742

Quadrifoglio
Verde
Bevdivn

22.839,40 IEXYZ AMO 01.09.2013

191.C54.0

BAZIKH TIMH

AINAOI NPOENTATHPEZ EMIMPOX KAGIZMATQN

MNIzQ ®QTA LED & EMMPOZ ®QTA HMEPAZ

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

D.N.A. ENIAOTEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY

ABS, EBD

ATAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY

NIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA

EMMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIZMO

AZOAIPIKOI EZQTEPIKOI KAGPEMTES HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI

BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

OYME KPYZTAAAA

MPOBOAEIX OMIXAHX

KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO)

YNOBPAXIONIO EMMNPOZ ME ©HKH

AYTOMATOX AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ

HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMIMPOX

481,60

AIAIPOYMENO MIZQ KAGIZMA

AEPMATINO ZAAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA)

1.195,56

HAEKTPONIKOZ ZYNArEPMOX

285,88

MPOBOAEI> AEPIOY BI-XENON ME ZY>XTHMA AFS

XEIPIZTHPIA RADIO CD XTO TIMONI

MNAP-MIMPIZ ANAKAAZHZ YMEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ, AIZ@HTHPA BPOXHZ & AYTOMATH ENEPIFOMOIHZH MPOBOAEQN

YMOBPAXIONIO MIZQ & TPITO NMPOZKE®AAO MNIZQ

SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PADEX

OHKH XTIZ NAATEZ TQN EMMNPOZ KAGIZMATON

HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI KAGPEMTEX

SPORT XAMHAQMENH ANAPTHXH

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H

1.024,98

CRUISE CONTROL

252,93

OEPMAINOMENA EMMPOZ KAGIZMATA

178,41

KAGIZMA XYNOAHIOY PYOMIZOMENO KAQ®' YWOZ

OZ®YIKH YNOZTHPIZH OAHIOY & ZYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH STD

EMMPOZ MPOZKE®AAA ANTI-WHIPLASH STD

YNOAOIIZTHZ TAZIAIOY ME ENAEIZH E=. OEPMOKPAZIAZ STD

MENTAA AAOYMINIOY STD

RADIO NAVIGATION ME OGONH POP-UP ME XAPTH EYPQIMHZ ZE KAPTA MNHMHX SD OPT 1.301,59
ANAINQPIZH OQNHZ (AFTAIKH TAQZZA) OPT -1,22

MINAKAZ OPTANQN ME OGONH YWHAHZ ANAAYZHZ

ATAKOZMHTIKO TAMIMAQ AMNO >KOYPO AAOYMINIO

STD
STD

EZQTEPIKA AIAKOZMHTIKA XPQMIOY

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE

STD
STD

KOKKINEZ 4-MIZTONEZ AAFKANEZ BREMBO

PEZEPBA ANATKHZ 125/80R17 (yia TpoxoUg 17" & 18")

STD
STD

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO
MNAEYPIKOI AEPO>AKOI

EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPEMTHZ
>HMATA QUADRIFOGLIO VERDE

OPT 54,50
101,76

AIZOHTHPAZ AMO®YIHZ EMMOAIQN TA HA.NAPAQYPA
AIZOHTHPEZ NAPKINIK MIZQ

238,17

MAPMIMPIZ ANAKAASHS YMNEPYOPHS AKTINOBOAIAZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIXOHTHPAZ BPOXHZ

MAYPH EMENAY>H E OYPANO KAI KOAQNES (EZQTEPIKO)

448,34

AEPOZAKOI TYMOY KOYPTINAZ
AEPATQrol A TOY= NIZQ EMIBATES (uévo pe CLIMA)

BLUE & ME ( BLUETOOTH KAI ©YPA USB ME MEDIA PLAYER )
MY PORT (MPOETKATAZTAZH TOMTOM)

KQA.

009
018
023
028
041
052
064
070
097
102
132
140
177
195
212
213
230
245

253

275
321
339
341
377
392
400
416
452
454
a0Y
42F
48F
acs
acu
4Fu
4GF
amp
amMQ
4RR
4asu
4UE
avv
505
525
51H
52A
528

57

5KwW
614
693
65W
68R




ALFA Giulietta

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH

MepiAnwn TTPOTEIVOUEVWV TIHWV

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMNAIZMOZ
BLUE & ME KAI RADIO NAVIGATION ME O©ONH POP-UP ME XAPTH EYPQIHX >E KAPTA MNHMHX SD

GIULIETTA

1.75 TBi
235hp

1742

Quadrifoglio
Verde
Bevdivn

22.839,40
191.C54.0

IZXYZ AMO 01.09.2013

BAZIKH TIMH

A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZOHTHPAZ OZMON & AIZOHTHPAZ OAMMNQMATOZ KPYZTAAAQN (YTPAZIAZ)

XEIPIZTHPIA RADIOCD KAI BLUE&ME >TO TIMONI

RADIO CD ME MP3, AYO KEPAIEZ, AINAO AEKTH KAI 8 HXEIA

HXOZY>THMA HI-FI BOSE ME ENIZXYTH KAI SUBWOOFER

SPORT ZAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA)

AEPOTOMH

MPOZTATEYTIKH MEMBPANH META®OPAZ

MNAEYPIKA >MNOIAEP

KIT KAMNIZTOY
ZANTEZ

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AANOYMINIOY TURBINE 18" XKOYPEZ (225/40 R18x7,5)
MAKETA

Premium Light: AYTOMATH ENEPTOMOIHZH NMPOBOAEQN, AIZOHTHPAZ BPOXHZ, MAPIMPIZ ME ANTIHAIAKH AQPIAA,
HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI KAGPEMTEZ, XYZTHMA BLUE & ME, EXQTEPIKOX HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPE®THZ,
AIZOHTHPEZ TAGMEYZHZ, XEIPIZTHPIA RADIOCD/BLUE & ME >TO TIMONI

676,50

Visibility: AYTOMATH ENEPIOMOIHZH MPOBOAEQN, AIZOHTHPAZ BPOXHZ, MAPMPIZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, A.Q.S
(Air Quality Sensor) AIZOHTHPAZ OZMQN. AIZOHTHPAZ YIPAZIAZ & OAMMNQMATOZ KPYZTAAMQN

XPQMATA
EIAIKO XPQMA MAZTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOZ 296)

297,34

EIAIKO XPQMA MAZTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOX 289) 297,34
METAAAIKO XPQMA I'KPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 318) 546,67
METAAAIKO XPQMA FKPI ANTRACITE (KQA. XPQMATOX 319) 546,67
METAAAIKO XPQMA MMNAE PROFONDO (KQA. XPQMATOZ 466) 546,67
XPQMA MAZTEA MAYPO (KQA. XPQMATOZ 601) -11,48
METAAAIKO XPOMA KOKKINO (KQA. XPQMATOZ 106) 544,76
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOZ 805) 1:1:3 OPT 546,20
METAAAIKO XPOQMA AZHMI ALFA (KQA. XPQMATOX 620) 210 OPT 546,67
EIAIKO XPQMA NMEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOZ 134) 270 OPT 1.728,57

KQA.

6BT

6FV

709
717
718
732
923
924
926
989

420
435
439
55E

6KC

68A

5B2
5CA
5CC
5CD
5CE
5CF
5DT
58B
210
270




ALFA Giulietta

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH

MepiAnwn TTPOTEIVOUEVWV TIHWV

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ
AEPOZAKOZ OAHIOY & YNOAHIOY MULTISTAGE

AINAOI MPOENTATHPEZ EMMNPOZ KAGIZMATQN

NIZQ ®QTA LED & EMIMPOZ ®QTA HMEPAZ

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

D.N.A. ENIAOTEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY

ABS, EBD

ATAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY

GIULIETTA

1.6 JTDM-2
105hp

1598
Progression
MeTpéAaio

15.825,98
191.G56.0

NIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA

KAIMATIZMOZ

EMMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIZMO

AZ®AIPIKOI EZQTEPIKOI KAGPEMTEZ HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAT ©EPMAINOMENOI

BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

GIULIETTA

1.6 JTDM-2
105hp

1598
Veloce
NMeTpéAaio

17.258,73

191.V56.0

GIULIETTA

1.6 JTDM-2
105hp

1598
Distinctive
MeTpéAaio

8.010,16

191.C56.0

IZXYZ AMO 01.09.2013

BAZIKH TIMH KQA.

009

102,41 018
190,90 023
025

028

041

052

30,83 064

DYME KPYZTAAMA

MPOBOAEIZ OMIXAHZ

KAGAPISTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO)

127,10 070
165,97 097
114,61 102

KAGAPISTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO)

YMNOBPAXIONIO EMIMPOZ ME ©HKH

AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ

HAEKTPIKA PYOGMIZOMENA KAGIZMATA EMIMPOZ

117,73 102
125,20 132
447,65 140
553,74 177

HAEKTPIKA PYOGMIZOMENA KAGIZMATA EMIMPOZ

ATAIPOYMENO MIZQ KAGIZMA

AEPMATINO ZAAONI ( ME ANATAY®O KENTPIKO TMHMA)

535,15 177
195
950,84 211

AEPMATINO ZAAONI ( ME ATIATPHTO KENTPIKO TMHMA)

1.011,13 212

OHKH ZTIZ MAATEZ TQN EMIMPOZ KAGIZMATQN

HAEKTPIKA ANAAIMAOYMENOI KAGPEMTEZ

HAEKTPONIKOZ ZYNArEPMOX 213 OPT 236,66 213
MPOBOAEI= AEPIOY BI-XENON ME ZYXTHMA AFS 230 === 529,42 pcli]
XEIPIZTHPIA RADIO CD 5TO TIMONI 245 OPT 245
MAP-MMPIZ ANAKAAZHZ YMEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ, AIZOHTHPA BPOXHZ & AYTOMATH ENEPTOMOIHZH NMPOBOAEQN pLx] === 198,55 pLx]
YMNOBPAXIONIO MIZQ & TPITO NMPOZKE®AAO MIZQ 132,10 275
AEPMATINO TIMONI 200,50 320
SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PAGES 249,21 321

339
124,25 341

SPORT ANAPTHZH

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOITOMENH OPO®H

253,62 377
392
927,22 400

CRUISE CONTROL

206,57 416

OEPMAINOMENA EMIPOZ KAGIZMATA

KAGIZMA ZYNOAHIOY PYGMIZOMENO KA®' YWOX

OZOYIKH YMOZTHPIZH OAHIOY & ZYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH

148,76 452
69,41 454
160,56 40Y

AIAKOZMHTIKO TAMMAQ GRIGIO CHROME SHINE

AIAKOZMHTIKO TAMMAQ AMO ZKOYPO AAOYMINIO

HXOZYZTHMA ME 6 HXEIA,RADIO-CD & MP3 41A
EMMPOZ MPOZKE®AAA ANTI-WHIPLASH 42F
YMNOAOTIZTHZ TAZIAIOY ME ENAEIZH E=. OEPMOKPAZIAZ 48F
MENTAA AAOYMINIOY 125,84 4cs
RADIO NAVIGATION ME O©ONH POP-UP ME XAPTH EYPQIHZ XE KAPTA MNHMHZ SD 1.128,80 4cu
RADIO NAVIGATION ME O©ONH POP-UP ME XAPTH EYPQIHZ XE KAPTA MNHMHZ SD 1.111,64 4cu
ANATNQPIZH ®QNHZ (ATTAIKH FTAQ33A) -0,81 4FU
MINAKAZ OPTANQN ME OOONH YWHAHZ ANAAYZHZ 87,21 4GF

4MN

EZQTEPIKA AIAKOZMHTIKA XPQMIOY

KAAYMA EZQTEPIKOY KAOPENTH CROMATO SATINE

164,61 amp
91,95 amMQ
129,29 4RR

KOKKINEZ 4-MIZTONEZ AATKANEZ BREMBO

302,98 4su

KOKKINEZ 4-MIZTONEZ AATKANEZ BREMBO

PEZEPBA ANATKHZ 125/80R17 (yia TpoxoUc 17" & 18")

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO

306,15 asu
4UE
47,17 ayv

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO

MAEYPIKOI AEPOZAKOI

EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPEMTHZ

AIZOHTHPAZ AMO®YIHZ EMMOAIQN ZTA HA.MAPAGYPA

AIZOHTHPEZ MAPKINIK MIZQ

47,31 ayv
505
81,39 525
52A
196,72 528

5DE
5KW
5VF
614
693

MAPMMPIZ ANAKAAZHZ YNEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZOHTHPAZ BPOXHZ 573 === 363,93 571
START & STOP KAI ENAEIZH AAAATHZ TAXYTHTQN 5DE

MAYPH EMENAYZH ZE OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO) 5KwW

ATAKOZMHTIKO TAMMAQ GRIGIO MAGNESIO 5VF

2 MAEYPIKOI AEPOZAKOI KEDAAHZ (TYMOY KOYPTINAZ) 614

AEPATQrOI A TOYZ MIZQ EMIBATEZ (Uovo pe CLIMA) (]

BLUE & ME ( BLUETOOTH KAI ©YPA USB ME MEDIA PLAYER ) 65W 232,86 65W
MY PORT (MPOETKATAZTAZH TOMTOM) (3:113 OPT OPT 46,07 68R
BLUE & ME KAI RADIO NAVIGATION ME O©ONH POP-UP ME XAPTH EYPQIHZ ZE KAPTA MNHMHZ SD === OPT -

1.267,04 6BT

BLUE & ME KAI RADIO NAVIGATION ME O©ONH POP-UP ME XAPTH EYPQIHZ ZE KAPTA MNHMHZ SD

1.263,20 6BT

A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZOHTHPAZ OZMQN & AIZOHTHPAZ OAMNQMATOZ KPYZTAAMON (YTPAZIAZ)

XEIPIZTHPIA RADIOCD KAI BLUERME ZTO TIMONI

XEIPIZTHPIA RADIOCD KAI BLUERME ZTO TIMONI

RADIO CD ME MP3, AYO KEPAIEZ, AIMAO AEKTH KAI 8 HXEIA

HXOZYZTHMA HI-FI BOSE ME ENIZXYTH KAI SUBWOOFER

AEPMATINO ZAAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA)

SPORT ZAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA)

PEZEPBA ANATKH 125/85R16 (yia TpoxoUG 16")

NIZQ AEPOTOMH

MPOZTATEYTIKH MEMBPANH META®OPAZ

MAEYPIKA ZMOIAEP

EZQTEPIKOI KAGPETTEZ 3TO XPQMA TOY AMAZQMATOZ

KIT KAMNIZTOY
ZANTEZ

175,92 6FV

86,29 709
24,16 709
84,87 717
616,47 718
894,37 727
524,80 732
803
923
924
926
976
989




ALFA Giulietta

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH

MepiAnwn TTPOTEIVOUEVWV TIHWV

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ
ATZAAINEZ ZANTEZ ME MAAZTIKO KAMAKI (205/55 R16x7)

GIULIETTA

1.6 JTDM-2
105hp

1598
Progression
MeTpéAaio

15.825,98
191.G56.0

GIULIETTA

1.6 JTDM-2
105hp

1598
Veloce
NMeTpéAaio

17.258,73
191.V56.0

GIULIETTA

1.6 JTDM-2
105hp

1598
Distinctive
MeTpéAaio

8.010,16

191.C56.0

BAZIKH TIMH

ZANTES AANOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5) 420 OPT 324,15
ZANTES AANOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R177,5) 421 oPT 319,56
ZANTES AAOYMINIOY ELEGANTE 16" (205/55 R16x7) 431 OPT 431,01
ZANTES AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5) 433 STD

ZANTES AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5) 435 oPT 638,01
ZANTES AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5) 439 oPT 638,32
ZANTES AAOYMINIOY SPORT 17" SKOYPE (225/45 R17x7,5) 5A6

ZANTES AAOYMINIOY TURBINE 18" SKOYPES (225/40 R18x7,5) 55E OPT 660,98
NAKETA

Comfort: NIZQ HAEKTPIKA NMAPAGYPA, AEPMATINO TIMONI & AEBIE TAXYTHTQN, ZANTES AAOYMINIOY ELEGANTE 16" 6CH

Sport 17": SPORT TIMONI ME AEPMA KAT KOKKINES PAGES, SPORT ANAPTHEH, ZANTEE AAOYMINIOY SPORT 17", SPORT

MENTAA AAOYMINIOY, AIAKOEMHTIKO TAMMAO AMO SKOYPO AAOYMINIO, KAAYMMA EQTEPIKOY KA@PE®TH CROMATO ERn 590,92
SATINE, EMMPOZ MPOBOAEIE ME 5KOYPO ®ONTO, MAYPH EMENAYZH EZQTEPIKOY SE OYPANO KAI KOAQNES, MAEYPIKA 4
MAPZMIE

Sport 17": SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINES PA®ES, SPORT ANAPTHSH, ZANTES AAOYMINIOY SPORT 17", SPORT

MENTAA AAOYMINIOY, AIAKOSMHTIKO TAMIMAO AMO $KOYPO AAOYMINIO, KAAYMMA EZQTEPIKOY KAGPE®TH CROMATO SRH 591,92
SATINE, EMMPOS MPOBOAELS ME SKOYPO ®ONTO, MAYPH EMENAYSH ESQTEPIKOY SE OYPANO KAI KOAQNES, MAEYPIKA !
MAPSIE

QU Sportiva 18": $OP AEPMATINO TIMONI ME KOKKINES PA®ES, MAPEMIE AAOYMINIOY STH BASH TQN ©YPQN, ESQTEPIKO-

EZQTEPIKO AOTOTYNO QV, SPORT MIZQ ANAPTHZH, KAAYMMATA EZQTEPIKQN KAGPE®TQN CHROME SATINE, MAYPO ST 556,99
EZQTEPIKO, AIAKOSMHTIKO TAMMAO AMO $KOYPO AAOYMINIO, KOKKINES 4-MISTONES AATKANEE BREMBO, SMOP MENTAA 4
ANOYMINIOY, SKOYPOXPQMOI MPOBOAELS, MAEYPIKA MAPETIE

XPQMATA

AIXPRMH OPO®H IKPI MAT 4pL oPT 553,35
AIXPRMH OPO®H MAYPO MASTEA 4DT oPT 554,93
EIAIKO XPQMA MASTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPRMATOS 296) 5B2 oPT oPT oPT 244,30
EIAIKO XPQMA MASTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOS 289) 5CA oPT oPT oPT 244,30
METAAAIKO XPQMA TKPI MAGNESIUM (KQA. XPRMATOS 318) 5CC oPT oPT oPT 451,16
METAAAIKO XPQMA TKPI ANTRACITE (KQA. XPRMATOS 319) 5CD oPT oPT oPT 451,16
METAAAIKO XPQMA MIMAE PROFONDO (KQA. XPQMATOS 466) 5CE oPT oPT 451,16
XPQMA MASTEA MAYPO (KQA. XPRMATOS 601) 5CF oPT oPT oPT -7,65
METAAAIKO XPQMA KOKKINO (KQA. XPQMATOS. 106) 5DT oPT oPT oPT 445,02
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPRMATOS 805) 588 oPT oPT oPT 450,85
METAAAIKO XPQMA ASHMI ALFA (KQA. XPRMATOS 620) 210 oPT oPT oPT 451,16
EIAIKO XPRMA MEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPRMATOS 134) 270 oPT oPT oPT 1.558,89

IZXYZ AMO 01.09.2013

KQA.

404
420
421
431
433
435
439
5A6
55E

apL
4pT
5B2
5CA
5cC
5CD
5CE
5CF
5DT
588
210
270




ALFA Giulietta

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH

MepiAnwn TTPOTEIVOPEVWY TIUWV

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ E=
AEPOZAKOZ OAHIOY & YNOAHIOY MULTISTAGE

GIULIETTA

2.0 JTDM-2
170hp

1956
Distinctive TCT

MeTpéAaio

20.684,75 IZXYZ AMIO 01.09.2013
191.C5D.0

BAZIKH TIMH

AINAOI NMPOENTATHPEZ EMMPOZ KAGIZMATON

NIzQ ®QTA LED & EMIMPOZ ®QTA HMEPAS

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

D.N.A. ENIAOMEAZ AYNAMIKHZ KATASTAZHZ AYTOKINHTOY

AYTOMATO KIBQTIO AINAOY ZXYMMNAEKTH TCT

ABS, EBD

AIAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY

NIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA

EMMPOZ HAEKTPIKA MAPAOYPA ME AYTOMATIZMO

AZOAIPIKOI EZQTEPIKOI KAOPEMTEZ HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAT @ EPMAINOMENOI

BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

37,27

OYME KPYZTAAMA

156,63

MPOBOAEIZ OMIXAHX

KAOAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO)

131,67

YNOBPAXIONIO EMMPOZ ME @HKH

AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOX

HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAOGIZMATA EMMPO

493,09

AIAIPOYMENO MIZQ KAGIZMA

AEPMATINO >AAONI ( ME ANAFAY®O KENTPIKO TMHMA)

949,55

AEPMATINO >AAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA)

OPT 1.123,76

HAEKTPONIKOZ XYNAMEPMOZ

278,19

MPOBOAEI> AEPIOY BI-XENON ME XY>XTHMA AFS

595,43

XEIPIZTHPIA RADIO CD >TO TIMONI

MNAP-MMNPIZ ANAKAAZHZ YMEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ, AIZOHTHPA BPOXHZ & AYTOMATH ENEPIOMOIHZH NMPOBOAEQN

242,63

YNOBPAXIONIO MIZQ & TPITO NMPOZKEDAAQ MNIZQ

166,63

AEPMATINO TIMONI

SPORT TIMONI ME AEPMA KAT KOKKINEZ PA®ES

302,51

OHKH XTI NAATEZ TQN EMMPOZ KAGIZMATON

HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI KAOPEMTEX

150,95

SPORT ANAPTHzH

312,11

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H

968,27

CRUISE CONTROL

250,53

O©EPMAINOMENA EMIMPOZ KAGIZMATA

167,42

KAGIZMA ZYNOAHIOY PYOMIZOMENO KA®' YWOZ

OZ®YIKH YNOZTHPIZH OAHIOY & XYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH

EMMNPOZ NMPOZKE®AAA ANTI-WHIPLASH

YNOAOTT=THZ TAZIAIOY ME ENAEIZH E=. O©EPMOKPAZIAS

MENTAA AAOYMINIOY

RADIO NAVIGATION ME O©ONH POP-UP ME XAPTH EYPQIHZ >E KAPTA MNHMHX SD

ANATNQPIZH ®QNHZ (AITAIKH TAQZA)

MINAKAS OPTANQN ME OOONH YWHAHZ ANAAYZHZ

ATAKOZMHTIKO TAMMAQ AMO 2KOYPO AAOYMINIO

ATAKOZMHTIKO TAMIMAQ GRIGIO CHROME SHINE

EZQTEPIKA AIAKOZMHTIKA XPQMIOY

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE

161,02

KOKKINEZ 4-MIXTONEZ AATKANEZ BREMBO

343,83

PEZEPBA ANATKHS 125/80R17 (yia TpoxoUG 17" & 18")

XEIPIZTHPIA AAMMATHZ TAXYTHTQN XTO TIMONI

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO

53,69

MAEYPIKOI AEPOZAKOI

EXQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPEMTHZ
AIZOHTHPAZ AMO®YTHZ EMMOAIQN ZTA HA.MAPAGYPA
AIZOHTHPEZ MAPKINIK NIZQ

MAPMIPIZ ANAKAAZHZ YMNEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZXOHTHPAS BPOXHZ

START & STOP KAI ENAEIZH AAMATHZ TAXYTHTQN

MAYPH EMENAYZH >E OYPANO KAI KOAQNES (EXQTEPIKO)

ATAKOZMHTIKO TAMMNAQ GRIGIO MAGNESIO

AEPOZAKOI TYMOY KOYPTINAZ

AEPArQrol A TOYS MIZQ ENIBATES (uovo pe CLIMA)

BLUE & ME ( BLUETOOTH KAI ©YPA USB ME MEDIA PLAYER )

MY PORT (MPOEFKATAZTAZH TOMTOM)

BLUE & ME KAI RADIO NAVIGATION ME O©ONH POP-UP ME XAPTH EYPQIHX >E KAPTA MNHMHX SD

A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZOHTHPAZ OZMQN & AIZOHTHPAZ OAMMNQMATOZ KPYZTAAMQN (YTPAZIAS)

98,55

230,85
443,32

37,86

270,59

56,49 68R
1.418,93 6BT
221,76 6FV




GIULIETTA

2.0 JTDM-2
170hp

ALFA Giulietta 1956

Distinctive TCT

MeTpéAaio

NMPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 20.684,75 IEXYZ AMO 01.09.2013
191.C5D.0

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ E= . BAZIKH TIMH

MepiAnwn TTPOTEIVOPEVWY TIUWV

XEIPIZTHPIA RADIOCD KAI BLUE&ME 2TO TIMONI 32,08
RADIO CD ME MP3, AYO KEPAIEZ, AINAO AEKTH KAI 8 HXEIA
HXOZYZTHMA HI-FI BOSE ME ENIZXYTH KAI SUBWOOFER

704,50

AEPMATINO ZAAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA) 935,09
SPORT ZAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA) 582,31
AEPOTOMH

MPOXTATEYTIKH MEMBPANH META®OPAZ 100,19
MNAEYPIKA >MOIAEP 286,26

E=QTEPIKOI KAGPEMTEZ >TO XPQMA TOY AMAZQMATOZ
KIT KAMNIZTOY

ZANTEZ
ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5) 393,85
ZANTEZ AAOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5) 383,68

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5)
ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5) 756,53
ZANTEZ AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5) 739,51
ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" ZKOYPEZ (225/40 R18x7,5) 805,09
MAKETA

Sport 17"': SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PA®EZ, SPORT ANAPTHZH, ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17", SPORT
MENTAA AAOYMINIOY, ATAKOZMHTIKO TAMIMAO AMO ZKOYPO AAOYMINIO, KAAYMMA EZQTEPIKOY KAGPE®TH CROMATO
SATINE, EMMNPOZ NPOBOAEIZ ME KOYPO ®ONTO, MAYPH EMENAYZH EZQTEPIKOY ZE OYPANO KAI KOAQNEZ, MAEYPIKA
MAPZMIE

Premium: NMPOBOAEIZ BI-XENON ME ZYZTHMA MAYZHZ, AIXOHTHPES Y TAOMEYZHZ, ZY>THMA BLUE & ME, XIEPIZTHPIA
RADIOCD/BLUE & ME XTO TIMONI

5RH

QV Sportiva 18": 3MOP AEPMATINO TIMONI ME KOKKINEZ PA®EZ, MAPZMIE AAOYMINIOY 3TH BAZH TQN OYPQN, EXQTEPIKO-
EZQTEPIKO AOIOTYTMO QV, SPORT MIZQ ANAPTHZH, KAAYMMATA EZQTEPIKON KAOPE®TQN CHROME SATINE, MAYPO

EZQTEPIKO, AIAKOXMHTIKO TAMMAQ AMNO >KOYPO AAOYMINIO, KOKKINEZ 4-MIZTONEX AATKANEZ BREMBO, 2MOP NMENTAA
AAOYMINIOY, KOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ, MAEYPIKA MAPZMIE

OPT 642,49

XPQMATA

EIAIKO XPQMA MAXTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOZ 296) 293,47

EIAIKO XPQMA MAXTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOZ 289) OPT 293,47
METAAAIKO XPQMA I'KPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 318) OPT 544,61
METAAAIKO XPQMA IKPI ANTRACITE (KQA. XPQMATOX 319) OPT 544,61
METAAAIKO XPQMA MIMAE PROFONDO (KQA. XPQMATOZ 466) OPT 544,61
XPQMA MAZTEA MAYPO (KQA. XPQMATOZ 601) OPT -15,30
METAAAIKO XPQMA KOKKINO (KQA. XPQMATOX 106) OPT 532,33
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOZ 805) OPT 543,98
METAAAIKO XPQMA AZHMI ALFA (KQA. XPQMATOZ 620) OPT 544,61

EIAIKO XPQMA NEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOZ 134) 270 OPT 1.573,05 270




ALFA Giulietta

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH

MepiAnwn TTPOTEIVOUEVWV TIHWV

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ EZOMAIZMOZ
AEPOZAKOZ OAHIOY & ZYNOAHIOY MULTISTAGE

AINAQI NMPOENTATHPEX EMIMNPOZ KAGIZMATQN

NIZQ ®QTA LED & EMIMPOZ ®QTA HMEPAZ

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

D.N.A. ENIAOTEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY

ABS, EBD

NIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA

KAIMATIZMOZ

AIAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY

EMMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIZMO

AZOAIPIKOI EZQTEPIKOI KAGPEMNTES HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI

BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

GIULIETTA

1.4 TB 105hp

1368

Progression
Bevdivn

14.833,04
191.B5A.1

IZXYZ ANO 01.09.2013

BAZIKH TIMH

31,50

DYME KPYZTAANA 128,29
MPOBOAEIZ OMIXAHZ OPT 167,87
KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO) OPT 120,80
YMNOBPAXIONIO EMIMPOZ ME ©HKH OPT 127,15
AYTOMATOZ AIZONIKOZ KAIMATIZMOZ 450,83

HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMIMPOX

774,52

ATAIPOYMENO NIZQ KAGIZMA 195
HAEKTPONIKOZ XYNAFEPMOZ 213 242,80
MPOBOAEI> AEPIOY BI-XENON ME ZYZTHMA AFS picli] 551,80
YMOBPAXIONIO MIZQ & TPITO NMPOZKEDAAO MIZQ 275 134,54
AEPMATINO TIMONI 320

SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PA®EZ

251,18

HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI KAGPENTEX

126,59

AIZOHTHPEZ BPOXHX

>YZTHMA NAPAKOAOYOHZHZ MIEZHZ EAAZTIKON (TPMS)

SPORT ANAPTHZH

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H

127,00

252,98

923,81

CRUISE CONTROL

208,50

OZ®YIKH YNOXTHPIZH OAHIOY & XYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH

EMMNPOZ MPOZKEDAAA ANTI-WHIPLASH

YMOAOFIZTHZ TAZIAIOY ME ENAEIZH E=. OEPMOKPAZIAY

OEPMAINOMENA EMMPOZX KAGIZMATA

167,88

157,54

KAGISMA SYNOAHIOY PYOMIZOMENO KAG' YWOS oPT 70,91
MENTAA AAOYMINIOY oPT 127,54
MINAKAS OPFANQN ME OOONH YWHAHS ANAAYSHS oPT 88,10
ATAKOSMHTIKO TAMIAQ AMO 3KOYPO AAOYMINIO oPT 167,06
EZQTEPIKA AIAKOSMHTIKA XPQMIOY oPT 121,84
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE OPT 80,83
KOKKINES. 4-MISTONES AATKANES BREMBO oPT 313,15
PEZEPBA ANATKHS. 125/80R17 (yia TpoyxoUg 17" & 18") OPT 1,11
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO 4YD 81,30
AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPISMO avv 47,89
MAEYPIKOI AEPOSAKOL 505

EMIMPOS / MIZQ AISOHTHPES STAGMEYSHE ME OMTIKH ENAEIZH 508 OPT 355,98

AIZOHTHPAZ AMO®YIHZ EMMNOAIQN >TA HA.MAPAGYPA

EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPEMTHZ

AIZOHTHPEZ MAPKINIK MIZQ

MAPMIMPIZ ANAKAAZHZ YMEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZOHTHPAZ BPOXHZ

START & STOP KAI ENAEIZH AAAATHZ TAXYTHTQN

>KOYPOXPQMOI NMPOBOAEIX

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH TITANIO

MAYPH EMENAY>H YE OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO)

MAEYPIKOI AEPOZAKOQI TYMNOY KOYPTINAZ

AEPATQrOI A TOYZ NIZQ EMIBATES (povo pe CLIMA)

A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZOHTHPAZ OZMON & AIZOHTHPAZ OAMMNQMATOZ KPYZTAAON (YTPAZIAY)

ZYZTHMA INFOTAINMENT ME EFPXPQMH OOONH A®HZ 5", AEITOYPIIA BLUETOOTH, ©YPA USB, AUX-IN

ZYXTHMA NAOHTHZHX ME OGONH A®HZ 6,5" KAI HAEKTPONIKO XAPTI EYPQIHZ, ENZQMATQMENO XTO ZYSTHMA

INFOTAINMENT

6Q2

(-74:]

STD

OPT

760,26

KQA.

009
023
025
018
028
041
052
064
070
097
102
132
140
177
195
213
230
275
320
321
341
347
365
377
392
400
416
40Y
42F
48F
452
454
4acs
4GF
amMp
amQ
4RR
4su
4UE
A
ayv
505
508
52A
525
52B

57

5DE
5EM
538
5KwW
614
693

6FV

6Q2

6ZB



ALFA Giulietta

MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH

MepiAnwn TTPOTEIVOUEVWV TIHWV

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ EZOMAIZMOZ
XEIPIZTHPIA ZYZTHMATOZ INFOTAINMENT 2TO TIMONI

HXOZYXTHMA HI-FI BOSE ME ENIZXYTH KAI SUBWOOFER

PEZEPBA ANATKHE 125/85R16 (yia TpoxoUg 16")

MPIZA 12V >TO XQPO TOY MOPTMIAIKAZ

NIZQ AEPOTOMH

MAEYPIKA >MOIAEP

EZQTEPIKOI KAGPEMTEZ ZTO XPQMA TOY AMAZQMATOX

KIT KAMNIZTOY
ZANTEZ
ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5)

GIULIETTA

1.4 TB 105hp

1368

Progression
Bevdivn

14.833,04
191.B5A.1

IZXYZ ANO 01.09.2013

BAZIKH TIMH

636,55

245,23

572,79

ZANTEZ AAOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5)

568,85

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE 16" (205/55 R16x7)

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 16" (205/55 R16x7)

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5)
NAKETA

Comfort: KENTPIKO YMOBPAXIONIO >TA NIZQ KAGIZMATA, KAGIZMA XYNOAHIOY PYOMIZOMENO KA@' YWOZ, OZOYIKH
YMNOZTHPIZH OAHIOY & ZYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PY®OMIZH, EMMPOZ/NIZQ AIZOHTHPES XTAGMEYZHZ ME ONTIKH
ENAEIZH, A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZ@HTHPAZ OZMON & AIZOHTHPAZ OAMMNQMATOZ KPYZTAAMON (YTPAZIAL),
AYTOMATOZX AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ, AEPATQroI A TOYZ NIZQ ENIBATEZ

167,15

576,50

Sport 17": KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO, ZKOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ, MAYPH EMENAYZH E OYPANO
KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO), ZANTEZ AAOYMINIOY 17", MPOBOAEIZ OMIXAHZ

XPQMATA
MAT T'KPT MAGNESIUM (KQA. XPQMATOX 697)

448,54

METAAAIKO XPQMA AEYKO LUNA (KQA. XPQMATOX 764) 448,54
EIAIKO XPQMA NAZTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOX 296) 247,39
EIAIKO XPQMA MAZTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOX 289) 247,39
METAAAIKO XPQMA 'KPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 318) 452,81
METAAAIKO XPQMA I'KPI ANTRACITE (KQA. XPQMATOZ 319) 452,81
XPQMA MAZTEA MAYPO (KQA. XPQMATOZ 601) -4,59
METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA. XPQMATOX 763) 445,72
METAAAIKO XPQMA MMNAE ANODIZED (KQA. XPQMATOZ 486) 445,72
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOZ 805) 1:1:3 OPT 452,63
METAAAIKO XPQMA AZHMI ALFA (KQA. XPQMATOX 620) 210 OPT 452,81
EIAIKO XPQMA MEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOZ 134) 270 OPT 2.024,76

KQA.

709
718
803
823
923
926
976
989

420
421
431
432
433

7DB

7D8

4H5
4SA
5B2
5CA
5CC
5CD
5CF
5DN
5DP
58B
210
270



GIULIETTA

1.4 TB 120hp

ALFA Giulietta 1368

Progression

Bevdivn
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 15.646,48 IEXYZ AMO 01.09.2013

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMNAIZMOZ KQA. BAZIKH TIMH KQA.
AEPOZAKOZ OAHIOY & ZYNOAHIOY MULTISTAGE
AINAOI MPOENTATHPEZ EMMPOZ KAGIZMATQN
NIZQ ®QTA LED & EMMPOZ ®QTA HMEPAZ
KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO
D.N.A. ENMIAOMEAZ AYNAMIKHZX KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY
ABS, EBD 009
MIZQ HAEKTPIKA NAPAGYPA 023
KAIMATIZMOZ 025
AIAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY 018
EMMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIZMO 028
AZDAIPIKOI EZQTEPIKOI KAGPENTEZ HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI 041
BRAKE ASSIST (BAS) 052
AINAO KAEIAQMA 31,50 064
DYME KPYZTAANA 128,29 070
MPOBOAEIZ OMIXAHZ OPT 167,87 097
KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO) OPT 122,67 102
YMOBPAXIONIO EMMNPOZ ME ©HKH OPT 127,15 132
AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ 450,83 140
HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMMPOX 774,52 177
AIAIPOYMENO NIZQ KAGIZMA 195 195
HAEKTPONIKOZ ZYNAFEPMOX 213 242,80 213
NMPOBOAEIZ AEPIOY BI-XENON ME ZYZTHMA AFS 230 551,80 230
YMOBPAXIONIO MNIZQ & TPITO NPOZKEDAAO MNIZQ 275 134,54 275
AEPMATINO TIMONI 320 320
SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PAGEZ 251,18 321
HAEKTPIKA ANAAIMAOYMENOI KAGPEMNTEZ 126,59 341
AIZOHTHPEZ BPOXHZ 127,00 347
2YZTHMA MAPAKOAOYOHZHE MIEZHE EAASTIKQN (TPMS) 365
SPORT ANAPTHZH 252,98 377
VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER 392
MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H 923,81 400
CRUISE CONTROL 208,50 416
OZOYIKH YMOZTHPI=H OAHIOY & ZYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH 167,88 40Y
EMNPOZ MPOZKE®AAA ANTI-WHIPLASH 42F
YMNOAOFIZTHZ TAZIAIOY ME ENAEI=H E=. OEPMOKPAZIAZ 48F
O©EPMAINOMENA EMIMPOX KAGIZMATA 157,54 452
KAGIZMA ZYNOAHIOY PYOGMIZOMENO KA®' YWOZ OPT 70,91 454
MENTAA AAOYMINIOY OPT 127,54 4Cs
MINAKAZ OPTANQN ME O@ONH YWHAHZ ANAAYZHZ OPT 88,10 4GF
ATAKOZMHTIKO TAMNAQ AMO >KOYPO AAOYMINIO OPT 167,06 4MP
E=QTEPIKA ATAKOZMHTIKA XPQMIOY OPT 121,84 4MQ
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE OPT 80,83 4RR
KOKKINEZ 4-MIZTONEZ AATKANEZ BREMBO OPT 313,15 4su
PEZEPBA ANATKHS 125/80R17 (yia Tpoyoug 17" & 18") OPT -0,27 4UE
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO 4YD 81,48 4YD
AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO 4YV 47,89 4YvV
MAEYPIKOI AEPOZAKOI 505 505
EMMNPOZ / NIZQ AIXOHTHPEZ >TAOMEYZHZ ME OMNTIKH ENAEI=H 508 OPT 355,98 508
AIZOHTHPAZ AMO®YIHZ EMMOAIQN XTA HA.MAPAGYPA 52A
EXQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOX KAGPENTHX 525
AIZOHTHPEZ MAPKINIK NIZQ 52B
MAPMIPIZ ANAKAAZHZ YMNEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ ME 3KOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZOHTHPAZ BPOXHZ 57]
START & STOP KAI ENAEIZH AAAATHZ TAXYTHTQN 5DE
ZKOYPOXPQMOI MPOBOAEIX 5EM
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH TITANIO 518
MAYPH EMENAYZH ZE OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO) S5KwW
MAEYPIKOI AEPOZAKOI TYMOY KOYPTINAZ 614 STD 614
AEPATQrOI IA TOYS MIZQ EMIBATES (u6vo pe CLIMA) 693 OPT 40,20 693
A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZGHTHPAZ OZMQN & AIZOHTHPAZ OAMMNQMATOZ KPYZTAAON (YTPAZIAZ) 6FV OPT 177,10 6FV
2YZTHMA INFOTAINMENT ME EMXPQMH O@ONH A®HZ 5", AEITOYPI'IA BLUETOOTH, OYPA USB, AUX-IN 6Q2 STD 6Q2
IZJE;I)’]}'_IXII?\“;IQS:I’HZHZ ME OOONH A®HZ 6,5" KAI HAEKTPONIKO XAPTI EYPQMHZ, ENZQMATQMENO 2TO ZYZTHMA 6ZB OPT 760,26 6ZB




GIULIETTA

1.4 TB 120hp

ALFA Giulietta 1368

Progression

Bevdivn
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 15.646,48 IEXYZ AMO 01.09.2013

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMNAIZMOZ KQA. BAZIKH TIMH KQA.
XEIPIZTHPIA ZXYZTHMATOZX INFOTAINMENT XTO TIMONI 709
HXOXYZTHMA HI-FI BOSE ME ENIZXYTH KAI SUBWOOFER 636,55 718
PEZEPBA ANATKHS 125/85R16 (yia Tpoxouc 16") 803
MPIZA 12V 2TO XQPO TOY NOPTMNAIKAZ 823
MNIZQ AEPOTOMH 923
MAEYPIKA ZMOIAEP 245,23 926
EZQTEPIKOI KAGPEMTEZ XTO XPQMA TOY AMAZQMATO 976
KIT KAMNIZTOY 989
ZANTEZ
ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5) 572,79 420
ZANTEZ AAOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5) 568,85 421
ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE 16" (205/55 R16x7) 167,16 431
ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 16" (205/55 R16x7) 432
ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5) 576,50 433
MAKETA
Comfort: KENTPIKO YMOBPAXIONIO XTA MIZQ KAGIZMATA, KAGIZMA XYNOAHIOY PYOMIZOMENO KAG' YWOZ, OZOYIKH
YI'IOZ'I;HPIEH OAHIOY & ZYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH, EMMNPOZ/MNIZQ AIZOHTHPEZ ZTAGMEYZHZ ME ONTIKH 444,81 7DB
ENAEI=H, A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZOHTHPAZ OZMQN & AIZOHTHPAZ OAMMNQMATOZ KPYZTAAON (YTPAZIAZL), 4
AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ, AEPAIQroI A TOYZ MNI=Q EMNIBATEZ
Sport 17": KAAYMA EZQTEPIKOY KAOPEMTH CROMATO LUCIDO, ZKOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ, MAYPH EMENAYZH ZE OYPANO 7D8
KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO), ZANTEZ AAOYMINIOY 17"
XPQMATA
MAT TKPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOS 697) 4H5
METAAAIKO XPQMA AEYKO LUNA (KQA. XPQMATOZ 764) 4SA
EIAIKO XPQMA MAZTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOZ 296) 5B2
EIAIKO XPQMA MAZTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOZ 289) 5CA
METAAAIKO XPQMA TKPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 318) 5CC
METAAAIKO XPQMA I'KPI ANTRACITE (KQA. XPQMATOZ 319) 5CD
XPQMA MAZTEA MAYPO (KQA. XPQMATOZ 601) 5CF
METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA. XPQMATOZ 763) 5DN OPT 445,72 5DN
METAAAIKO XPQMA MIMAE ANODIZED (KQA. XPQMATOZ 486) 5DP OPT 445,72 5DP
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOZ 805) 1:]:] OPT 452,63 1:]:]
METAAAIKO XPQMA AZHMI ALFA (KQA. XPQMATOZ 620) 210 OPT 452,81 210
EIAIKO XPQMA MEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOZ 134) 270 OPT 2.024,76 270




GIULIETTA

1.4 Multiair
170hp

ALFA Giulietta 1368

Distinctive

Bevdivn
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 19.037,90 IEXYZ ATIO 01.09.2013

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMNAIZMOZ KQA. BAZIKH TIMH KQA.
AEPOZAKOZ OAHIOY & ZYNOAHIOY MULTISTAGE
AINAOI MPOENTATHPEZ EMMPOZ KAGIZMATQN
MNIZQ ®QTA LED & EMMPOZ ®QTA HMEPAZ
KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO
D.N.A. ENIAOTEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY
ABS, EBD 009
MIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA 023
ATAKOZMHTIKO MAPZMNIE AAOYMINIOY 103,72 018
EMMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIZMO 028
AZDAIPIKOI EEQTEPIKOI KAGPENTEZ HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI 041
BRAKE ASSIST (BAS) 052
AINAO KAEIAQMA 064
OYME KPYZTAANA 070
MPOBOAEIZ OMIXAHZ 097
KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO) 102
YNOBPAXIONIO EMIMPOZ ME ©®HKH 132
AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ 140
HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAOIZMATA EMNPOZ 774,52 177
ATAIPOYMENO MIZQ KAGIZMA 195
AEPMATINO ZAAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA) 1.136,41 212
HAEKTPONIKOZ XYNAFEPMOZ 242,80 213
NMPOBOAEIZ AEPIOY BI-XENON ME ZYZTHMA AFS 551,80 230
YNOBPAXIONIO NIZQ & TPITO MPOZKEDAAO NIZQ 134,54 275
AEPMATINO TIMONI 320
SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PA®EZ 249,53 321
HAEKTPIKA ANAAIMAOYMENOI KAGPEMNTEZ 126,59 341
AIZOHTHPEZ BPOXHZ 127,00 347
2YZTHMA MAPAKOAOYOHZHE MIEZHE EAASTIKQN (TPMS) 365
SPORT ANAPTHZH 252,98 377
VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER 392
MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H 923,81 400
CRUISE CONTROL 416
OZ®YIKH YNOZTHPIZH OAHIOY & XYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH 167,88 40Y
EMNPOZ MPOZKE®AAA ANTI-WHIPLASH 42F
YMNOAOFIZTHZ TAZIAIOY ME ENAEI=H E=. OEPMOKPAZIAZ 48F
OEPMAINOMENA EMIMPOZ KAGIZMATA 157,54 452
KAGIZMA ZYNOAHIOY PYOGMIZOMENO KA®' YWOZ OPT 70,91 454
MENTAA AAOYMINIOY OPT 127,54 4Cs
MINAKAZ OPTANQN ME O@ONH YWHAHZ ANAAYZHZ STD 4GF
ATAKOZMHTIKO TAMMNAQ AMNO =KOYPO AAOYMINIO OPT 167,06 4MP
EZQTEPIKA AIAKOSMHTIKA XPQMIOY “ amMQ
KAAYMA EEQTEPIKOY KAGPENTH CROMATO SATINE OPT 80,83 4RR
KOKKINEZ 4-MIZTONEZ AATKANEZ BREMBO 4suU OPT 313,15 4su
PEZEPBA ANATKHS 125/80R17 (yia Tpoyoug 17" & 18") 4UE 4UE
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO 4YD 4YD
AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO 4YV 4YvV
MAEYPIKOI AEPOZAKOI 505 505
EMNPOZ / NIZQ AIOHTHPEZ STAOMEYZHZ ME ONTIKH ENAEI=H 508 OPT 355,98 508
AIZOHTHPAZ AMO®YIHZ EMMOAIQN XTA HA.MAPAGYPA 52A STD 52A
EZQTEPIKOXZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPEMTHZ 525
AIZOHTHPEZ MAPKINIK NIZQ 52B
MAPMIPIZ ANAKAAZHZ YNEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZOHTHPAZ BPOXHZ 573
START & STOP KAI ENAEI=H AAAATHZ TAXYTHTQN 5DE
2KOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ 40,18 5EM
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH TITANIO . 81,30 518
2MOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKEZ PAGEZ 249,94 5KV
MAYPH EMENAYZH ZE OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO) . 31,68 S5KwW
ATAKOZMHTIKO TAMMNAO I'KPI MAGNESIUM 5VF
MAEYPIKOI AEPOZAKOI TYMNOY KOYPTINAZ 614
AEPAMQrol A TOYZ NIZQ ENIBATES (povo pe CLIMA) 693
A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZOHTHPAZ OZMQN & AIZOHTHPAZ OAMIMQMATOZ KPYZTAAMQN (YIPAZIAY) 6FV
ZYZTHMA INFOTAINMENT ME EMXPQMH OOONH A®HZ 5", AEITOYPIIA BLUETOOTH, ©YPA USB, AUX-IN 6Q2




GIULIETTA

1.4 Multiair
170hp

ALFA Giulietta 1368

Distinctive

Bevdivn
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 19.037,90 IZXYZ AMO 01.09.2013

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ ESOMAIZMOZ KQA. BAZIKH TIMH KQA.
SYSTHMA NAOHTHEHS ME OBONH AGHS 6,5" KAI HAEKTPONIKO XAPTI EYPQITHE, ENSQMATQMENO STO SYSTHMA
INFOTAINMENT ' ’ 6ZB 760,26 62B
XEIPISTHPIA SYSTHMATOS INFOTAINMENT STO TIMONI 709 709
HXOSYSTHMA HI-FI BOSE ME ENISXYTH KAI SUBWOOFER 718 636,55 718
SPORT SAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA) 732 710,46 732
MPIZA 12V STO XQPO TOY MOPTMMATKAZ 823 823
MIZQ AEPOTOMH 923 923
MAEYPIKA STOIAEP 926 926
ESQTEPIKOI KAGPEMTES $TO XPQMA TOY AMASQMATOS 976 976
KIT KAMNISTOY 989 989
ZANTEZ
ZANTES AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5) 420
ZANTES ANOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5) 421
ZANTES AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5) 433
ZANTES ANOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5) 435
ZANTES AAOYMINIOY SKOYPES 18" (225/40 R18x7,5) aAY
ZANTES AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5) 439
ZANTES AAOYMINIOY TURBINE SKOYPES 18" (225/40 R18x7,5) 55E
NAKETA
Sport QV: ATAKOSMHTIKO MAPSTIE AAOYMINIOY, MISQ SKOYPA KPYSTAAAA, STIOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKES PAGES,
$MOP MIZQ ANAPTHEH, STOP MENTAA AAOYMINIOY, ATAKOSMHTIKO TAMMAO ATIO SKOYPO AAOYMINIO, KAAYMMATA
EZQTEPIKON KAGPEGTON TITANIUM, ESQTEPIKES XEIPOAABES TITANIUM, SKOYPOXPQMOI MPOBOAELS, MAYPH EMENAYSH SE 603,58 7D7
OYPANO KAI KOAQNES (ESQTEPIKO), ZANTES AAOYMINIOY 18", MAEYPIKA SMIOIAEP, KOKKINES AATKANES ®PENQN, SMOP
SAAONI AEPMA MICROFIBRA
Sport 18": AIAKOSMHTIKO MAPSIE AAOYMINIOY, MIEQ SKOYPA KPYSTAAAA, STIOP AEPMATINO TIMONI ME KOKKINES
PAGES, 3TIOP NIZQ ANAPTHSH, 3TIOP MENTAA AAOYMINIOY, AIAKOSMHTIKO TAMIIAO ATO ZKOYPO AAOYMINIO, KAAYMMATA 709
EZQTEPIKON KAGPEGTON CHROMATO SATINE, EZQTEPIKES XEIPOABES CHROMATO SATINE, SKOYPOXPQMOI MPOBOAELS,
MAYPH EMENAYSH SE OYPANO KAI KOAQNES (ESQTEPIKO), ZANTES AAOYMINIOY 18", MAEYPIKA STOIAEP
LUXURY: HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIEMATA EMMPOS, AEPMATINO SAAONI, OEPMAINOMENA EMMPOS KAGIEMATA,
SYSTHMA MAOHTHEHE ME OBONH AGHS 6,5" KAI HAEKTPONIKO XAPTI EYPQITHE, ENSQMATQMENO STO SYSTHMA 7DC
INFOTAINMENT
XPQMATA
MAT FKPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 697) 4H5
METAAIKO XPQMA AEYKO LUNA (KQA. XPQMATOS 764) 4asa
EIAIKO XPQMA MASTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOS 296) 5B2
EIAIKO XPQMA MASTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOS 289) 5CA
METAAAIKO XPQMA TKPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOS 318) 5CC
METAAIKO XPQMA TKPI ANTRACITE (KQA. XPQMATOS 319) 5CD
XPQMA MASTEA MAYPO (KQA. XPRMATOS 601) 5CF
METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA. XPQMATOS 763) 5DN OPT 445,72 5DN
METAAAIKO XPQMA MIAE ANODIZED (KQA. XPQMATOS 486) 5DP oPT 445,72 5DP
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOS 805) 58B OPT 452,63 58B
METAAAIKO XPQMA AZHMI ALFA (KQA. XPQMATOS 620) 210 oPT ' 452,81 210
EIAIKO XPQMA MEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOS 134) 270 OPT 2.024,76 270




GIULIETTA

1.4 Multiair
170hp TCT

ALFA Giulietta 1368

Distinctive

Bevdivn
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 20.566,78 IEXYZ AMO 01.09.2013

MepiAnWwn TTPOTEIVOUEVWYV TILWV 191.C5G.1

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ EZOMAIZMOZ
AEPOZAKOZ OAHIOY & ZYNOAHIOY MULTISTAGE

KQA.

AINAQI NMPOENTATHPEX EMIMNPOZ KAGIZMATQN

NIZQ ®QTA LED & EMIMPOZ ®QTA HMEPAZ

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

D.N.A. ENIAOTEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY

ABS, EBD

NIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA

AIAKOXZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY

EMMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIZMO

AZOAIPIKOI EZQTEPIKOI KAGPEMTEZ HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI

BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

BAZIKH TIMH

103,72

®YME KPYZTAAA

MPOBOAEIX OMIXAHZ

KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO)

YNOBPAXIONIO EMIMPOZ ME ©HKH

AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ

HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMIMPOX

ATAIPOYMENO NIZQ KAGIZMA

AEPMATINO >AAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA)

774,52

1.136,41

HAEKTPONIKOZ XYNAFEPMOZ

242,80

MPOBOAEI> AEPIOY BI-XENON ME ZYZTHMA AFS

551,80

YMOBPAXIONIO MIZQ & TPITO NMPOZKEDAAO MIZQ

AEPMATINO TIMONI

SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PA®EZ

134,54

249,53

HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI KAGPENTEX

126,59

AIZOHTHPEZ BPOXHX

>YZTHMA NAPAKOAOYOHZHZ MIEZHZ EAAZTIKON (TPMS)

SPORT ANAPTHZH

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H

CRUISE CONTROL

OZ®YIKH YNOXTHPIZH OAHIOY & XYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH

EMMNPOZ MPOZKEDAAA ANTI-WHIPLASH

YMOAOFIZTHZ TAZIAIOY ME ENAEIZH E=. OEPMOKPAZIAY

OEPMAINOMENA EMMPOZX KAGIZMATA

127,00

252,98

923,81

167,88

157,54

KAGIZMA ZYNOAHIOY PYOMIZOMENO KAG' YWOX

OPT

70,91

MENTAA AAOYMINIOY

OPT

MINAKAZ OPTANQN ME OOONH YWHAHZ ANAAYZHZ

AIAKOZMHTIKO TAMIMAQ AMNO 2KOYPO AAOYMINIO

EZQTEPIKA AIAKOZMHTIKA XPQMIOY

127,54

STD
OPT 167,06
STD

MAEYPIKOI AEPOZAKOIL

EMMPOZ / NIZQ AIXOHTHPEZ >TAOMEYZHZ ME ONTIKH ENAEI=H

AIZOHTHPAZ AMO®YIHZ EMMOAIQN 2TA HA.MAPAGYPA

EXQTEPIKOX HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPEMTHZ

OPT

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE OPT 80,83
KOKKINES. 4-MISTONES AATKANES BREMBO 4su oPT 313,15
PEZEPBA ANATKHS. 125/80R17 (yia TpoyxoUg 17" & 18") 4UE STD
XEIPISTHPIA AMATHE TAXYTHTQN (PADDLES) STO TIMONI 4AWE STD
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO 4YD OPT 81,30
AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPISMO avv oPT 47,89

505 STD
508 OPT 355,98
STD

84,60

AIZOHTHPEZ MAPKINIK MIZQ

MAPMIMPIZ ANAKAAZHZ YMEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZOHTHPAY BPOXHX

START & STOP KAI ENAEIZH AAAATHZ TAXYTHTON

2KOYPOXPQMOI NPOBOAEIX
KAAYMA EZQTEPIKOY KAOPEMTH TITANIO

202,59

367,95

2MOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKEZ PAGEZ
MAYPH EMENAY>H YE OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO)

AIAKOZMHTIKO TAMMAO I'KPT MAGNESIUM
MAEYPIKOI AEPO>AKOQI TYMNOY KOYPTINAZ

AEPATQrOI A TOYS NIZQ EMIBATES (povo pe CLIMA)

A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZOHTHPAZ OXMON & AIZOHTHPAZ OAMMNQMATOZ KPYZTAAON (YTPAZIAY)

KQA.

009
023
018
028
041
052
064
070
097
102
k?)
140
177
195
212
213
230
275
320
321
341
347
365
377
392
400
416
40Y
42F
48F
452
454
4acs
4GF
amMp
amQ
4RR
4su
4UE
4WE
4YD
ayv
505
508
52A
525
52B

57

5DE
5EM
538
5KV
5KwW
5VF
614
693

6FV



GIULIETTA

1.4 Multiair
170hp TCT

ALFA Giulietta 1368

Distinctive

Bevdivn

BAZIKH TIMH 20.566,78

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ EZOMAIZMOZ KQA.

SYZTHMA INFOTAINMENT ME ENXPQMH OOONH A®HZ 5", AEITOYPIIA BLUETOOTH, ©YPA USB, AUX-IN

2YZTHMA NAOHIHZHZ ME OOONH A®HX 6,5" KAT HAEKTPONIKO XAPTI EYPQMHZ, ENZQMATQMENO ZTO ZYZTHMA
INFOTAINMENT

XEIPIZTHPIA XYZTHMATOX INFOTAINMENT XTO TIMONI
HXOZYZTHMA HI-FI BOSE ME ENIZXYTH KAI SUBWOOFER

760,26

636,55

SPORT ZAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA)

MPIZA 12V ZTO XQPO TOY MOPTMMNAIKAZ

MNIzQ AEPOTOMH

MAEYPIKA ZMOIAEP

EZQTEPIKOI KAGPENMTEX XTO XPQMA TOY AMA=ZQMATOX
KIT KAMNIZTOY

ZANTEZ

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5)
ZANTEZ AAOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5)

710,46

245,23

329,39

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5) 337,05
ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5) OPT 653,43
ZANTE> AAOYMINIOY ZKOYPEZ 18" (225/40 R18x7,5) OPT 663,59

ZANTEZ AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5)

651,61

ZANTE> AAOYMINIOY TURBINE ZKOYPEZ 18" (225/40 R18x7,5)
NAKETA

Sport QV: ATAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY, MIZQ ZKOYPA KPYZTAAAA, MOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKEZ PA®EZ,
3MOP MNIZQ ANAPTHZH, 2MOP MENTAA AAOYMINIOY, ATAKOZMHTIKO TAMMNAO AMO ZKOYPO AAOYMINIO, KAAYMMATA
EZQTEPIKQN KAGPEDTQN TITANIUM, EEQTEPIKEZ XEIPOAABEZ TITANIUM, ZKOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ, MAYPH EMENAYZH ZE
OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO), ZANTEZ AAOYMINIOY 18", NMAEYPIKA ZMOIAEP, KOKKINEZ AATKANES ®PENQN, ZMOP
SAAONI AEPMA MICROFIBRA

653,87

Sport 18": ATAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY, MIZQ KOYPA KPYZTAAAA, ZMOP AEPMATINO TIMONI ME KOKKINEZ
PA®EZ, ZMOP NIZQ ANAPTHXH, ZMOP MENTAA AAOYMINIOY, ATAKOZMHTIKO TAMMAO AMO 3KOYPO AAOYMINIO, KAAYMMATA
EZQTEPIKQN KAGPEDTQN CHROMATO SATINE, EEQTEPIKEZ XEIPOAABEZ CHROMATO SATINE, ZKOYPOXPQMOI NMPOBOAEILZ,
MAYPH ENENAYZH ZE OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO), ZANTEZ AAOYMINIOY 18", NAEYPIKA ZMOIAEP

LUXURY: HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMMNPOZ, AEPMATINO >AAONI, ©EPMAINOMENA EMIPOZ KAGIZMATA,
2YZTHMA NAOHIHZHZ ME OOONH A®HX 6,5" KAT HAEKTPONIKO XAPTI EYPQMHZ, ENZQMATQMENO XTO ZYZTHMA
INFOTAINMENT

XPQMATA
MAT TKPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 697)
METAAAIKO XPQMA AEYKO LUNA (KQA. XPQMATOX 764)

EIAIKO XPQMA MAZTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOZ 296)
EIAIKO XPQMA NAZTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOZ 289)

METAAAIKO XPQMA 'KPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 318)
METAAAIKO XPQMA I'KPI ANTRACITE (KQA. XPQMATOX 319)

XPQMA NMAZTEA MAYPO (KQA. XPQMATOZ 601)
METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA. XPQMATOX 763)

METAAAIKO XPQMA MMNAE ANODIZED (KQA. XPQMATOZ 486)

METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOZ 805) 58B OPT 452,63
METAAAIKO XPQMA AZHMI ALFA (KQA. XPQMATOZ 620) 210 OPT 452,81
EIAIKO XPQMA NEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOZ 134) 270 OPT 2.024,76

MPOTEINOMENH TIMH €

IZXYZ ANO 01.09.2013

MepiAnWwn TTPOTEIVOUEVWYV TILWV 191.C5G.1

BAZIKH TIMH

KQA.
6Q2

(74}

7D7

7D9

7DC

4H5
4SA
5B2
5CA
5CC
5CD
5CF
5DN
5DP
58B
210
270




GIULIETTA

1.75 TBi
235hp

ALFA Giulietta 1742

Quadrifoglio
Verde

Bevdivn
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 23.185,09 IEXYZ AMO 01.09.2013

MepiAnwn TTPOTEIVOUEVWV TIHWV

191.C54.1

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ EZOMAIZMOZ . BAZIKH TIMH

AEPO3AKOZ. OAHIOY & SYNOAHIOY MULTISTAGE
AINAOI MPOENTATHPES. EMIMPOS KAGIZSMATON
MIZQ OQTA LED & EMMPOS ®QTA HMEPAS
KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPISMO

D.N.A. EMIAOMEAS AYNAMIKHS KATASTASHE AYTOKINHTOY

ABS, EBD

MISQ HAEKTPIKA MAPAGYPA

AIAKOSMHTIKO MAPSMIE AAOYMINIOY

EMMPOS HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIEMO

AS®AIPIKOI EZQTEPIKOI KAGPEMTES HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI @EPMAINOMENOI
BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

OYME KPYSTAMA

MPOBOAEIZ OMIXAHE

KAGAPIZTHPES ®ANQN (ME WEKASMO)

YMOBPAXIONIO EMMPOS ME ©HKH

AYTOMATOS AIZQNIKOS KAIMATISMOS

HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGISMATA EMIMPOS

ATAIPOYMENO NIZQ KAGIZMA

AEPMATINO SAAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA) 868,98
HAEKTPONIKOZ. SYNATEPMOS 285,88
MPOBOAEIS AEPIOY BI-XENON ME SYSTHMA AFS 566,49
YMOBPAXIONIO MIZQ & TPITO MPOSKE®AAO NIZQ
SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINES PAGES

106,88

719,85

-6,27

HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI KAGPEMNTEX 121,34
AIZOHTHPEZ BPOXHZ 122,37
2Y>THMA NAPAKOAOYOHZHZ MIEZHZ EAAZTIKQN (TPMS)

SPORT ANAPTHZH

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H

CRUISE CONTROL

OZOYIKH YMOZTHPI=H OAHIOY & ZYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH
EMMPOZ NPOZKEDAAA ANTI-WHIPLASH

YMNOAOFIZTHZ TA=IAIOY ME ENAEI=H E=. OEPMOKPAZIAZ
OEPMAINOMENA EMMPOZ KAGIZEMATA

KAGIZMA ZYNOAHIOY PYOMIZOMENO KAG' YWOZ
MENTAA AAOYMINIOY

MINAKAZ OPTANQN ME OOONH YWHAHZ ANAAYZHZ
AIAKOEZMHTIKO TAMIMAQ AMO £KOYPO AAOYMINIO
E=QTEPIKA AIAKOZMHTIKA XPQMIOY

KAAYMA EZQTEPIKOY KAOPEMTH CROMATO SATINE
KOKKINEZ 4-NIZTONEZ AATKANEZ BREMBO

PEZEPBA ANAIKHZ 125/80R17 (yia TpoyoUg 17" & 18")
KAAYMA EZQTEPIKOY KAOPEMTH CROMATO LUCIDO
AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIEMO

MAEYPIKOI AEPOZAKOI

EMMPOZ / NIZQ AIZOHTHPEZ STAOMEYZHZ ME ONTIKH ENAEI=H
AIZOHTHPAZ AMO®YIHZ EMMNOAIQN ZTA HA.NMAPAGYPA
EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPEMTHE

1.049,37

MAPMIMPIZ ANAKAAZHZ YMEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZOHTHPAZ BPOXHZ

START & STOP KAI ENAEIZH AAAATHZ TAXYTHTON
2KOYPOXPQMOI NMPOBOAEIX

>MOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKEZ PA®EX

MAYPH EMENAYZH ZE OYPANO KAI KOAQNEZX (EZQTEPIKO)
MAEYPIKOI AEPOZAKOQI TYMNOY KOYPTINAZ

AEPATQrOI A TOYS NIZQ EMIBATES (povo pe CLIMA)

A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZ@HTHPAZ OZMQN & AIZOHTHPAZ OAMIMOMATOZ KPYZTAMON (YTPAZIAY)

ZYZTHMA INFOTAINMENT ME EFTXPQMH OOONH A®HZ 5", AEITOYPIIA BLUETOOTH, ©YPA USB, AUX-IN

SYSTHMA NAOHIHZHZ ME OOONH A®HX 6,5" KAT HAEKTPONIKO XAPTI EYPQMHZ, ENXQMATQMENO ZTO ZYZTHMA
INFOTAINMENT

XEIPIZTHPIA ZYZTHMATOZ INFOTAINMENT 2TO TIMONI




GIULIETTA

1.75 TBi
235hp

ALFA Giulietta 1742

Quadrifoglio
Verde
Bevdivn

MPOTEINOMENH TIMH €

BAZIKH TIMH 23.185,09 IEXYZ AMO 01.09.2013

MepiAnwn TTPOTEIVOUEVWV TIHWV

191.C54.1

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ EZOMAIZMOZ . BAZIKH TIMH

HXOZYZTHMA HI-FI BOSE ME ENIZXYTH KAI SUBWOOFER
SPORT ZAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA)

MPIZA 12V ZTO XQPO TOY MOPTMMNAIKAZ

NIZQ AEPOTOMH

MAEYPIKA ZMOIAEP

EZQTEPIKOI KAGPEMTEZ XTO XPQMA TOY AMAZQMATOX
KIT KAMNIZTOY

ZANTEZ

ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY ZKOYPEZ 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE ZKOYPEX 18" (225/40 R18x7,5)
NAKETA

Premium: HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H, MPOBOAEIZ BI-XENON ME KAGAPIZTHPEZ ®ANQN, HXOZYXTHMA HI-FI BOSE ME
ENIZXYTH KAI SUBWOOFER

XPQMATA
MAT T'KPT MAGNESIUM (KQA. XPQMATOX 697)

1.756,84

535,98

METAAAIKO XPQMA AEYKO LUNA (KQA. XPQMATOX 764) 535,98
EIAIKO XPQMA NAZTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOX 296) OPT 297,34
EIAIKO XPQMA MAZTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOX 289) OPT 297,34
METAAAIKO XPQMA 'KPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 318) OPT 546,67
METAAAIKO XPQMA I'KPI ANTRACITE (KQA. XPQMATOZ 319) OPT 546,67
XPQMA MAZTEA MAYPO (KQA. XPQMATOZ 601) OPT -11,48
METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA. XPQMATOX 763) 5DN OPT 528,94
METAAAIKO XPQMA MMNAE ANODIZED (KQA. XPQMATOZ 486) 5DP OPT 528,94
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOZ 805) 1:1:3 OPT 546,20
METAAAIKO XPQMA AZHMI ALFA (KQA. XPQMATOX 620) 210 OPT 546,67
EIAIKO XPQMA MEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOZ 134) 270 OPT 2.135,07

KQA.

718
732
823
923
926
976
989

435
4AY
439
55E

7DD

4H5
4SA
5B2
5CA
5CC
5CD
5CF
5DN
5DP
58B
210
270




GIULIETTA

1.75 TBi
235hp TCT

ALFA Giulietta 1742

Quadrifoglio
Verde

Bevdivn
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 24.613,70 IEXYZ AMO 01.09.2013

MepiAnwn TTPOTEIVOUEVWV TIHWY

191.C5C.1

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMAIZMOZ . BAZIKH TIMH

AEPOSAKOZ OAHIOY & SYNOAHTOY MULTISTAGE

AINAOI MPOENTATHPES EMMPOX KAGIZMATQN

MIZQ ®QTA LED & EMMPOS OQTA HMEPAS

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPISMO

D.N.A. EMIAOTEAS AYNAMIKHE KATASTASHS AYTOKINHTOY
ABS, EBD

MIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA

ATAKOZMHTIKO MAPSMIE AAOYMINIOY

EMMPO3. HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATISMO
AS®AIPIKOI EQTEPIKOI KAGPEMTES HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI
BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

OYME KPYSTAMA

MPOBOAELS. OMIXAHS

KAGAPISTHPES ®ANQN (ME WEKASMO)

YMOBPAXIONIO EMMPOS. ME OHKH

AYTOMATOS. AIZONIKOE KAIMATISMOS

HAEKTPIKA PYGMIZOMENA KAGIZMATA EMMPOS
ATAIPOYMENO MIZQ KAGISMA

AEPMATINO SAAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA)
HAEKTPONIKOS YNAMEPMOX

MPOBOAEIS AEPIOY BI-XENON ME SYSTHMA AFS
YMOBPAXIONIO MIZQ & TPITO MPOSKE®AAO MIZQ

SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINES PAGES
HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI KAGPEMTES

AIZOHTHPES BPOXHS

SYSTHMA MAPAKOAOY®HSHS MIESHS EAASTIKON (TPMS)
SPORT ANAPTHZH

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPOOH

CRUISE CONTROL

O3OYIKH YMOSTHPIZH OAHIOY & SYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMISH
EMIMPOS MPOSKE®AAA ANTI-WHIPLASH

YMOAOFIZTHE TASIAIOY ME ENAEIZH E=. GEPMOKPASIAS
OEPMAINOMENA EMMPOS KAGIZSMATA

KAGIZMA SYNOAHIOY PYOMIZOMENO KA®' YWOS

MENTAA AAOYMINIOY

MINAKAS OPFANQN ME OBONH YWHAHZ ANAAYZHS
ATAKOZMHTIKO TAMMAQ AMO SKOYPO AAOYMINIO
ESQTEPIKA AIAKOIMHTIKA XPQMIOY

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE
KOKKINEZ 4-MIZTONES AATKANES BREMBO

PEZEPBA ANATKHS 125/80R17 (yia Tpoxouc 17" & 18")
XEIPIZTHPIA AAMATHE TAXYTHTQN (PADDLES) 3TO TIMONI
KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO
AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPISMO

MAEYPIKOI AEPOSAKOI

EMMPOS / MNIZQ AISOHTHPES STAGMEYSHE ME OMTIKH ENAEIZH
AISOHTHPAS ANO®YTHS EMMOAIQN STA HA.MAPAGYPA
EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOS KAOPEMTHS

719,85

868,98
285,88
566,49

-6,27
121,34
122,37

1.049,37

MAPMIMPIZ ANAKAAZHZ YMEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZOHTHPAY BPOXHX

START & STOP KAI ENAEIZH AAAATHZ TAXYTHTON
2KOYPOXPQMOI NPOBOAEIX

>MOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKEZ PA®EX

MAYPH EMENAYZH ZE OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO)
MAEYPIKOI AEPOZAKOQI TYMNOY KOYPTINAZ

AEPATQroI A TOYS NIZQ EMIBATES (povo pe CLIMA)

A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZOHTHPAZ OZMON & AIZOHTHPAZ OAMMNQMATOZ KPYZTAAON (YTPAZIAY)

>Y>THMA INFOTAINMENT ME EMXPQMH OOONH A®HZ 5", AEITOYPITA BLUETOOTH, ©YPA USB, AUX-IN

SYSTHMA NAOHIHZHZ ME OOONH A®HX 6,5" KAT HAEKTPONIKO XAPTI EYPQMHZ, ENXQMATQMENO ZTO ZYZTHMA
INFOTAINMENT




GIULIETTA

1.75 TBi
235hp TCT

ALFA Giulietta 1742

Quadrifoglio
Verde

Bevdivn

MPOTEINOMENH TIMH €

BAZIKH TIMH 24.613,70 IEXYZ ANO 01.09.2013
191.C5C.1

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMAIZMOZ . BAZIKH TIMH

XEIPIZTHPIA XYZTHMATOX INFOTAINMENT XTO TIMONI
HXOZYZTHMA HI-FI BOSE ME ENIZXYTH KAI SUBWOOFER
SPORT ZAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA)

MPIZA 12V ZTO XQPO TOY MOPTMMNAIKAZ

MNIzQ AEPOTOMH

MAEYPIKA ZMOIAEP

EZQTEPIKOI KAGPENMTEX XTO XPQMA TOY AMA=ZQMATOX

KIT KAMNIZTOY

ZANTEZ

ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY ZKOYPEZ 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE ZKOYPEX 18" (225/40 R18x7,5)
NAKETA

[MepiAnWwn TTPOTEIVOUEVWY TIWV

Premium: HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H, MPOBOAEIZ BI-XENON ME KAGAPIZTHPEZ ®ANQN, HXOZYZTHMA HI-FI BOSE ME
ENIZXYTH KAI SUBWOOFER

XPQMATA

MAT T'KPT MAGNESIUM (KQA. XPQMATOX 697)

METAAAIKO XPQMA AEYKO LUNA (KQA. XPQMATOX 764)

EIAIKO XPQMA MAZTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOX 296)
EIAIKO XPQMA MNAZTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOX 289)

OPT 1.756,84 7DD

535,98 4H5
535,98 4SA
297,34 5B2
297,34 5CA

METAAAIKO XPQMA 'KPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 318) 546,67 5CC
METAAAIKO XPQMA I'KPI ANTRACITE (KQA. XPQMATOZ 319) 546,67 5CD
XPQMA MAZTEA MAYPO (KQA. XPQMATOZ 601) -11,48 5CF
METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA. XPQMATOX 763) 528,94 5DN
METAAAIKO XPQMA MMNAE ANODIZED (KQA. XPQMATOZ 486) 5DP OPT 528,94 5DP
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOZ 805) 1:1:3 OPT 546,20 58B
METAAAIKO XPQMA AZHMI ALFA (KQA. XPQMATOX 620) 210 OPT 546,67 210

EIAIKO XPQMA MEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOZ 134) 270 OPT 2.135,07 270




ALFA Giulietta

| BAZIKH TIMH

MepiANWwn TTPOTEIVOUEVWY TILWY

‘ BAZIKOZ KAI MNPOAIPETIKOZ
AEPOZAKOZ OAHIOY & XYNOAHIOY MULTISTAGE

MPOTEINOMENH TIMH €

GIULIETTA GIULIETTA

1.6 JTDM-2 1.6 JTDM-2
105hp 105hp

1598 1598

Progression Distinctive

Bevdivn Bevdivn

23.700
16.463,59 17.382,27 IEXYZ ANIO 01.09.2013
191.B5H.1 191.C5H.1

BAZIKH TIMH

AINAQI MPOENTATHPEZ EMMNPOX KAGIZMATQN

NIzQ ®QTA LED & EMMPOZ ®QTA HMEPAL

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

D.N.A. EMIAOTEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY

ABS, EBD

MNIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA

KAIMATIZMOX

AIAKOZMHTIKO MAPZIMIE AAOYMINIOY

102,41 o018

EMMPOX HAEKTPIKA NMAPAGYPA ME AYTOMATIZMO

028

AZOAIPIKOI EZQTEPIKOI KAGPEMTEX HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI @EPMAINOMENOI

041

BRAKE ASSIST (BAS)

052

AINAO KAEIAQMA

30,83 064

DYME KPYZTAANA

127,10 070

MPOBOAEIZ OMIXAHX

165,96 097

KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO)

114,61 102

'YNOBPAXIONIO EMMPOX ME ©HKH

125,20 132

AYTOMATOZ AIZQNIKOX KAIMATIZMOZ

447,65 140

HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMMNPOX

911,46 177

ATAIPOYMENO MNIZQ KAGIZMA

195

AEPMATINO ZAAONI ( ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA)

1.162,30 212

HAEKTPONIKOX ZYNArEPMOX

OPT OPT 236,66 213

MPOBOAEIZ AEPIOY BI-XENON ME >Y>THMA AFS

529,41 230

YMOBPAXIONIO MIZQ & TPITO MPOZKED®AAO NIZQ

132,10 275

AEPMATINO TIMONI

320

SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PA®EX

250,61 321

SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PAGEZ

OPT 247,85 321

HAEKTPIKA ANAAIMAOYMENOI KAGPEMTEX

OPT OPT 124,25 341

AIZOHTHPEZ BPOXHX

124,94 347

SYZTHMA NMAPAKOAOYOHZHS NIEZHZ EAASTIKQN (TPMS)

365

SPORT ANAPTHZH

261,75 377

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

392

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H

927,22 400

CRUISE CONTROL

206,57 416

O>OYIKH YNOXTHPI=H OAHIOY & XYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH

160,56 a0y

EMMPOZ MPOZKEDAAA ANTI-WHIPLASH

42F

YNOAOTIZTHS TAZIAIOY ME ENAEIZH E=. OEPMOKPASIAY

48F

OEPMAINOMENA EMIMPOZ KAGIZMATA

156,89 452

KAGIZMA YNOAHIOY PYOMIZOMENO KA®' YWOX

69,41 454

MENTAA AAOYMINIOY

150,23 4cs

MINAKAZ OPTANQN ME OGONH YWHAHZ ANAAYZHZ

87,21 4GF

AIAKOZMHTIKO TAMMAQ ArO ZKOYPO AAOYMINIO

164,61 amp

E=QTEPIKA ATAKOXMHTIKA XPQMIOY

116,34 aMQ

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO SATINE

KOKKINEZ 4-MIXTONES AATKANES BREMBO

PEZEPBA ANATKHS. 125/80R17 (yia TpoxoUg 17" & 18")

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO

80,51 4RR
299,69 asu
-0,45 4UE
81,30 ayp

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO

47,31 ayv

MAEYPIKOI AEPOZAKOI

505

EMNPOZ / NIZQ AIZOHTHPEZ ZTAOMEYZHZ ME ONTIKH ENAEIZH

343,98 508

AIZOHTHPAZ AMOO®YIHE EMMOAIQN STA HA.MAPAQYPA

52A

ESQTEPIKOS HAEKTPOXPQMIKOS KAGPEMTHS 81,39 525

AIZOHTHPES MAPKINTK MIZQ 196,72 528
TMAPMIIPIZ ANAKAASHS YTEPYOPHS AKTINOBOAIAS ME SKOYPA ANTHATAKH AQPIAA, AISOHTHPAS BPOXHS 363,93 573

START & STOP KAI ENAEIZH AMATHS TAXYTHTQN 5DE
SKOYPOXPQMOI MPOBOAELS 5EM
KAAYMA ESQTEPIKOY KAGPEMTH TITANIO 518
SMOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKES PAGES 5KV
MAYPH EMENAYSH SE OYPANO KAI KOAQNES (EZQTEPIKO) 5KW
ATAKOSMHTIKO TAMMAO FKPI MAGNESIUM 5VF
MAEYPIKOI AEPOSAKOI TYMOY KOYPTINAZ 614
AEPAMQrOI A TOYS NIZQ ENIBATES (povo pe CLIMA) 693

A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AISOHTHPAS OSMQN & AISOHTHPAS GAMIMQMATOS KPYSTAMQN (YTPASIAS) 6FV
SYSTHMA INFOTAINMENT ME ETXPQMH OBONH A®HS 5", AEITOYPITA BLUETOOTH, ©YPA USB, AUX-IN 6Q2
SYSTHMA NAOHTHEHE ME OBONH AGHS 6,5" KA HAEKTPONIKO XAPTI EYPQIHE, ENSQMATQMENO STO SYSTHMA oeE
INFOTAINMENT

XEIPISTHPIA SYSTHMATOS INFOTAINMENT 5TO TIMONI 709
HXOZYSTHMA HI-FI BOSE ME ENISXYTH KAI SUBWOOFER 718

SPORT SAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA) 732

PEZEPBA ANATKHZ 125/85R16 (yia Tpoxoug 16") 803
MPIZA 12V 5TO XQPO TOY MOPTMMAIKAZ 823

NIsQ AEPOTOMH 923
MAEYPIKA STOIAEP 240,69 926




ALFA Giulietta

NPOTEINOMENH TIMH €
| BAZIKH TIMH

MepiANWwn TTPOTEIVOUEVWY TILWY

‘ BAZIKOZ KAI NPOAIPETIKOZ
EZQTEPIKOI KAGPENMTES 3TO XPQMA TOY AMA=QMATOX

KIT KAMNIZTOY
|zanTEZ
ZANTES AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5)

GIULIETTA

1.6 JTDM-2
105hp

1598
Progression
Bevdivn

16.463,59

191.B5H.1

17.382,27

GIULIETTA

1.6 JTDM-2
105hp

1598

Distinctive

Bevdivn
23.700

IZXYZ ANO 01.09.2013

191.C5H.1

BAZIKH TIMH

564,40 420

ZANTE> AAOYMINIOY ELEGANTE 16" (205/55 R16x7)

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 16" (205/55 R16x7)

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY 2KOYPEX 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5)

ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE *KOYPEZ 18" (225/40 R18x7,5)
MAKETA

Comfort: KENTPIKO YMOBPAXIONIO >TA MIZQ KAGIZMATA, KAGIZIMA ZYNOAHIOY PYGMIZOMENO KAG' YWOZ, OZ®YIKH
YNOZTHPIZH OAHIOY & XYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH, EMMNPOZ/NIZQ AISOHTHPEZ STAOMEYZHZ ME OMTIKH
ENAEIZH, A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZOHTHPAZ OZMQN & AIZOHTHPAZ OAMMNQMATOZ KPYSTAAQN (YTPAZIAS),
AYTOMATOZ AIZQNIKOX KAIMATIZMOZ, AEPAIQIOI A TOYZ NIZQ ENIBATEX

Sport 17": KAAYMA EEQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO, ZKOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ, MAYPH EMENAYZH ZE OYPANO
KAI KOAQNES (EZQTEPIKO), ZANTEZ AAOYMINIOY 17"

Sport QV: AIAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY, MIZQ ZKOYPA KPYZTAAAA, ZMOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKES PA®ES,
SMOP NIZQ ANAPTHZH, MOP MENTAA AAOYMINIOY, ATAKOZMHTIKO TAMMAO AMO =KOYPO AAOYMINIO, KAAYMMATA
EZQTEPIKQN KAOPEDTQN TITANIUM, EZQTEPIKEZ XEIPOAABEZ TITANIUM, ZKOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ, MAYPH EMENAYZH SE
OYPANO KAI KOAQNES (EZQTEPIKO), ZANTES AAOYMINIOY 18", NMAEYPIKA SMOIAEP, KOKKINES AATKANES OPENQN, 2MOP
SAAONI AEPMA MICROFIBRA

Sport 18": ATAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY, NIZQ >KOYPA KPYZTAAAA, 3MOP AEPMATINO TIMONI ME KOKKINEZ PA®EZ,
SMOP NIZQ ANAPTHZH, MOP MENTAA AAOYMINIOY, ATAKOZMHTIKO TAMMAO AMO 2KOYPO AAOYMINIO, KAAYMMATA
EZQTEPIKQN KAOPED®TQN CHROMATO SATINE, EZQTEPIKEZ XEIPOAABEZ CHROMATO SATINE, ZKOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ,
MAYPH EMENAYSH SE OYPANO KAI KOAQNES (ESQTEPIKO), ZANTES AAOYMINIOY 18", MAEYPIKA SMOIAEP

LUXURY: HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMIMPOZ, AEPMATINO ZAAONI, ©EPMAINOMENA EMIMPOX KAGIZMATA,
SYZTHMA NAOHIHZHZ ME OOONH A®HX 6,5" KAI HAEKTPONIKO XAPTI EYPQMHZ, ENSQMATQMENO XTO ZYZTHMA
INFOTAINMENT

XPQMATA
MAT 'KPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 697)

METAAAIKO XPQMA AEYKO LUNA (KQA. XPQMATOX 764)

EIAIKO XPQMA MAZTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOX 296)

EIAIKO XPQMA MASTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOX 289)

METAAAIKO XPQMA 'KPT MAGNESIUM (KQA. XPQMATOX 318)

METAAAIKO XPQMA T'KPT ANTRACITE (KQA. XPQMATOX 319)

XPQMA MASTEA MAYPO (KQA. XPQMATOX 601)

METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA. XPQMATOX 763)

METAAAIKO XPQMA MIAE ANODIZED (KQA. XPQMATOX 486)

METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOX 805)

METAAAIKO XPQMA ASHMI ALFA (KQA. XPQMATOX 620)

EIAIKO XPQMA MEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPOQMATOX 134)

oPT 557,83 421
oPT 326,76 421

164,78 431

432

558,74 433

OPT 337,99 433

OPT 644,61 435
oPT 661,54 4AY
oPT 641,57 439
645,34 55E

7DB

7D8

707

OPT 702,85 7D9
2.421,77 7DC

444,04 4H5

OPT 444,04 4sA

OPT 244,30 5B2

OPT 244,30 5CA

OPT 451,16 5CC

OPT 451,16 5CD

OPT -7,65 5CF

oPT 439,35 5DN

oPT 439,35 5DP

oPT 450,85 588

oPT 451,16 210

OPT 2.046,69 270




GIULIETTA

2.0 JTDM-2
170hp

ALFA Giulietta

BAZIKH TIMH

MepiAnwn TTPOTEIVOUEVWV TIHWY

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMAIZMOZ
AEPOZAKOZ OAHIOY & ZYNOAHIOY MULTISTAGE

MPOTEINOMENH TIMH €

1956

Distinctive

NerpéAaio

19.486,44 IZXYZ AMO 01.09.2013
191.C58.1

BAZIKH TIMH

AINAQI MPOENTATHPEZ EMIMPOZ KAGIZMATQN

MNIzZQ ®QTA LED & EMMPOx ®QTA HMEPAZ

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

D.N.A. ENMIAOTEAZ AYNAMIKHZ KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY

ABS, EBD

MIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA

AIAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY

EMMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA ME AYTOMATIZMO

AZOAIPIKOI EZQTEPIKOI KAGPEMNTES HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI

BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

DOYME KPYZTAANA

MPOBOAEIZ OMIXAHZ

KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO)

YNOBPAXIONIO EMIMPOZ ME ©HKH

AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ

HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMIMPOX

ATAIPOYMENO NIZQ KAGIZMA

AEPMATINO >AAONI (ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA)

HAEKTPONIKOZ ZYNAFEPMOX

MPOBOAEIZ AEPIOY BI-XENON ME XYZTHMA AFS

YMOBPAXIONIO MNIZQ & TPITO NMPOZKED®AAO MNIZQ

AEPMATINO TIMONI

SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEX PA®EZ

HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI KAGPEMNTEX

AIZOHTHPEZ BPOXHZ

2Y>THMA NAPAKOAOYOHZHZ NIEZHZ EAAZTIKQN (TPMS)

SPORT ANAPTHZH

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H

CRUISE CONTROL

OZ®YIKH YMNOXZTHPIZH OAHIOY & ZYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH

EMMPOZ NMPOZKEDAAA ANTI-WHIPLASH

YMNOAOFIZTHZ TAZIAIOY ME ENAEIZH E=. OEPMOKPAZIAZ

OEPMAINOMENA EMMPOX KAGIZMATA

KAGIZMA YNOAHIOY PYOMIZOMENO KAG' YWOZ

MENTAA AAOYMINIOY

MINAKAZ OPTANQN ME OOONH YWHAHZ ANAAYZHZ

ATAKOZMHTIKO TAMMAQ AMNO >KOYPO AAOYMINIO

EZQTEPIKA AIAKOZMHTIKA XPQMIOY

KAAYMA EZQTEPIKOY KAOPEMTH CROMATO SATINE

KOKKINEZ 4-NIZTONEZ AArKANEZ BREMBO

PEZEPBA ANAIKHZ 125/80R17 (yia TpoyoUg 17" & 18")

KAAYMA EZQTEPIKOY KAOPEMTH CROMATO LUCIDO

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO

MAEYPIKOI AEPOZAKOIL

EMMPOZ / NIZQ AIXOHTHPEZ >TAOMEYZHZ ME ONTIKH ENAEI=H

AIZOHTHPAZ AMO®YIHZ EMMOAIQN 2TA HA.MAPAGYPA

EXQTEPIKOX HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPEMTHZ

AIZOHTHPEZ MAPKINIK MIZQ

MAPMIMPIZ ANAKAAZHZ YMEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZOHTHPAY BPOXHX

START & STOP KAI ENAEIZH AAAATHZ TAXYTHTQN
>KOYPOXPQMOI NMPOBOAEIX

39,07

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH TITANIO
>MOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKEZ PA®EX

81,30
301,98

MAYPH EMENAYZH ZE OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO)
AIAKOZMHTIKO TAMIMAO I'KPT MAGNESIUM

37,86

MAEYPIKOI AEPOZAKOQI TYMNOY KOYPTINAZ
AEPATQrOI A TOYZ NIZQ EMIBATES (povo pe CLIMA)

A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZ@HTHPAZ OZMQN & AIZOHTHPAZ OAMIMOMATOS KPYZTAAMON (YTPAZIAY)

221,76




GIULIETTA

2.0 JTDM-2
170hp

ALFA Giulietta 1956

Distinctive

NerpéAaio
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 19.486,44 IEXYZ ATIO 01.09.2013

MepiAnWwn TTPOTEIVOUEVWVY TIWV

191.C58.1

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMAIZMOZ BAZIKH TIMH KQA.

SYZTHMA INFOTAINMENT ME ENXPQMH OOONH A®HZ 5", AEITOYPITA BLUETOOTH, ©YPA USB, AUX-IN 6Q2
SYZTHMA NAOHIHZHZ ME OOONH A®HX 6,5" KAT HAEKTPONIKO XAPTI EYPQMHZ, ENZQMATQMENO ZTO ZYZTHMA

INFOTAINMENT ' ' 881,09 cz8
XEIPIZTHPIA ZYZTHMATOX INFOTAINMENT ZTO TIMONI 709
HXOZY>THMA HI-FI BOSE ME ENIZXYTH KAI SUBWOOFER 712,63 718
SPORT ZAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA) 850,60 732
MPIZA 12V 3TO XQPO TOY MOPTMIAIKAZ 823
NIZQ AEPOTOMH 923
MAEYPIKA >MOIAEP 926
EZQTEPIKOI KAGPEMTEZ ZTO XPQMA TOY AMAZQMATOX 976
KIT KAMNIZTOY 989
ZANTEZ

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5) 420
ZANTEZ AAOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5) 398,11 421
ZANTEZ AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5) 415,82 433
ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5) OPT 760,76 435
ZANTEZ AAOYMINIOY ZKOYPEZ 18" (225/40 R18x7,5) OPT 794,63 4AY
ZANTE> AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5) 754,68 439
ZANTEZ AAOYMINIOY TURBINE XKOYPEX 18" (225/40 R18x7,5) 762,23 55E
NAKETA

Sport QV: AIAKOXMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY, NIZQ >KOYPA KPYZTAAAA, 2MNOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKEZ PA®EZ,

3MNOP MIZQ ANAPTHZH, 2MOP MENTAA AAOYMINIOY, ATAKOZMHTIKO TAMIAO AMNO >KOYPO AAOYMINIO, KAAYMMATA

EZQTEPIKQN KAGPE®TQN TITANIUM, EEQTEPIKEZ XEIPOAABEZ TITANIUM, ZKOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ, MAYPH EMENAYZH ZE 7D7
OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO), ZANTEZ AAOYMINIOY 18", MAEYPIKA ZMOIAEP, KOKKINEZ AATKANEZ ®PENQN, ZMOP

>AAONI AEPMA MICROFIBRA

Sport 18": ATAKOZMHTIKO MAPZMIE AAOYMINIOY, NIZQ KOYPA KPYZTAAAA, ZMOP AEPMATINO TIMONI ME KOKKINEZ

PéKDEX, >MNOP NIZQ ANAPTHZH, MOP MENTAA AILOYMINIOY, ATAKOZMHTIKO TAMMNAO AMO 2KOYPO AAOYMINIO, KAAYMMATA 645,26 7D9
EZQTEPIKQN KAGPE®OTQN CHROMATO SATINE, EZEQTEPIKEZ XEIPOAABEX CHROMATO SATINE, 2KOYPOXPQMOI MPOBOAEIZ,

MAYPH EMENAYZH XE OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO), ZANTEZ AAOYMINIOY 18", MAEYPIKA ZMOIAEP

LUXURY: HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMIMPOZ, AEPMATINO ZAAONI, ©EPMAINOMENA EMMNPOX KAGIZMATA,

2YZTHMA NAOHIHZHZ ME OOONH A®HX 6,5" KAT HAEKTPONIKO XAPTI EYPQMHZ, ENZQMATQMENO ZTO ZYZTHMA 2.485,82 7DC
INFOTAINMENT

XPQMATA

MAT TKPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 697) 530,35 4H5
METAAAIKO XPQMA AEYKO LUNA (KQA. XPQMATOX 764) 530,35 4SA
EIAIKO XPQMA MAZTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOZ 296) 293,48 5B2
EIAIKO XPQMA MAZTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOX 289) 293,48 5CA
METAAAIKO XPQMA 'KPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOZ 318) 544,61 5CC
METAAAIKO XPQMA I'KPI ANTRACITE (KQA. XPQMATOZ 319) 544,61 5CD
XPQMA NAZTEA MAYPO (KQA. XPQMATOZ 601) -15,30 5CF
METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA. XPQMATOX 763) 5DN OPT . 520,98 5DN
METAAAIKO XPQMA MMNAE ANODIZED (KQA. XPQMATOZ 486) 5DP OPT 520,98 5DP
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOZ 805) 58B OPT 543,98 58B
METAAAIKO XPQMA AZHMI ALFA (KQA. XPQMATOZ 620) 210 OPT 544,61 210
EIAIKO XPQMA NEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOZ 134) 270 OPT | 2.142,15 270




GIULIETTA

2.0 JTDM-2
170hp

ALFA Giulietta 1956

Distinctive

NerpéAaio

MPOTEINOMENH TIMH €

BAZIKH TIMH 20.741,50 IEXYZ AMO 01.09.2013
191.C5T.1

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMAIZMOZ . BAZIKH TIMH

AEPOZAKOZ OAHIOY & XYNOAHIOY MULTISTAGE
AINAQI MPOENTATHPEZ EMIMPOZ KAGIZMATQN
NIZQ ®QTA LED & EMMPOZ ®QTA HMEPAZ
KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO
D.N.A. EMIAOMEAS AYNAMIKHZ KATAZTAZHZ AYTOKINHTOY

ABS, EBD

MIZQ HAEKTPIKA NMAPAGYPA

AIAKOZMHTIKO MAPZNIE AAOYMINIOY

EMMNPOZ HAEKTPIKA NMAPAGYPA ME AYTOMATIZMO

AZ®AIPIKOI EZQTEPIKOI KAOPEMTEZ HAEKTPIKA PYGMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI
BRAKE ASSIST (BAS)

AINAO KAEIAQMA

®YME KPYZTAANA

MPOBOAEIZ OMIXAHZ

KAGAPIZTHPEZ ®ANQN (ME WEKAZMO)

YNOBPAXIONIO EMMPOZ ME OHKH

AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ

HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA EMMNPOZ

ATAIPOYMENO MIZQ KAGIZMA

AEPMATINO ZAAONI (ME AIATPHTO KENTPIKO TMHMA)

HAEKTPONIKOZ ZYNATEPMOZ

MPOBOAEIZ AEPIOY BI-XENON ME ZYZTHMA AFS

YMOBPAXIONIO MNIZQ & TPITO NPOZKEDAAO MNIZQ

AEPMATINO TIMONI

SPORT TIMONI ME AEPMA KAI KOKKINEZ PA®EZ

HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI KAGPEMTES

AIZOHTHPEZ BPOXHZ

ZYZTHMA NAPAKOAOYOHZHZ NIEZHZ EAAZTIKQN (TPMS)

SPORT ANAPTHZH

VDC, ASR, MSR, CBC, e-Q2, HILL HOLDER

MANOPAMIKH HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H

CRUISE CONTROL

OZOYIKH YMOZTHPI=H OAHIOY & ZYNOAHIOY ME HAEKTPIKH PYOMIZH
EMMPOZ NPOZKEDAAA ANTI-WHIPLASH

YMNOAOFIZTHZ TAZIAIOY ME ENAEI=H E=. OEPMOKPAZIAZ
OEPMAINOMENA EMMPOZ KAGIZEMATA

KAGIZMA ZYNOAHIOY PYOMIZOMENO KAG' YWOZ

MENTAA AAOYMINIOY

MINAKAZ OPTANQN ME OOONH YWHAHZ ANAAYZHZ

AIAKOEZMHTIKO TAMIMAQ AMO £KOYPO AAOYMINIO

EZQTEPIKA AIAKOZMHTIKA XPQMIOY

KAAYMA EZQTEPIKOY KAOPEMTH CROMATO SATINE

KOKKINEZ 4-NIZTONEZ AATKANEZ BREMBO

PEZEPBA ANAIKHZ 125/80R17 (yia TpoyoUg 17" & 18")

XEIPIZTHPIA AAATHE TAXYTHTQN (PADDLES) XTO TIMONI

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPEMTH CROMATO LUCIDO

AEYTEPO KAEIAI ME THAEXEIPIZMO

MAEYPIKOI AEPOZAKOIL

EMMNPOZ / NIZQ AIXOHTHPEZ >TAOMEYZHZ ME ONTIKH ENAEI=H
AIZOHTHPAZ AMO®YIHE EMMNOAIQN ZTA HA.NMAPAGYPA

EXQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPEMTHZ

AIZOHTHPEZ MAPKINIK NIZQ

MepiAnwn TTPOTEIVOUEVWV TIHWY

97,74
230,85

MAPMIMPIZ ANAKAAZHZ YMEPYOPHZ AKTINOBOAIAZ ME ZKOYPA ANTHAIAKH AQPIAA, AIZOHTHPAY BPOXHX 435,19

START & STOP KAI ENAEIZH AAAATHZ TAXYTHTQN
>KOYPOXPQMOI NMPOBOAEIX

KAAYMA EZQTEPIKOY KAGPENTH TITANIO

>MOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKEZ PAGEX

MAYPH EMENAYZH ZE OYPANO KAI KOAQNEZ (EZQTEPIKO)
AIAKOZMHTIKO TAMIMAO I'KPI MAGNESIUM

MAEYPIKOI AEPOZAKOQI TYMNOY KOYPTINAZ

AEPATQrOI A TOYZ NIZQ EMIBATES (povo pe CLIMA)

A.Q.S. (AIR QUALITY SENSOR) AIZ@HTHPAZ OZMQN & AIZOHTHPAZ OAMIMOMATOS KPYZTAAMON (YTPAZIAY)




GIULIETTA

2.0 JTDM-2
170hp

ALFA Giulietta 1956

Distinctive

NerpéAaio
MPOTEINOMENH TIMH €
BAZIKH TIMH 20.741,50 IEXYZ ANO 01.09.2013

MepiAnWwn TTPOTEIVOUEVWVY TIWV

191.C5T.1

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMAIZMOZ BAZIKH TIMH KQA.

SYSTHMA INFOTAINMENT ME ETXPQMH OGONH AGHE 5", AEITOYPFTA BLUETOOTH, ©YPA USB, AUX-IN 6Q2
SYSTHMA NAOHTHEHS ME OBONH AGHS 6,5" KAI HAEKTPONIKO XAPTI EYPQITHE, ENSQMATQMENO STO SYSTHMA

INFOTAINMENT ' ’ 881,09 62B
XEIPISTHPIA SYSTHMATOS INFOTAINMENT STO TIMONI 709
HXOZYSTHMA HI-FI BOSE ME ENIEXYTH KAI SUBWOOFER 718

SPORT SAAONI ( AEPMA / MICROFIBRA) 732

MPIZA 12V $TO XQPO TOY MOPTMIATKAZ 823

MISQ AEPOTOMH 923
MAEYPIKA SMOIAEP 926

EZQTEPIKOI KAGPEMTES STO XPQMA TOY AMASQMATOS 976
KIT KAMNISTOY 089
ZANTEZ

ZANTEZ AAOYMINIOY SPORT 17" (225/45 R17x7,5) 420

ZANTES AAOYMINIOY SUPERSPORT 17" (225/45 R17x7,5) 421

ZANTES AAOYMINIOY ELEGANTE 17" (225/45 R17x7,5) 433

ZANTES AAOYMINIOY TURBINE 18" (225/40 R18x7,5) 435

ZANTES ANOYMINIOY SKOYPES 18" (225/40 R18x7,5) aAY
ZANTES AAOYMINIOY 8C 18" (225/40 R18x7,5) 439

ZANTES ANOYMINIOY TURBINE SKOYPE 18" (225/40 R18x7,5) 55E
NAKETA

Sport QV: ATAKOSMHTIKO MAPSIIE AAOYMINIOY, MISQ SKOYPA KPYSTAAAA, STTOP AEPMATINO TIMONI ME AEYKES PAGES,

$MOP MIZQ ANAPTHEH, STOP MENTAA AAOYMINIOY, ATAKOSMHTIKO TAMMAO ATIO SKOYPO AAOYMINIO, KAAYMMATA

EZQTEPIKON KAGPEGTON TITANIUM, ESQTEPIKES XEIPOAABES TITANIUM, SKOYPOXPQMOI MPOBOAELS, MAYPH EMENAYSH SE 7D7
OYPANO KAI KOAQNES (ESQTEPIKO), ZANTES AAOYMINIOY 18", MAEYPIKA SMIOIAEP, KOKKINES AATKANES ®PENQN, SMOP

SAAONI AEPMA MICROFIBRA

Sport 18": AIAKOSMHTIKO MAPSIE AAOYMINIOY, MIEQ SKOYPA KPYSTAAAA, STIOP AEPMATINO TIMONI ME KOKKINES

PAGES, 3TIOP NIZQ ANAPTHSH, 3TIOP MENTAA AAOYMINIOY, AIAKOSMHTIKO TAMIIAO ATO ZKOYPO AAOYMINIO, KAAYMMATA 645,26 709
EZQTEPIKON KAGPEGTON CHROMATO SATINE, EZQTEPIKES XEIPOABES CHROMATO SATINE, SKOYPOXPQMOI MPOBOAELS,

MAYPH EMENAYSH SE OYPANO KAI KOAQNES (ESQTEPIKO), ZANTES AAOYMINIOY 18", MAEYPIKA STOIAEP

LUXURY: HAEKTPIKA PYGMIZOMENA KAGIEMATA EMMPOS, AEPMATINO SAAONI, OEPMAINOMENA EMMPOZ KAGIZMATA,

SYSTHMA MAOHTHEHE ME OBONH AGHE 6,5" KAI HAEKTPONIKO XAPTI EYPQIHE, ENSQMATRMENO 5TO SYSTHMA 2.485,82 7DC
INFOTAINMENT

XPQMATA

MAT TKPI MAGNESIUM (KQA. XPRMATOS 697) 4aH5
METAAAIKO XPQMA AEYKO LUNA (KQA. XPQMATOS 764) 4asa
EIAIKO XPQMA MASTEA AEYKO GHIACHIO (KQA. XPQMATOS 296) 5B2
EIAIKO XPQMA MASTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQMATOS 289) 5CA
METAAIKO XPQMA TKPI MAGNESIUM (KQA. XPQMATOS 318) 5cC
METAAAIKO XPQMA TKPT ANTRACITE (KQA. XPQMATOS 319) 5CD
XPQMA MASTEA MAYPO (KQA. XPRMATOE 601) 5CF
METAAAIKO XPQMA BRONZO (KQA. XPQMATOS 763) 5DN
METAAIKO XPQMA MMAE ANODIZED (KQA. XPRMATOS 486) 5DP OPT 520,98 5DP
METAAAIKO XPQMA MAYPO ETNA (KQA. XPQMATOS 805) 58B oPT ' 543,98 58B
METAAIKO XPQMA ASHMI ALFA (KQA. XPRMATOE 620) 210 OPT 544,61 210

EIAIKO XPQMA MEPAE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA. XPQMATOS 134) 270 OPT 2.142,15 270




